
  R06/16 
 

 

1/77 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 6. zasedání dne 29.03.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0208/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0281-16-P01. 

 
 

2 Dotace z Fondu Zlínského kraje - Program 2016, dotace na požární techniku 
nebo věcné prostředky požární ochrany pro jednotky sborů dobrovolných 
hasičů ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0209/R06/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0052/2016, dle přílohy č. 0250-16-P01; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 13.07.2015 č. 0572/R15/15 - část schvaluje 
písm. b), kterým Rada Zlínského kraje schválila vzor veřejnoprávní smlouvy dle 
přílohy č. 0645-15-P02; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) schválit poskytnutí účelových investičních dotací uvedeným obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. ve výši 70.000 Kč, obci Jablůnka, se sídlem č. p. 365, IČ 00303852, na nákup 2 
kusů dýchacích přístrojů včetně náhradních kompozitních lahví,  
2. ve výši 400.000 Kč, obci Lešná, se sídlem č. p. 36, IČ 00303992, na technické 
zhodnocení cisternové automobilové stříkačky,  
3. ve výši 110.000 Kč, obci Osíčko, se sídlem č. p. 56, IČ 00287563, na nákup 
přenosné motorové stříkačky, 
4. ve výši 100.000 Kč, obci Podhradí, se sídlem č. p. 41, IČ 48471798, na technické 
zhodnocení dopravního automobilu,  
5. ve výši 400.000 Kč, obci Prostřední Bečva, se sídlem č. p. 272, IČ 00304221, na 
technické zhodnocení cisternové automobilové stříkačky,  
6. ve výši 40.000 Kč, obci Rudimov, se sídlem č. p. 81, IČ 46276050, na nákup 
přenosné motorové stříkačky, 
7. ve výši 400.000 Kč, městu Staré Město, ve sídlem náměstí Hrdinů č.p. 100, IČ 
00567884, na nákup cisternové automobilové stříkačky,  



  R06/16 
 

 

2/77 

8. ve výši 126.000 Kč, obci Velký Ořechov, se sídlem č. p. 19, IČ 00284637, na 
nákup 4 kusů dýchacích přístrojů, 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 0250-16-P02; 
  
b) schválit poskytnutí účelových neinvestičních dotací uvedeným obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů obcí: 
1. ve výši 30.000 Kč, obci Bohuslavice u Zlína, se sídlem č. p. 185, IČ 00283789, na 
nákup 2 kusů zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb, 2 párů zásahové obuvi, 
3 párů zásahových rukavic, 2 kusů výstražných maják, 5 kusů dopravních kuželů, 2 
kusů savic a 1 kusu nastavovacího žebříku, 
2. ve výši 90.000 Kč, městu Bojkovice, se sídlem Sušilova č. p. 952, IČ 00290807, 
na nákup 4 kusů dýchacích přístrojů,  
3. ve výši 118.000 Kč, obci Boršice u Blatnice, se sídlem č. p. 157, IČ 00290815, na 
nákup 4 kusů dýchacích přístrojů a 2 kusů kompozitních tlakových lahví, 
4. ve výši 350.000 Kč, obci Bratřejov, se sídlem č. p. 226, IČ 00283801, na opravu 
cisternové automobilové stříkačky, 
5. ve výši 139.000 Kč, obci Držková, se sídlem č. p. 106, IČ 00568546, na opravu 
cisternové automobilové stříkačky, 
6. ve výši 40.000 Kč, obci Horní Lhota, se sídlem č. p. 27, IČ 00568554, na nákup 3 
kusů zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb a 3 párů zásahové obuvi,  
7. ve výši 30.000 Kč, obci Hradčovice, se sídlem č. p. 168, IČ 00290963, na nákup 
2 párů zásahové obuvi, 10 párů zásahových rukavic, motorové pily a plovoucího 
čerpadla, 
8. ve výši 70.000 Kč, obci Chvalnov - Lísky, se sídlem č. p. 68, IČ 00287270, na 
nákup 7 kusů zásahových přileb, 7 párů zásahových rukavic, 14 kusů hadic, 6 kusů 
savic a 1 kusu rozdělovače, 
9. ve výši 30.000 Kč, obci Jankovice (UH), se sídlem č. p. 15, IČ 00542369, na nákup 
3 kusů zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb, 3 párů zásahové obuvi a 2 
párů zásahových rukavic,  
10. ve výši 222.000 Kč, městu Karolinka, se sídlem Radniční náměstí č. p. 42, IČ 
00303909, na nákup 10 kusů zásahových oděvů, 10 kusů zásahových přileb, 10 
párů zásahové obuvi a 10 párů zásahových rukavic,  
11. ve výši 31.000 Kč, obci Komňa, se sídlem č. p. 42, IČ 00207438, na nákup 3 
kusů zásahových oděvů a motorové pily, 
12. ve výši 30.000 Kč, obci Kostelec u Holešova, se sídlem č. p. 58, IČ 00287342, 
na nákup 2 kusů zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb, 2 párů zásahové 
obuvi a sady hadic s rozdělovačem, 
13. ve výši 35.000 Kč, obci Křekov, se sídlem č. p. 5, IČ 46276041, na opravu 
zásahového dopravního automobilu, 
14. ve výši 60.000 Kč, obci Leskovec, se sídlem č. p. 67, IČ 00303984, na nákup 5 
kusů zásahových přileb, kalového čerpadla a motorové pily, 
15. ve výši 36.000 Kč, obci Loukov, se sídlem č. p. 199, IČ 00287440, na nákup 2 
kusů kompozitních tlakových lahví a 2 kusů zásahových oděvů, 
16. ve výši 30.000 Kč, obci Malá Bystřice, se sídlem č. p. 55, IČ 00304085, na nákup 
kalového čerpadla a 2 kusů rozdělovačů, 
17. ve výši 30.000 Kč, obci Mistřice, se sídlem č. p. 9, IČ 00291129, na nákup 4 párů 
zásahové obuvi, 8 kusů ochranných kukel a kalového čerpadla, 
18. ve výši 52.000 Kč, obci Návojná, se sídlem č. p. 101, IČ 00226220, na nákup 5 
kusů zásahových oděvů, 1 páru zásahové obuvi a 5 párů zásahových rukavic,  
19. ve výši 38.000 Kč, obci Nedašov, se sídlem č. p. 370, IČ 00284246, na nákup 6 
kusů zásahových oděvů a 6 kusů zásahových přileb, 
20. ve výši 170.000 Kč, obci Neubuz, se sídlem č. p. 91, IČ 00568660, na opravu 
zásahového dopravního automobilu, 
21. ve výši 30.000 Kč, obci Nezdenice, se sídlem Drahy č. p. 72, IČ 00291161, na 
nákup 5 kusů zásahových oděvů, 
22. ve výši 33.000 Kč, obci Oldřichovice, se sídlem č. p. 86, IČ 00568678, na nákup 
4 kusů zásahových oděvů, 
 



  R06/16 
 

 

3/77 

23. ve výši 34.000 Kč, obci Ořechov, se sídlem č. p. 105, IČ 00542300, na nákup 6 
kusů zásahových přileb, 
24. ve výši 76.000 Kč, městysu Osvětimany, se sídlem č. p. 350, IČ 00291218, na 
nákup 5 kusů zásahových oděvů, 5 kusů zásahových přileb a 5 párů zásahové obuvi, 
25. ve výši 38.000 Kč, obci Petrůvka, se sídlem č. p. 90, IČ 68731957, na nákup 
sady hadic, 4 kusů zásahových oděvů a 4 párů zásahové obuvi, 
26. ve výši 138.000 Kč, obci Poličná, se sídlem č. p. 144, IČ 01265741, na nákup 5 
kusů dýchacích přístrojů, 
27. ve výši 75.000 Kč, obci Poteč, se sídlem č. p. 12, IČ 00568694, na nákup 10 
kusů zásahových přileb, 
28. ve výši 155.000 Kč, obci Prasklice, se sídlem č. p. 77, IČ 00380849, na nákup 8 
kusů zásahových oděvů, 8 kusů zásahových přileb a 8 párů zásahové obuvi, 
29. ve výši 30.000 Kč, obci Provodov, se sídlem č. p. 28, IČ 00284378, na nákup 5 
kusů zásahových oděvů a 5 párů zásahových rukavic, 
30. ve výši 69.000 Kč, městu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo 
náměstí č.p. 128, IČ 00304271, na nákup 3 kusů zásahových oděvů, 4 kusů 
ochranných masek a 2 kusů kompozitních tlakových lahví, 
31. ve výši 30.000 Kč, obci Salaš, se sídlem č. p. 85, IČ 00362417, na nákup 2 kusů 
zásahových přileb, 3 párů zásahové obuvi a kalového čerpadla, 
32. ve výši 55.000 Kč, obci Sehradice, se sídlem č. p. 64, IČ 00568724, na nákup 9 
kusů zásahových přileb, 
33. ve výši 30.000 Kč, obci Seninka, se sídlem č. p. 49, IČ 00635821, na nákup 3 
kusů zásahových oděvů,1 kusu brodicích kalhot, 
34. ve výši 60.000 Kč, obci Slavkov pod Hostýnem, se sídlem č. p. 14, IČ 00287733, 
na opravu cisternové automobilové stříkačky, 
35. ve výši 30.000 Kč, obci Stříbrnice, se sídlem č. p. 124, IČ 00542229, na nákup 
4 kusů zásahových přileb, 2 párů zásahové obuvi a 1 kusu zásahového oděvu, 
36. ve výši 100.000 Kč, obci Šelešovice, se sídlem č. p. 93, IČ 70890587, na nákup 
4 kusů zásahových oděvů, 11 kusů zásahových přileb a 6 párů zásahové obuvi, 
37. ve výši 61.000 Kč, obci Topolná, se sídlem č. p. 420, IČ 00291421, na nákup 3 
kusů zásahových oděvů, 3 kusů zásahových přileb a 3 párů zásahové obuvi, 
38. ve výši 70.000 Kč, obci Velká Lhota, se sídlem č. p. 33, IČ 00304409, na nákup 
9 kusů zásahových přileb, 
39. ve výši 30.000 Kč, městu Vizovice, se sídlem Masarykovo náměstí č. p. 1007, 
IČ 00284653, na nákup vyprošťovací sady na dopravní nehody, 
40. ve výši 30.000 Kč, obci Vlčková, se sídlem č. p. 136, IČ 00568767, na nákup 8 
kusů zásahových přileb, 
41. ve výši 47.000 Kč, obci Zahnašovice, se sídlem č. p. 43, IČ 00287890, na nákup 
3 kusů zásahových oděvů, 1 kusu zásahové přilby, 2 párů zásahové obuvi, 3 párů 
zásahových rukavic a na opravu dvou zásahových vozidel,  
42. ve výši 62.000 Kč, obci Zlobice, se sídlem č. p. 77, IČ 00287954, na nákup 3 
kusů zásahových oděvů, 8 kusů zásahových přileb a 3 párů zásahové obuvi, 8 párů 
zásahových rukavic, 
43. ve výši 93.000 Kč, obci Želechovice nad Dřevnicí, se sídlem 4. května č. p. 68, 
IČ 75158094, na opravu cisternové automobilové stříkačky a na nákup motorové 
pily, 
44. ve výši 47.000 Kč, obci Žeranovice, se sídlem č. p. 1, IČ 00287971, na nákup 4 
kusů zásahových oděvů, proudnice a kalového čerpadla, 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle vzoru uvedeného v 
příloze č. 0250-16-P02; 
  
c) schválit neposkytnutí účelových investičních dotací uvedeným obcím pro jednotky 
sborů dobrovolných hasičů obcí z důvodu dosaženého počtu bodů v průběhu 
věcného hodnocení Žádostí dle hodnotících kritérií stanovených Programem ve 
vazbě na alokované finanční prostředky: 
1. ve výši 400.000 Kč, obci Boršice, se sídlem č. p. 7, IČ 00290823, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
 
 



  R06/16 
 

 

4/77 

2. ve výši 450.000 Kč, městu Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo náměstí 
č. p. 137, IČ 00287113, na nákup kalového čerpadla pro jednotku požární ochrany 
kategorie III - Bystřice pod Hostýnem a na nákup zásahového dopravního 
automobilu pro jednotku požární ochrany kategorie V - Rychlov, 
3. ve výši 30.000 Kč, městu Fryšták, se sídlem náměstí Míru č. p. 43, IČ 00283916, 
na nákup 1 kusu vysílačky včetně příslušenství, 
4. ve výši 500.000 Kč, obci Halenkov, se sídlem č. p. 655, IČ 00303763, na nákup 
cisternové automobilové stříkačky, 
5. ve výši 280.000 Kč, městu Hluk, se sídlem Hřbitovní č. p. 140, IČ 00290939, na 
nákup zásahového dopravního automobilu, 
6. ve výši 183.000 Kč, městu Holešov, se sídlem Masarykova č. p. 628, IČ 
00287172, na nákup požární stříkačky pro jednotku požární ochrany kategorie V - 
Dobrotice, 
7. ve výši 490.000 Kč, obci Hošťálková, se sídlem č. p. 3, IČ 00303798, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
8. ve výši 280.000 Kč, městu Kelč, se sídlem č. p. 5, IČ 00303925, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
9. ve výši 378.000 Kč, městu Kroměříž, se sídlem Velké náměstí č. p. 115, IČ 
00287351, na nákup zásahového dopravního automobilu pro jednotku požární 
ochrany kategorie V - Postoupky a na nákup požární stříkačky pro jednotku požární 
ochrany kategorie V - Trávník, 
10. ve výši 133.000 Kč, městu Kunovice, se sídlem náměstí Svobody č. p. 361, IČ 
00567892, na nákup závěsného motoru k hliníkovému člunu, 
11. ve výši 440.000 Kč, obci Loučka, se sídlem č. p. 46, IČ 00304069, na nákup 
zásahového dopravního automobilu,  
12. ve výši 350.000 Kč, městu Luhačovice, se sídlem náměstí 28. října č. p. 543, IČ 
00284165, na nákup zásahového dopravního automobilu pro jednotku požární 
ochrany kategorie II - Luhačovice a ve výši 280.000 Kč na nákup zásahového 
dopravního automobilu pro jednotku požární ochrany kategorie V - Řetechov,  
13. ve výši 325.000 Kč, obci Lukov, se sídlem K Lúčkám, č. p. 350, IČ 00284173, na 
nákup zásahového dopravního automobilu, 
14. ve výši 340.000 Kč, obci Martinice, se sídlem č. p. 16, IČ 00287482, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
15. ve výši 350.000 Kč, městu Morkovice - Slížany, se sídlem Náměstí, č. p. 29, IČ 
00287504, na nákup zásahového dopravního automobilu, 
16. ve výši 31.000 Kč, obci Mysločovice, se sídlem č. p. 21, IČ 00284211, na nákup 
elektrocentrály, 
17. ve výši 30.000 Kč, obci Nová Dědina, se sídlem č. p. 12, IČ 00287555, na 
technické zhodnocení zásahového dopravního automobilu, 
18. ve výši 172.000 Kč, obci Ostrožská Lhota, se sídlem č. p. 148, IČ 00291196, na 
nákup zásahového dopravního automobilu, 
19. ve výši 32.000 Kč, obci Oznice, se sídlem č. p. 109, IČ 00304140, na nákup 
elektrocentrály, 
20. ve výši 500.000 Kč, městysu Pozlovice, se sídlem Hlavní č. p. 51, IČ 00568708, 
na nákup zásahového dopravního automobilu, 
21. ve výši 149.000 Kč, obci Prakšice, se sídlem č. p. 29, IČ 00291277, na nákup 
přenosné motorové stříkačky,  
22. ve výši 500.000 Kč, obci Rajnochovice, se sídlem č. p. 144, IČ 00287661, na 
nákup zásahového dopravního automobilu, 
23. ve výši 500.000 Kč, obci Ratiboř, se sídlem č. p. 75, IČ 00304263, na nákup 
zásahového dopravního automobilu,  
24. ve výši 33.000 Kč, obci Rokytnice, se sídlem č. p. 58, IČ 70805202, na nákup 
elektrocentrály, 
25. ve výši 300.000 Kč, obci Roštění, se sídlem č. p. 144, IČ 00287687, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
26. ve výši 49.000 Kč, obci Střítež nad Bečvou, se sídlem č. p. 193, IČ 00635839, 
na nákup elektrocentrály, 
27. ve výši 500.000 Kč, obci Újezd, se sídlem č. p. 272, IČ 00284602, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
 



  R06/16 
 

 

5/77 

28. ve výši 53.000 Kč, obci Ústí, se sídlem č. p. 76, IČ 00851825, na nákup 
profesionálního hasičského vysavače a kalového čerpadla, 
29. ve výši 499.000 Kč, obci Valašská Bystřice, se sídlem č. p. 316, IČ 00304352, 
na nákup zásahového dopravního automobilu, přenosné motorové stříkačky, 
elektrocentrály a plovoucího čerpadla, 
30. ve výši 94.000 Kč, obci Veselá, se sídlem č. p. 33, IČ 00226203, na technické 
zhodnocení zásahového dopravního automobilu, 
31. ve výši 329.000 Kč, obci Všemina, se sídlem č. p. 162, IČ 00544507, na nákup 
elektrocentrály, 7 kusů zásahových hadic a na technické zhodnocení zásahového 
dopravního automobilu, 
32. ve výši 305.000 Kč, obci Zádveřice - Raková, se sídlem č. p. 460, IČ 00284718, 
na nákup zásahového dopravního automobilu, 
33. ve výši 500.000 Kč, obci Zašová, se sídlem č. p. 36, IČ 00304476, na nákup 
zásahového dopravního automobilu, 
34. ve výši 58.000 Kč, obci Zděchov, se sídlem č. p. 175, IČ 00304484, na nákup 
elektrocentrály, ponorného čerpadla, rozdělovače, 4 kusů vysílaček, 7 kusů 
zásahových hadic, 7 kusů svítilen na přilbu a 2 kusů záchranného lana, 
35. ve výši 32.000 Kč, obci Žlutava, se sídlem č. p. 271, IČ 00284734, na technické 
zhodnocení zásahového dopravního automobilu, 
  
d) schválit neposkytnutí účelových neinvestičních dotací uvedeným obcím pro 
jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí z důvodu dosaženého nízkého počtu bodů 
v průběhu věcného hodnocení Žádostí dle hodnotících kritérií stanovených 
Programem ve vazbě na alokované finanční prostředky: 
1. ve výši 34.000 Kč, obci Bánov, se sídlem č. p. 700, IČ 00290785, na nákup 6 kusů 
radiostanic a 1 kusu multinabíječe pro radiostanice, 
2. ve výši 39.000 Kč, obci Bařice - Velké Těšany, se sídlem č. p. 8, IČ 00287024, na 
nákup motorové pily, elektrocentrály, osvětlovací soupravy a 2 kusů zásahových 
hadic ke kalovému čerpadlu, 
3. ve výši 245.000 Kč, městu Brumov - Bylnice, se sídlem H. Synkové č. p. 942, IČ 
00283819, na nákup 4 kusů zásahových kompletů, 6 kusů radiostanic pro jednotku 
požární ochrany kategorie III - Brumov a na opravu zásahového dopravního 
automobilu pro jednotku požární ochrany kategorie V - Bylnice, 
4. ve výši 87.000 Kč, obci Březnice, se sídlem č. p. 485, IČ 48471828, na nákup 2 
kusů zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb, včetně svítilen, 2 párů zásahové 
obuvi, 2 párů zásahových rukavic, 4 kusů radiostanic, motorové pily a osvětlovací 
soupravy, 
5. ve výši 313.000 Kč, městu Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Masarykovo náměstí 
č. p. 137, IČ 00287113, na nákup 3 kusů dýchacích přístrojů a 8 kusů zásahových 
obleků pro jednotku požární ochrany kategorie III - Bystřice pod Hostýnem a na 
nákup sady hadic, nastavovacího žebříku a 8 kusů zásahových oděvů pro jednotku 
požární ochrany kategorie V - Rychlov, 
6. ve výši 35.000 Kč, obci Dolní Lhota, se sídlem č. p. 129, IČ 00283878, na nákup 
5 kus zásahových přileb, 
7. ve výši 38.000 Kč, městu Holešov, se sídlem Masarykova č. p. 628, IČ 00287172, 
na nákup 4 kusů radiostanic pro jednotku požární ochrany kategorie II - Holešov, 
8. ve výši 39.000 Kč, obci Horní Bečva, se sídlem č. p. 550, IČ 00303771, na nákup 
5 kusů svítilen, 4 kusů zásahových oděvů, 2 párů zásahové obuvi. 4 párů 
zásahových rukavic a odsavače kouře, 
9. ve výši 215.000 Kč, obci Horní Němči, se sídlem č. p. 113, IČ 00290947, na 
opravu zásahového vozidla a nákup 3 kusů zásahových oděvů, ponorného čerpadla, 
plovoucího čerpadla, motorové pily, radiostanice, řetězového kladkostroje a 
proudnice, 
10. ve výši 82.000 Kč, obci Hostětín, se sídlem č. p. 75, IČ 00542296, na opravu 
požární stříkačky a na nákup motorové pily a rozdělovače včetně 2 kusů hadic, 
11. ve výši 490.000 Kč, městu Hulín, se sídlem náměstí Míru č. p. 162, IČ 00287229, 
na opravu cisternové automobilové stříkačky, 
12. ve výši 295.000 Kč, obci Hutisko - Solanec, se sídlem č. p. 512, IČ 00303836, 
na opravu zásahového dopravního automobilu, 
 



  R06/16 
 

 

6/77 

13. ve výši 60.000 Kč, městu Chropyně, se sídlem náměstí Svobody č. p. 29, IČ 
00287245, na nákup 2 kusů kalových čerpadel a přetlakového ventilátoru, 
14. ve výši 70.000 Kč, obci Karolín, se sídlem č. p. 4, IČ 00380865, na 2 kusů 
zásahových oděvů, 2 kusů zásahových přileb, 2 párů zásahové obuvi, 2 párů 
zásahových rukavic, 5 kusů svítilen a přenosné centrály, 
15. ve výši 30.000 Kč, obci Komárov, se sídlem č. p. 124, IČ 00568597, na nákup 2 
kusů proudnic, 2 kusů hasících přístrojů, sady hadic a řezače pásů, 
16. ve výši 73.000 Kč, obci Kostelany nad Moravou, se sídlem č. p. 19, IČ 00291048, 
na nákup 3 kusů zásahových oděvů, 3 kusů zásahových přileb a plovoucího 
čerpadla, 
17. ve výši 105.000 Kč, městu Kroměříž, se sídlem Velké náměstí č. p. 115, IČ 
00287351, na opravu zásahového dopravního automobilu pro jednotku požární 
ochrany kategorie V - Postoupky, 
18. ve výši 45.000 Kč, obci Lačnov, se sídlem č. p. 158, IČ 00303968, na nákup 
sady zásahových hadic, rozdělovače, proudnice, nabíječky baterií, 2 párů zásahové 
obuvi, 7 párů zásahových rukavic, 5 kusů svítilen, 5 kusů držáků k přilbě, 4 kusů 
nabíjecích baterií a 2 kusů přejezdových můstků, 
19. ve výši 47.000 Kč, obci Lhota, se sídlem č. p. 265, IČ 00568635, na nákup 2 
kusů odvlhčovačů - vysoušečů a kalového čerpadla,  
20. ve výši 39.000 Kč, obci Lípa, se sídlem č. p. 118, IČ 00568627, na nákup sady 
zásahových hadic, motorové pily a 3 kusů ručních radiostanic, 
21. ve výši 84.000 Kč, obci Lukoveček, se sídlem č. p. 120, IČ 70871264, na nákup 
8 kusů zásahových oděvů, 5 párů zásahové obuvi, 6 kusů svítilen, 3 kusů 
přenosných radiostanic, 4 kusů hasících přístrojů, pevné spojky, hadice, přechodu a 
mosazného klíče k nadzemnímu hydrantu, 
22. ve výši 140.000 Kč, obci Lutonina, se sídlem č. p. 114, IČ 00568601, na nákup 
6 kusů ručních radiostanic, 2 kusů vysoušecích skříní, 7 kusů svítilen na přilbu, 
automobilové radiostanice, proudnice a pracovního LED světla s magnetem, 
23. ve výši 99.000 Kč, obci Mikulůvka, se sídlem č. p. 226, IČ 00304107, na nákup 
2 kusů zásahových oděvů, 5 párů zásahových a 5 párů pracovních rukavic, 2 párů 
zásahové obuvi, 4 kusů hadic, nabíjecí svítilny, proudnice, elektrocentrály a 
plovoucího čerpadla, 
24. ve výši 42.000 Kč, obci Mysločovice, se sídlem č. p. 21, IČ 00284211, na nákup 
3 kusů přenosných radiostanic, 
25. ve výši 32.000 Kč, obci Nedašova Lhota, se sídlem č. p. 10, IČ 00226211, na 
nákup kalového čerpadla a 8 kusů zásahových hadic, 
26. ve výši 18.000 Kč, obci Oznice, se sídlem č. p. 109, IČ 00304140, na nákup 
motorové pily, 
27. ve výši 52.000 Kč, obci Pačlavice, se sídlem č. p. 185, IČ 00287580, na nákup 
5 kusů zásahových oděvů, 
28. ve výši 35.000 Kč, obci Prlov, se sídlem č. p. 141, IČ 00304212, na nákup 10 
kusů pracovních stejnokrojů PS II, motorové pily a příslušenství, rozdělovače a 
sacího koše,  
29. ve výši 126.000 Kč, obci Pržno, se sídlem č. p. 7, IČ 00635782, na nákup 
elektrocentrály, 2 kusů přileb, 8 kusů zásahových hadic, 2 kusů hydrantových 
nástavců, 4 kusů pracovních oděvů a na opravu čerpadla a motoru požární 
stříkačky, 
30. ve výši 49.000 Kč, obci Racková, se sídlem č. p. 45, IČ 00284386, na nákup 15 
kusů pracovních stejnokrojů PS II, elektrocentrály a plovoucího koše, 
31. ve výši 35.000 Kč obci Rataje, se sídlem č. p. 139, IČ 00287679, na opravu 
motorové stříkačky, 
32. ve výši 54.000 Kč, obci Rusava, se sídlem č. p. 248, IČ 00287709, na nákup 10 
kusů zásahových hadic, 2 kusů proudnic, 8 párů zásahových rukavic, rozdělovače a 
na opravu požární stříkačky, 
33. ve výši 42.000 Kč, obci Slopné, se sídlem č. p. 112, IČ 00568732, na nákup 
elektrocentrály a plovoucího čerpadla 
34. ve výši 35.000 Kč, obci Střítež nad Bečvou, se sídlem č. p. 193, IČ 00635839, 3 
párů zásahové obuvi, 4 kusů svítilen na přilby, 2 kusů osvětlovacích stativů, 
nastavovacího žebříku a hadice, 
 



  R06/16 
 

 

7/77 

35. ve výši 109.000 Kč, obci Suchá Loz, se sídlem č. p. 72, IČ 00291374, na nákup 
5 kusů zásahových obleků, 5 párů zásahové obuvi, 5 kusů zásahových přileb, 5 párů 
zásahových rukavic, 10 kusů reflexních vest, 6 kusů hadic, 2 kusů savic, proudnice, 
čerpadla a nosítek, 
36. ve výši 295.000 Kč, obci Štítná nad Vláří - Popov, se sídlem č. p. 72, IČ 
00284556, na nákup 10 kusů zásahových hadic, 6 kusů zásahových obleků, 6 kusů 
zásahových přileb, 6 párů zásahové obuvi a 6 párů zásahových rukavic pro jednotku 
požární ochrany kategorie III - Štítná nad Vláří a na nákup 8 kusů zásahových hadic, 
čerpadla PS 12, 4 kusů svítilen, motorové pily, hydrantového nástavce a 
rozdělovače pro jednotku požární ochrany kategorie V - Popov,  
37. ve výši 99.000 Kč, obci Traplice, se sídlem č. p. 404, IČ 00291439, na nákup 4 
párů zásahové obuvi, 4 kusů zásahových oděvů, 4 kusů zásahových přileb a 10 párů 
zásahových rukavic, 
38. ve výši 50.000 Kč, obci Valašské Příkazy, se sídlem č. p. 1, IČ 00304395, na 
nákup požární stříkačky, 
39. ve výši 88.000 Kč, obci Velehrad, se sídlem Hradišťská č. p. 231, IČ 00291536, 
na opravu požární stříkačky a na nákup 7 kusů svítilen na přilbu, včetně držáků, 3 
kusů lan, 4 kusů tlakových ocelových lahví, 10 kusů hadic, 3 kusů polohovacích 
pásů, 7 kusů výstražných vest, žebříku, včetně nástavce, pákových štípacích kleští, 
trhacího hliníkového háku a vyprošťovacího nástroje, 
40. ve výši 99.000 Kč, obci Vítonice, se sídlem č. p. 82, IČ 00380873, na opravu 
přívěsu k požární stříkačce a na nákup 8 kusů hadic, 2 kusů trhacího háku, 
ponorného a plovoucího čerpadla a elektrocentrály, 
41. ve výši 56.000 Kč, městu Vsetín, se sídlem Svárov č. p. 1080, IČ 00304450, na 
nákup 6 kusů zásahových přileb a radiostanice, 
42. ve výši 44.000 Kč, obci Žlutava, se sídlem č. p. 271, IČ 00284734, na nákup 4 
kusů zásahových oděvů a 3 kusů zásahových přileb. 

 
 

3 Fond Zlínského kraje sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - dotace Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, 
Krajskému ředitelství policie Zlínského kraje a Klubu kultury Uh. Hradiště 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0210/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí: 
1) investiční účelové dotace ve výši 500.000 Kč ČR - Hasičskému záchrannému 
sboru Zlínského kraje se sídlem Přílucká 213, 760 01 Zlín - Příluky, IČ 70887306, 
na pořízení velitelského automobilu v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0251-16-P01; 
  
2) účelové dotace ve výši 991.000 Kč v členění investiční dotace ve výši 654.000 Kč 
na pořízení videospektrálního komparátoru a neinvestiční dotace ve výši 337.000 Kč 
na pořízení 3 kusů osobních noktovizorů, svítících kuželů, tlakoměru, měřiče 
hloubky dezénu a letních pneumatik v roce 2016, Krajskému ředitelství policie 
Zlínského kraje, se sídlem J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ 72052767, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0251-16-P02; 
  
3) neinvestiční účelové dotace ve výši 100.000 Kč Klubu kultury Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, se sídlem Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
00092100, na pořádání Mezinárodního festivalu Týká se to také Tebe v roce 2016 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 0251-16-P06. 

 
 
 
 



  R06/16 
 

 

8/77 

 

4 Fond Zlínského kraje, sekce: KULTURA - účelová podpora 2016  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0211/R06/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace z Fondu Zlínského kraje: 
  
a) ve výši 100.000 Kč, příspěvkové organizaci Klub sportu a kultury Vlčnov, IČ 
60371587, se sídlem Vlčnov 186, 687 61 Vlčnov na Jízdu králů ve Vlčnově 2016 a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-
P01; 
  
b) ve výši 100.000 Kč, spolku Občanské sdružení "Kunovjan", z. s., IČ 62831585, 
se sídlem Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice na 23. ročník Mezinárodního dětského 
folklorního festivalu "Kunovské léto" v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P02; 
  
c) ve výši 100.000 Kč, obecně prospěšné společnosti Základní umělecká škola B-
Art, o. p. s., IČ 29396662, se sídlem Zašová 43, 756 51 Zašová na 9. ročník 
Mezinárodního festivalu soudobé umělecké taneční tvorby TANECVALMEZ v roce 
2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-
16-P03; 
  
d) ve výši 100.000 Kč, spolku Wallachia, IČ 70641846, se sídlem Nerudova 635/29, 
757 01 Valašské Meziříčí na natáčení filmu DĚDA v roce 2016 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P04; 
  
e) ve výši 100.000 Kč, spolku Czech Ensemble Baroque, z. s., IČ 22674209, se 
sídlem Lázy 14, 756 44 Loučka u Valašského Meziříčí na 14. ročník Letní školy 
barokní hudby v Holešově v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P05; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace z 
Fondu Zlínského kraje: 
  
a) ve výši 2.000.000 Kč, příspěvkové organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, 
IČ 00094846, se sídlem Tyršovo nám. 480, 686 12 Uherské Hradiště na kulturní 
činnost Slováckého divadla Uherské Hradiště v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P06; 
  
b) ve výši 100.000 Kč, městu Kunovice, IČ 00567892, se sídlem nám. Svobody 361, 
686 04 Kunovice na akci Jízda králů Kunovice 2016 a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P07; 
  
c) ve výši 300.000 Kč, církevní organizaci Římskokatolická farnost Štítná nad Vláří, 
IČ 67026460, se sídlem Štítná nad Vláří-Popov 123, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov 
na restaurování bočního oltáře Panny Marie Růžencové v kostele sv. Josefa ve 
Štítné nad Vláří - I. etapa a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, 
dle přílohy č. 0252-16-P08; 
  
d) ve výši 250.000 Kč, církevní organizaci Římskokatolická farnost Bílovice, IČ 
46257969, se sídlem Bílovice 42, 687 12 Bílovice na restaurování bočního oltáře 
Panny Marie v kostele sv. Jana Křtitele v Bílovicích - II. etapa a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0252-16-P09. 

 



  R06/16 
 

 

9/77 

 

5 Rámce programů na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0212/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  [ r e v o k o v á n o ]  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. Rámec Programu RP13-16 Spolufinancování programů GŘ HZS ČR 2016, dle 
přílohy č. 0258-16-P01; 
2. Rámec Programu RP12-17 Dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 
Zlínského kraje, dle přílohy č. 0258-16-P02. 

 
 

6 Vyhodnocení Programu obnovy objektů hasičských zbrojnic 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0213/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Programu obnovy objektů hasičských zbrojnic 2015, dle přílohy č. 
0265-16-P01. 

 
 

7 Dodatky investičních záměrů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0214/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 11 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
683/3/140/005/04/10 - 11/03/16 Investiční příprava území průmyslové zóny Holešov 
II. etapa. Stavba 10. Technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ, 1. část, dle 
přílohy č. 0249-16-P02; 
2. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1136/3/220/03/09/15 - 02/03/16 SPZ Holešov - stavební úpravy původního 
areálového vodovodu, dle přílohy č. 0249-16-P03. 

 
 

8 Kultura - Muzeum Kroměřížska - dodatek investičního záměru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0215/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1132/3/090/065/09/15-01/03/16 "Muzeum Kroměřížska, p. o. – Revitalizace budov 
a expozic – Projektová část" dle přílohy č. 0253-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0050/2016, dle přílohy č. 0253-16-P03; 
3. poskytnutí investičního příspěvku příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska 
se sídlem Velké náměstí 38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, ve výši 549.000 Kč na 
realizaci akce "Muzeum Kroměřížska - Revitalizace budov a expozic - Projektová 
část", dle přílohy č. 0253-16-P05; 



  R06/16 
 

 

10/77 

 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace 
Muzeum Kroměřížska, IČ 0091138, k posílení fondu investic ve výši 185.000 Kč, dle 
přílohy č. 0253-16-P04; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 
172.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum Kroměřížska, se sídlem Velké náměstí 
38, 767 11 Kroměříž, IČ 00091138, na realizaci akce "Muzeum Kroměřížska - 
Revitalizace budov a expozic - Projektová část" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této návratné finanční výpomoci dle přílohy č. 0253-16-P06. 

 
 

9 Sociální služby - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0216/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1098/3/100/139/04/15-01/02/16 na akci "Domov pro seniory Napajedla, p. o. – 
přístavba výtahu", dle přílohy č. 0261-16-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0055/2016 dle přílohy č. 0261-16-P03; 
3. snížení poskytnutí investičního příspěvku o 150.000 Kč na 2.750.000 Kč 
příspěvkové organizaci Domov pro seniory Napajedla, IČ 70850976, na realizaci 
akce "Domov pro seniory Napajedla, p. o. - přístavba výtahu", dle přílohy č. 0261-
16-P04; 
4. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové organizace Domov 
pro seniory Napajedla, Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 70850976, dle přílohy č. 
0261-16-P05; 
5. odpisový plán na rok 2016 příspěvkové organizace Domov pro seniory Napajedla, 
Husova 1165, 763 61 Napajedla, IČ 70850976, dle přílohy č. 0261-16-P06; 
6. zrušení uloženého odvodu prostředků fondu investic na rok 2016 příspěvkové 
organizaci Domov pro seniory Napajedla, IČ 70850976, ve výši 150.000 Kč, který 
byl schválen usnesením Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 16.12.2015 č. 
0596/Z19/15; 

 z m o c ň u j e  

 společnost G G ARCHICO a. s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
46994432, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské 
činnosti stavby (akce) "Domov pro seniory Loučka – dokončení protipožárních 
opatření ", dle přílohy č. 0261-15-P07. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

11/77 

 

10 Sociální služby - Domov pro osoby se zdravotním postižením Velehrad 
Buchlovská - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0217/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „DZP Velehrad Buchlovská - odstranění havarijního stavu - dodávka stavby 
II", dle přílohy č. 0260-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., se sídlem 
Štítná nad Vláří - Popov 414, 763 33, IČ 25302809; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem JAVORNÍK-CZ-PLUS s. r. o., se sídlem 
Štítná nad Vláří - Popov 414, 763 33, IČ 25302809, dle příloh č. 0260-16-P03 a č. 
0260-16-P04. 

 
 

11 Školství - dodatky investičních záměrů - OPŽP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0218/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. dodatky č. 1 investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1126/3/150/418/07/15 - 01/03/16 na akci "SPŠ Otrokovice - realizace úspor 
energie - Jezerka"- OPŽP, dle přílohy č. 0262-16-P02; 
b) č. 1123/3/150/415/07/15 - 01/03/16 na akci "Gymnázium L. Jaroše Holešov - 
realizace úspor energie"- OPŽP, dle přílohy č. 0262-16-P03; 
c) č. 1124/3/150/416/07/15 - 01/03/16 na akci "Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž – realizace úspor energie"- OPŽP, 
dle přílohy č. 0262-16-P04; 
  
2. plány tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací na rok 2016: 
a) Střední průmyslové školy Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČ 00128198, dle přílohy č. 0262-16-P05; 
b) Gymnázia Ladislava Jaroše Holešov, Palackého 524, 769 01 Holešov, IČ 
47935774, dle přílohy č. 0262-16-P06; 
c) Vyšší odborné školy pedagogické a sociální a Střední pedagogické školy 
Kroměříž, 1. máje 221, 767 01 Kroměříž, IČ 65269616, dle přílohy č. 0262-16-P07; 
  
3. poskytnutí investičního příspěvku příspěvkové organizaci: 
a) Střední průmyslová škola Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, 
IČ 00128198, ve výši 11.032.000 Kč, na realizaci akce "Střední průmyslová škola 
Otrokovice - realizace úspor energie - Jezerka“ - OPŽP, dle přílohy č. 0262-16-P08; 
b) Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, Palackého 524, 769 01 Holešov, IČ 
47935774, ve výši 14.607.000 Kč, na realizaci akce "Gymnázium L. Jaroše Holešov 
- realizace úspor energie" - OPŽP, dle přílohy č. 0262-16-P09; 
c) Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž, 1. máje 221, 767 01 Kroměříž, IČ 65269616, ve výši 4.527.000 Kč, na 
realizaci akce "Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž – realizace úspor energie"- OPŽP, dle přílohy č. 0262-16-P10; 
  
4. rozpočtové opatření č. RZK/0059/2016, dle přílohy č. 0262-16-P11; 



  R06/16 
 

 

12/77 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 00128198, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s dokončením 
projektové přípravy, realizací a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce 
majetku Zlínského kraje "SPŠ Otrokovice - realizace úspor energie - Jezerka“ - 
OPŽP; 
  
2. příspěvkovou organizaci Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s dokončením 
projektové přípravy, realizací a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce 
majetku Zlínského kraje "Gymnázium L. Jaroše Holešov - realizace úspor energie" - 
OPŽP; 
  
3. příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 
pedagogická škola Kroměříž, IČ 65269616, výkonem funkce investora a zajištěním 
úkonů souvisejících s dokončením projektové přípravy, realizací a závěrečným 
vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje "Vyšší odborná škola 
pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž – realizace úspor 
energie"- OPŽP; 
  
4. ředitele výše uvedených příspěvkových organizací Zlínského kraje předložit 
žádost o poskytnutí podpory v rámci Operačního programu Životní prostředí; 

 u k l á d á  

 ředitelům příspěvkových organizací zajistit dle harmonogramu realizace projektů 
uvedeném v příloze č. 0262-16-P12 a ve spolupráci s Odborem investic a 
Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., dokončení projektové přípravy, 
zpracování zadávacích dokumentací k veřejné zakázce na dodavatele stavby a 
zahájení veřejné zakázky na dodavatele stavby k projektům předloženým do 19. 
výzvy "Operačního programu Životní prostředí 2014-2020": 
a) "Střední průmyslová škola Otrokovice - realizace úspor energie - Jezerka" - 
OPŽP, 
b) "Gymnázium L. Jaroše Holešov – realizace úspor energie" - OPŽP, 
c) "Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž – realizace úspor energie"- OPŽP; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí návratné finanční výpomoci:  
a) ve výši 3.589.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola 
Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci akce 
"Střední průmyslová škola Otrokovice - realizace úspor energie - Jezerka“ - OPŽP, 
dle přílohy č. 0262-16-P13; 
b) ve výši 4.531.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Ladislava Jaroše 
Holešov, Palackého 524, 769 01 Holešov, IČ 47935774, na realizaci akce 
"Gymnázium L. Jaroše Holešov - realizace úspor energie" - OPŽP, dle přílohy č. 
0262-16-P14. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

13/77 

 

12 Školství - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0219/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
1163/3/150/428/02/16 na akci "SPŠ polytechnická – COP Zlín – Rekonstrukce 
výměníkové stanice", dle přílohy č. 0263-16-P02; 
  
2. plán tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkovou organizaci SPŠ 
polytechnická – COP Zlín, Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 14450500, dle přílohy 
č. 0263-16-P03; 

 s o u h l a s í  

 se zpracováním prověřovací studie rekonstrukce vnitřních prostorů objektu č. p. 
1241, svěřeného SPŚ Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 00128198, který je 
součástí pozemku p. č. st. 2500, zastavěná plocha a nádvoří, vše zapsané v katastru 
nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj na LV č. 6471 v katastrálním území Otrokovice; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkovou 
organizaci SPŠ polytechnická – COP Zlín, Nad Ovčírnou 2528, 760 01 Zlín, IČ 
14450500, na akci "SPŠ polytechnická – COP Zlín – Rekonstrukce výměníkové 
stanice". 

 
 

13 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice a. s. - Rekonstrukce a přístavba 
budovy N - dialýza - projektová příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0220/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Kroměřížská nemocnice a. s – Rekonstrukce a přístavba budovy N – dialýza - 
zhotovení projektové dokumentace", dle přílohy č. 0267-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče LT – TRASKO, společnost, se sídlem 
Kroftova 45, 616 00 Brno – sdružující společnosti: LT PROJEKT a. s., se sídlem 
Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 29220785, a TRASKO, a. s., se sídlem Na Nouzce 
487/8, 682 01 Vyškov, IČ 25549464; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem LT – TRASKO, společnost, se sídlem 
Kroftova 45, 616 00 Brno – sdružující společnosti: LT PROJEKT a. s., se sídlem 
Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 29220785, a TRASKO, a. s., se sídlem Na Nouzce 
487/8, 682 01 Vyškov, IČ 25549464, dle přílohy č. 0267-16-P03; 
 
 



  R06/16 
 

 

14/77 

 z m o c ň u j e  

 společnost LT PROJEKT a. s., se sídlem Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 29220785, k 
provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské činnosti stavby 
(akce) "Kroměřížská nemocnice a. s. – Rekonstrukce a přístavba budovy N – 
dialýza", dle přílohy č. 0267-16-P04. 

 
 

14 Smluvní vztahy s RWE GasNet, s. r. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0221/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o nájmu plynárenského 
zařízení mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem Třída Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín a společností RWE GasNet, s. r. o., IČ 27295567, se sídlem Klíšská 940, 
401 17 Ústí nad Labem, dle příloh č. 0259-16-P02 a č. 0259-16-P03. 

 
 

15 Příspěvkové organizace - platové výměry 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0222/R06/16 s t a n o v u j e  

 s účinností od 01.04.2016 plat: 
1. paní ***, ředitelce Domova pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 
70850909, dle přílohy č. 0256-16-P01; 
2. paní ***, ředitelce Domova pro seniory Luhačovice, příspěvková organizace, IČ 
70850909, dle přílohy č. 0256-16-P02; 
3. panu ***, řediteli Střední školy - Centra odborné přípravy technické Uherský Brod, 
IČ 15527816, dle přílohy č. 0256-16-P03. 

 
 

16 Příspěvkové organizace - právní zastoupení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0223/R06/16 s c h v a l u j e  

 plnou moc k zastupování za Zlínský kraj, IČ 70891320, se sídlem třída Tomáše Bati 
21, 761 90 Zlín pro JUDr. Zdeňka Odehnala, advokáta, IČ 66216907, se sídlem 
Havlíčkova 13, 602 00 Brno, dle přílohy č. 0257-16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

15/77 

 

17 Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0224/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Brně 
na dobu čtyř let tyto osoby: 
  
1. Jakuba Bednárka, MBA*** 
2. Ing. Dagmar Butnikošarovskou*** 
3. Milana Foukala*** 
4. Karla Jarcovjáka*** 
5. Ing. Milana Kadlece*** 
6. Petra Matouška*** 
7. Svatavu Nováčkovou*** 
8. Bc. Josefa Šťastného*** 

 
 

18 Hodnocení hospodaření a činnosti a schvalování účetních závěrek p. o. ZK v 
oblasti dopravy, kultury a zdravotnictví za rok 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0225/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení hospodaření a činnosti příspěvkových organizací zřízených Zlínským 
krajem v oblasti dopravy, kultury a zdravotnictví za rok 2015, dle přílohy č. 0223-16-
P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. účetní závěrky příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti 
dopravy, kultury a zdravotnictví, dle seznamu v příloze č. 0223-16-P04, za rok 2015, 
dle přílohy č. 0223-16-P03; 
  
2. výsledky hospodaření příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v 
oblasti dopravy, kultury a zdravotnictví za rok 2015 v celkové výši 1.430.933,74 Kč 
a příděl zlepšených výsledků hospodaření do peněžních fondů příspěvkových 
organizací včetně úhrady zhoršeného výsledku hospodaření z rezervního fondu 
příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví, dle přílohy č. 0223-16-P02; 

 u k l á d á  

 ředitelům dotčených organizací přidělit zlepšené výsledky hospodaření 
příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem v oblasti dopravy a kultury do 
rezervního fondu ve výši 1.710.886,74 Kč, a provést úhradu zhoršeného výsledku 
hospodaření příspěvkové organizace v oblasti zdravotnictví z rezervního fondu ve 
výši 279.953 Kč, dle přílohy č. 0223-16-P02, v termínu do 31.03.2016. 

 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

16/77 

 

19 Úprava č. 1 rozpočtového výhledu ZK na roky 2017-2020 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0226/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Úpravu č. 1 rozpočtového výhledu Zlínského 
kraje na roky 2017-2020, dle přílohy č. 0228-16-P01. 

 
 

20 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0227/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a městem Vsetín, 
se sídlem Svárov 1080, PSČ 755 24, Vsetín, IĆ 00304450, dle přílohy č. 0224-16-
P02; 
  
2. zřízení služebnosti pro oprávněného MEXIM CONSULTING, spol. s r. o., se 
sídlem Betlémské náměstí 351/6, PSČ 110 00, Praha - Staré Město, IČ 15887146, 
spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění stavby oplocení na pozemku p. č. 486/11, ostatní plocha/silnice, v k. ú. 
Bělov, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem č. 668-161/2014, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
údržbou a opravami oplocení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.100 Kč + DPH; 
  
3. bezúplatné zřízení služebnosti pro oprávněného MEXIM CONSULTING, spol. s r. 
o., se sídlem Betlémské náměstí 351/6, PSČ 110 00, Praha - Staré Město, IČ 
15887146, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění panující stavby malé vodní elektrárny (MVE Bělov) na služebném 
pozemku p. č. st. 230/3, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Bělov, v rozsahu záboru 
celého pozemku, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, údržbou 
a opravami panující malé vodní elektrárny (MVE Bělov), 
na dobu existence stavby; 
  
4. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 740/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Míškovice, v rozsahu 
stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1271-162b/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.600 Kč + DPH; 
  
5. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení 
NN v pozemku p. č. 4118/10, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Loukov u Bystřice pod 
Hostýnem, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1271-
158a/2015, 
 



  R06/16 
 

 

17/77 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.800 Kč + DPH; 
  
6. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 
NN včetně síťového střešníku na pozemku p. č. 1040/30, ostatní plocha/jiná plocha, 
v k. ú. Osíčko, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1076-
32/2016, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN včetně 
síťového střešníku, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 3.600 Kč + DPH; 
  
7. zřízení služebnosti pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, České Budějovice, IČ 28085400, spočívající v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení 
NN na pozemcích p. č. 157/8, p. č. 157/11, p. č. 157/23, ostatní plocha, v k. ú. 
Pohořelice u Napajedel, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem 
č. 671-874a/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, údržbou 
a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
  
8. zřízení služebnosti pro oprávněného SITKOM spol. s r. o., se sídlem Zlechov 300, 
PSČ 687 10, Zlechov, IČ 26954559, spočívající v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování podzemního vedení veřejné komunikační sítě - optického 
kabelu v pozemku p. č. 2675/2, ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Zlechov, 
v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 814-84/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou, opravami, modernizací nebo zlepšením výkonnosti podzemního vedení 
veřejné komunikační sítě - optického kabelu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 31.400 Kč + DPH; 
  
9. zřízení služebnosti pro oprávněného Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., se 
sídlem Jasenická 1106, PSČ 755 11, Vsetín, IČ 47674652, spočívající v povinnosti 
Zlínského kraje strpět: 
- zřízení a provozování vodovodního řadu v pozemku p. č. 2014, ostatní 
plocha/silnice v k. ú. Kelč-Nové Město, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 375-133/2009, 
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti s uložením, provozem, opravami 
a údržbou vodovodního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.400 Kč + DPH; 
  
10. uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Zlínským krajem a 
Arcibiskupstvím olomouckým, se sídlem Wurmova 562/9, PSČ 779 00, Olomouc, IČ 
00445151, dle přílohy č. 0224-16-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit: 
  
1. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti obce Kvasice, se sídlem nám. A. Dohnala 18, PSČ 768 21, Kvasice, IČ 
00287385, strpět: 



  R06/16 
 

 

18/77 

- zřízení, provozování a udržování přívodní drenáže včetně vsakovací šachty v 
pozemku p. č. 152/1, ostatní plocha/zeleň, v k. ú. Kvasice, v rozsahu stanoveném 
zpracovaným geometrickým plánem č. 1053-930/2015,  
- vstup a vjezd na dotčený pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami 
a údržbou přívodní drenáže včetně vsakovací šachty,  
na dobu existence stavby; 
  
2. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti města Staré Město, se sídlem náměstí Hrdinů 100, PSČ 686 03, Staré 
Město, IČ 00567884, strpět: 
- umístění a provozování přípojky vodovodu, přípojky kanalizace, přípojky plynu a 
účelové komunikace, na pozemcích p. č. 4529/155, p. č. 6381/1, p. č. 6381/2, p. č. 
6381/3, p. č. 6381/4, vše ostatní plocha, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, v 
rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 3239-279/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou přípojky vodovodu, přípojky kanalizace, přípojky plynu a 
účelové komunikace, 
na dobu existence stavby; 
  
3. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti MEXIM CONSULTING, spol. s r. o., se sídlem Betlémské náměstí 351/6, 
PSČ 110 00, Praha - Staré Město, IČ 15887146, strpět: 
- umístění panující stavby tělesa silnice č. III/36745 včetně jejích součástí - mostu 
ev. č. 36745-2a na služebné stavbě vodního díla (MVE Bělov) umístěného na 
pozemcích p. č. st. 230/1, st. 230/2, st. 230/3, st. 230/4, st. 230/5, st. 230/6, st. 230/7, 
st. 230/8, vše v k. ú. Bělov, v rozsahu odpovídajícím pozemku p. č. st. 230/3 v k. ú. 
Bělov, 
- vstup a vjezd na služebnou stavbu vodního díla (MVE Bělov) umístěného na 
pozemcích p. č. st. 230/1, st. 230/2, st. 230/3, st. 230/4, st. 230/5, st. 230/6, st. 230/7, 
st. 230/8, vše v k. ú. Bělov, v rozsahu odpovídajícím pozemku p. č. st. 230/3 k. ú. 
Bělov, v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a údržbou panující stavby 
tělesa silnice č. III/36745 včetně jejích součástí - mostu ev. č. 36745-2a, 
na dobu existence stavby; 
  
4. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti města Vsetín, se sídlem Svárov 1080, PSČ 755 24, Vsetín, IČ 00304450, 
strpět: 
- umístění a provozování přípojky slaboproudu v pozemku p. č. 1101/1, ostatní 
plocha/jiná plocha, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném zpracovaným 
geometrickým plánem č. 7164-101/2015, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou přípojky slaboproudu, 
na dobu existence stavby; 
  
5. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti města 
Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, PSČ 757 01, Valašské Meziříčí, IČ 
003043787, strpět: 
- umístění a provozování staveb inženýrských sítí a sjezdu na komunikaci v rámci 
stavby "Domov pro seniory Seniorpark", na pozemcích zapsaných na LV č. 10001 
pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Valašské Meziříčí-město, a to: 
- přípojky kanalizace na pozemku p. č. 1969, v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 2975-80a/2015, věcné břemeno A,  
- přípojky vodovodu na pozemku p. č. 1969, v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 2975-80a/2015, věcné břemeno B,  
- přípojky plynu na pozemku p. č. 1969, v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 2975-80a/2015, věcné břemeno C,  
- přípojky kanalizace na pozemcích p. č. 2010/3, p. č. 2012/16, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem č. 2975-80a/2015, věcné břemeno D, 
- přípojky VN na pozemcích p. č. 2010/3, p. č. 2012/1, p. č. 2012/16, v rozsahu 
stanoveném geometrickým plánem č. 2975-80b/2015, 



  R06/16 
 

 

19/77 

- sjezdu na komunikaci na pozemku p. č. 1969, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 2987-1/2016,  
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozováním, 
opravami a údržbou inženýrských sítí a sjezdu na komunikaci, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 19.600 Kč + DPH; 
  
6. bezúplatné zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v 
povinnosti města Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, PSČ 757 01, Valašské 
Meziříčí, IČ 003043787, strpět: 
- umístění a provozování staveb inženýrských sítí v rámci stavby "Transformace 
pobytových sociálních služeb Zašová - II. etapa - Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Valašské Meziříčí", na pozemcích zapsaných na LV č. 10001 pro obec 
Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou, a to: 
- přípojky kanalizace na pozemku p. č. 423/3, v rozsahu stanoveném geometrickým 
plánem č. 2740-100/2015,  
- přípojky vodovodu na pozemcích p. č. 423/2, p. č. 424/5, v rozsahu stanoveném 
geometrickým plánem č. 2737-100/2015,  
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozováním, 
opravami a údržbou inženýrských sítí, 
na dobu existence stavby; 
  
7. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti ENS 
Trade s. r. o., se sídlem Pod novým lesem 127/44, PSČ 162 00, Praha 6 - Veleslavín, 
IČ 24710911, strpět: 
- umístění stavby tělesa silnice č. II/150 na pozemku p. č. 2639/90, ostatní 
plocha/silnice, v k. ú. Bystřice pod Hostýnem, v rozsahu trvalého záboru celého 
pozemku, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 
ve výši 600 Kč + DPH; 
  
II. vzít na vědomí: 
rozhodnutí Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem - odboru dopravně správního 
vydané dne 19.01.2016, Čj. MUBPH 1382/2016, které nabylo právní moci dne 
09.02.2016, dle přílohy č. 0224-16-P04; 
  
III. předat nemovité věci (zřízené služebnosti): 
- uvedené v bodě 1. a 2. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, PSČ 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ 00092096, a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v bodě 3. a 7. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 70934860, a 
to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v bodě 4. až 6. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Sociální služby Vsetín, Záviše kalandry 1353, PSČ 755 01 Vsetín, IČ 49562827, a 
to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- nabyté na základě rozhodnutí Městského úřadu Bystřice pod Hostýnem - odboru 
dopravně správního vydané dne 19.01.2016, Čj. MUBPH 1382/2016, které nabylo 
právní moci dne 09.02.2016, dle přílohy č. 0224-16-P04, k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, PSČ 761 23 Zlín, IČ 
70934860; 
  
IV. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:  
1. ze dne 16.12.2015 č. 0599/Z19/15 - část schvaluje, bod č. 9; 
2. ze dne 24.02.2016 č. 0653/Z20/16 - část schvaluje, bod č. 4; 
3. ze dne 16.12.2015 č. 0599/Z19/15 - část schvaluje, bod č. 7; 
 
 
 



  R06/16 
 

 

20/77 

 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, z majetku 
Zlínského kraje, a to parního sterilizátoru (autokláv Vacusteri), inv. č. 13-1/8/18, rok 
výroby 1998, poř. cena 136.253 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace;  
2. s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku svěřeného k hospodaření 
příspěvkové organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, z 
majetku Zlínského kraje, a to kopírovacího stroje Hawlett Packard, inv. č. I177, rok 
pořízení 2008, poř. cena 149.821 Kč, zůstatková cena 0 Kč, formou fyzické likvidace. 

 
 

21 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0228/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
I. schválit: 
  
nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich 
součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky, k. ú. Lipina: 
- p. č. 1371/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1371/5, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 
766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4357/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 
766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
  
3. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1902-20424/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 
- p. č. 4456/2, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, 
IČ 00284611; 
  
4. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 461-029/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd: 
- p. č. 4576/15, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
od obce Hřivínův Újezd, Hřivínův Újezd č. p. 50, 763 07 Velký Ořechov, IČ 
00283983; 
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice u Valašských 
Klobouk: 
 



  R06/16 
 

 

21/77 

- p. č. st. 307, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je objekt občanské 
vybavenosti č. p. 23, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Drnovice, Drnovice č. p. 113, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, IČ 00557889; 
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedašov: 
- p. č. 3454/17, ostatní plocha,  
- p. č. 3454/18, ostatní plocha, 
- p. č. 3454/25, ostatní plocha,  
- p. č. 3456/1, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Návojná: 
- p. č. 1986/43, ostatní plocha,  
- p. č. 1986/44, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10002 od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, Žižkov,130 00 Praha 3, IČ 01312774; 
  
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1304/4, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
9. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Žítková: 
- p. č. 9358/3, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 829/22, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka: 
- p. č. 1211/23, ostatní plocha,  
- p. č. 1213/52, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 29/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
  
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 6336/2, ostatní plocha, 
- p. č. 6510/2, ostatní plocha, 
zapsaných na LV. č. 10001 od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 
00304450; 
  



  R06/16 
 

 

22/77 

14. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1053-930/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice: 
- p. č. 152/6, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 
od obce Kvasice, A. Dohnala 18, 76821 Kvasice, IČ 00287385; 
  
15. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 7182-7/2016, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 2933/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1017 m2, 
- p. č. 2936/2, ostatní plocha, o výměře 42 m2, 
- p. č. 2936/3, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
(dále v tomto bodě jen jako "pozemky") od města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 
Vsetín, IČ 00304450, za podmínek: 
- zrušení předkupního práva s věcně právními účinky zřízeného ve prospěch města 
Vsetín váznoucího na stavbě č. p. 809 na pozemku p. č. 2933 (stavba není součástí 
pozemku) v obci a k. ú. Vsetín ve vlastnictví Zlínského kraje, 
- zřízení předkupního práva s věcně právními účinky ve prospěch města Vsetín k 
pozemkům spočívající v závazku Zlínského kraje nabídnout městu Vsetín pozemky, 
pokud by je Zlínský kraj chtěl zcizit, a to za kupní cenu ve výši 1 Kč za každý 
jednotlivý pozemek, s tím, že tato cena bude navýšena o hodnotu neodepsané části 
investic na každém jednotlivém pozemku realizovaných v době vlastnictví Zlínským 
krajem; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kudlovice: 
- p. č. 4009/67, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/68, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/69, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/70, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/71, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/72, ostatní plocha, 
- p. č. 4009/73, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1658 od ***za cenu ve výši 27.300 Kč; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Tučapy: 
- p. č. 850/33, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 299 od *** za cenu ve výši 12.900 Kč;  
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa: 
- p. č. 5427/137, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 223 od ***za cenu ve výši 3.350 Kč;  
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 498/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 244 od *** za cenu ve výši 7.050 Kč;  
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3111/48, ostatní plocha, 
- p. č. 3111/73, ostatní plocha, 
- p. č. 3115/37, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1047 od *** za cenu ve výši 6.150 Kč;  
  



  R06/16 
 

 

23/77 

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sušice a k. ú. Sušice u Uherského 
Hradiště: 
- p. č. 432/8, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 181 od *** za cenu ve výši 500 Kč;  
  
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2820/24, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 1483 od *** za cenu ve výši 50 Kč; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 159/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 234 od *** za cenu ve výši 650 Kč; 
  
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí: 
- p. č. 16535/2, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 954 od *** za cenu ve výši 1.750 Kč;  
  
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8076/16, ostatní plocha,  
- p. č. 8527/17, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 584 od ČR – Správy železniční dopravní cesty, státní 
organizace se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město, IČ 70994234, 
za cenu ve výši 8.000 Kč;  
  
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Všemina: 
- p. č. 2337/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 342 od *** za cenu ve výši 20.450 Kč; 
  
12. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Divnice: 
- p. č. 1226/2, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1998 od *** za cenu ve výši 41.950 Kč;  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice: 
- p. č. 934/51, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 81 od *** za cenu ve výši 31.400 Kč;  
  
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sulimov: 
- p. č. st. 1/1, zastavěná plocha a nádvoří, jejíž součástí je rodinný dům č. p. 40, 
včetně příslušenství zejména dílny, přístřešku, skladu I a II a dřevníku, 
zapsaného na LV č. 328 od *** za cenu ve výši 668.200 Kč s tím, že poplatníkem 
daně z nabytí nemovitých věcí je kupující; 
  
  
II. předat nemovité věci: 
  
- uvedené v bodech A. 1.-4., 6.-13. a B. 1-14. tohoto usnesení k hospodaření 
příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 
Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v bodu A. 5. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IĆ00089982, 
a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
 



  R06/16 
 

 

24/77 

- uvedené v bodu A. 14. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 
00092096, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
- uvedené v bodu A. 15. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, Tyršova 1069, 755 01 Vsetín, IČ 00843351, a to ke dni jejich 
nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 
  
  
III. zrušit: 
  
část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- ze dne 16.06.2010 č. 0284/Z11/10 - bod A. 20., první odrážka; 
- ze dne 15.12.2010 č. 0396/Z13/10 - bod A. 11.; 
- ze dne 16.09.2009 č. 0138/Z07/09 - bod A. 13. bod A. 22. odrážka 6., 8., 9.; 
- ze dne 23.09.2015 č. 0554/Z18/15 - bod B. 35. 

 
 

22 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0229/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit 
  
A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem 
spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemku 
- p. č. 538/2, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 537 pro obec Valašské Klobouky a k. 
ú. Mirošov u Valašských Klobouk, do vlastnictví města Valašské Klobouky, 
Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
  
2. pozemku 
- p. č. 4452/2, ostatní plocha, o výměře 2424 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1868-20019/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, do vlastnictví města Valašské 
Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611; 
  
3. pozemku 
- p. č. 4560/32, vodní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 554 pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd, do 
vlastnictví obce Hřivínův Újezd, Hřivínův Újezd č. p. 50, 763 07 Velký Ořechov, IČ 
00283983; 
  
4. pozemků 
- p. č. 4576/12, ostatní plocha, o výměře 271 m2, 
- p. č. 4576/13, ostatní plocha, o výměře 166 m2, 
- p. č. 4576/14, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
 
 
 



  R06/16 
 

 

25/77 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 461-029/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd, do vlastnictví obce Hřivínův Újezd, 
Hřivínův Újezd č. p. 50, 763 07 Velký Ořechov, IČ 00283983; 
  
5. pozemku 
- p. č. st. 239, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je rodinný dům č. p. 87, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 238 pro obec Drnovice a k. ú. Drnovice 
u Valašských Klobouk, do vlastnictví obce Drnovice, Drnovice č. p. 113, 763 25 
Újezd u Valašských Klobouk, IČ 00557889; 
  
6. pozemků 
- p. č. 2605/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/15, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 930 pro obec a k. ú. Břestek, do vlastnictví obce 
Břestek, Břestek č. p. 14, 687 08 Buchlovice, IČ 00542253; 
  
7. pozemku 
- p. č. 3210/2, ostatní plocha, o výměře 35 m2, 
odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 7118-51/2015, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín, do vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 755 
24 Vsetín, IČ 00304450; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 
kupující: 
  
1. pozemků  
- p. č. st. 1212, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1145, 
občanská vybavenost, 
- p. č. 876, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3056 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem, do 
spoluvlastnictví ***za cenu ve výši 6.900.000 Kč;  
2. pozemků 
- p. č. 1749, ostatní plocha, 
- p. č. 1750, ostatní plocha, 
- p. č. 1751, orná půda, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1405 pro obec a k. ú. Napajedla, do vlastnictví města 
Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, za cenu ve výši 19.210 Kč; 
  
3. pozemků 
- p. č. 774, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 369, bydlení 
- p. č. 775, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 342, občanská 
vybavenost, 
- p. č. 778, ovocný sad, 
- p. č. 779, orná půda, 
- p. č. 782, ostatní plocha, 
- p. č. 867, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
občanská vybavenost, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 277 pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Brňov, do 
vlastnictví ***, za cenu ve výši 5.036.100 Kč; 
  



  R06/16 
 

 

26/77 

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2016 dle přílohy č. 0227-16-P06. 

 
 

23 Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0230/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
a) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 19. února 2016, č. j. KUZL 12313/2016, kterým se vyhovuje částečně žádosti 
o prominutí penále za porušení rozpočtové kázně, a to promíjí se částka ve výši 
175.087,41 Kč a nepromíjí se částka ve výši 89.757,59 Kč Střední škole hotelové a 
služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČ 47934832, uloženého 
Platebním výměrem č. 2/2016 EKO na odvod penále za porušení rozpočtové kázně 
ze dne 28. ledna 2016, č. j. KUZL 4911/2016, ve výši 264.845 Kč, viz příloha č. 0226-
16-P03; 
  
b) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 3. března 2016, č. j. KUZL 15928/2016, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 238.050 Kč Základní škole 
a Mateřské škole, Korytná, okres Uherské Hradiště, Korytná 1, 687 52 Korytná, IČ 
75020599, uloženého Platebním výměrem č. 2/2016 IAK na odvod penále za 
porušení rozpočtové kázně ze dne 12. ledna 2016, č. j. KUZL 981/2016 IAK, ve výši 
238.050 Kč, viz příloha č. 0226-16-P05; 
  
c) Rozhodnutí odboru školství, mládeže a sportu Krajského úřadu Zlínského kraje 
ze dne 14. března 2016, č. j. KUZL 19035/2016, kterým se vyhovuje žádosti o 
prominutí odvodu ve výši 5.129 Kč a penále ve výši 3.396 Kč za porušení rozpočtové 
kázně Gymnáziu Zlín - Lesní čtvrť, Lesní čtvrť 1364, 761 37 Zlín, IČ 00559105, 
uloženého Platebním výměrem č. 3/2016 EKO na odvod a penále za porušení 
rozpočtové kázně ze dne 12. února 2016, č. j. KUZL 11475/2016, odvod ve výši 
5.129 Kč a penále ve výši 3.396 Kč, viz příloha č. 0226-16-P07; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0054/2016, dle přílohy č. 0226-16-P08. 

 
 

24 Fond Zlínského kraje sekce Rozvojové programy a krizové řízení - Odbor 
Kancelář hejtmana - dotace agrárním komorám ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0231/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1) ve výši 230.000 Kč Agrární komoře Valašska, se sídlem Smetanova 1484, 755 
01 Vsetín, IČ 47676515, na pořádání akce "Ovčácký den na Valašsku" v roce 2016 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0243-16-P06; 
2) ve výši 230.000 Kč Agrární komoře Uherské Hradiště, se sídlem Svatoplukova 
346, 686 76 Uherské Hradiště, IČ 49434438, na pořádání akce "TOP Víno Slovácka" 
v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 
0243-16-P07; 
 



  R06/16 
 

 

27/77 

3) ve výši 230.000 Kč Agrární komoře Zlín, se sídlem Bartošova 4393, 760 01 Zlín, 
IČ 49432931, na pořádání akce "Perla Zlínska 2016" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0243-16-P08; 
4) ve výši 230.000 Kč Okresní agrární komoře Kroměříž, se sídlem náměstí Míru 
3297/15, 767 01 Kroměříž, IČ 49435418, na pořádání akce "Dožínky Zlínského kraje 
2016" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0243-16-
P09; 
5) ve výši 120.000 Kč Okresní agrární komoře Kroměříž, se sídlem náměstí Míru 
3297/15, 767 01 Kroměříž, IČ 49435418, na pořádání akce "Zemědělská výstava 
Kroměříž 2016" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle přílohy 
č. 0243-16-P10. 

 
 

25 RP02-16DT1 Program na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0232/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
I. poskytnutí dotací na realizaci projektů v souladu s pravidly RP02-16 Programu na 
podporu obnovy venkova, dle přílohy č. 0244-16-P02, v členění: 
  
a) investiční dotace: 
1. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/033 Sportovní areál Horní Němčí; 
2. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 206.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/079 Hudební altán; 
3. Obec Rudice, IČ 00542270, dotace ve výši 342.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/037 Revitalizace veřejného prostranství u Obecního úřadu Rudice; 
4. Obec Brusné, IČ 00287091, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/039 Stavební úpravy sportovního hřiště v obci Brusné, parc. č. 372/4 
(Stavební objekt SO 01 včetně oplocení); 
5. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, dotace ve výši 781.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/048 Rekonstrukce tréninkového hřiště Slavkov pod Hostýnem; 
6. Obec Hutisko-Solanec, IČ 00303836, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/072 Rekonstrukce chodníků a přechodu pro chodce u ZŠ a MŠ; 
7. Obec Bořenovice, IČ 00544523, dotace ve výši 599.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/001 Výstavba víceúčelového hřiště s umělým trávníkem; 
8. Obec Velká Lhota, IČ 00304409, dotace ve výši 506.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/010 Revitalizace veřejného pohřebiště v obci Velká Lhota; 
9. Obec Kostelany, IČ 00287253, dotace ve výši 483.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/021 Chodníky v obci Kostelany a Lhotka - SO 01 část Lhotka; 
10. Obec Komárov, IČ 00568597, dotace ve výši 229.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/009 Modernizace páteřního chodníku od autobusové zastávky k Mateřské 
škole v obci Komárov; 
11. Obec Sazovice, IČ 00568716, dotace ve výši 299.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/016 Revitalizace místní komunikace u muzea; 
12. Obec Břestek, IČ 00542253, dotace ve výši 901.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/056 Silnice III/4222:Břestek, stavební objekt SO 102 MK, sjezdy, chodník; 
13. Obec Kostelany nad Moravou, IČ 00291048, dotace ve výši 630.000 Kč, na 
projekt RP02-16DT1/065 Modernizace chodníků u silnice III/4271, Kostelany nad 
Moravou; 
14. Obec Suchá Loz, IČ 00291374, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/087 Rekonstrukce kulturního sálu č. p. 72, Suchá Loz; 
15. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 931.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/094 Revitalizace a rozšíření hřbitova Věžky I. etapa; 
 



  R06/16 
 

 

28/77 

16. Obec Újezd, IČ 00284602, dotace ve výši 755.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/017 Rekonstrukce chodníků na hřbitově; 
17. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 484.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/059 Oplocení a úpravy zpevněných ploch na hřbitově; 
18. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, dotace ve výši 723.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/022 Rekonstrukce šaten FC Lhota; 
19. Obec Ústí, IČ 00851825, dotace ve výši 736.000 Kč, na projekt RP02-16DT1/045 
Rekonstrukce sportovně turistického areálu v obci Ústí; 
20. Obec Leskovec, IČ 00303984, dotace ve výši 775.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/046 Nástavba, přístavba a stavební úpravy objektu šaten v obci Leskovec; 
21. Obec Chvalčov, IČ 00488895, dotace ve výši 561.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/050 Revitalizace parčíku Na Kamenci ve Chvalčově; 
22. Obec Police, IČ 00635804, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/057 Rekonstrukce chodníku v obci Police - I. etapa; 
23. Obec Kateřinice, IČ 00303917, dotace ve výši 987.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/062 Rekonstrukce kulturních prostor v 1. podzemním a nadzemním podlaží, 
Kateřinice čp. 242; 
24. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 925.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/063 Rekonstrukce komunikace v obci Podhradí; 
25. Obec Vidče, IČ 00304433, dotace ve výši 963.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/073 Modernizace knihovny ve Vidči; 
26. Obec Březolupy, IČ 00290840, dotace ve výši 834.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/004 SO 102.1 Rekonstrukce MK Nad Hřbitovem, v rámci DS 2014/01, 
Březolupy; 
27. Obec Mistřice, IČ 00291129, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/005 Rekonstrukce místní komunikace k zemědělskému družstvu v Mistřicích; 
28. Obec Hostišová, IČ 00568562, dotace ve výši 409.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/006 Stavební úpravy sálu v kulturním domě Hostišová; 
29. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/007 Stavební úpravy šatny TJ - zateplení č.p. 375; 
30. Obec Lužná, IČ 00304077, dotace ve výši 604.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/012 Zaklenutí potoka pod železničním viaduktem v obci Lužná; 
31. Obec Hvozdná, IČ 00283991, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/054 Revitalizace středu obce Hvozdná; 
32. Obec Rokytnice, IČ 70805202, dotace ve výši 200.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/064 Dětské hřiště Rokytnice; 
33. Obec Prakšice, IČ 00291277, dotace ve výši 680.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/003 Rekonstrukce kulturního domu čp. 299; 
34. Obec Košíky, IČ 00542377, dotace ve výši 875.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/011 Rekonstrukce objektu knihovny v Košíkách. 
  
b) neinvestiční dotace: 
1. Obec Komárno, IČ 00287326, dotace ve výši 91.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/061 Oprava podlah KD v Komárně; 
2. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 157.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/035 Oprava kulturního domu Bratřejov - oprava, lakování parket, výměna 
dveří a zárubní; 
3. Obec Vítonice, IČ 00380873, dotace ve výši 560.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/096 Oprava parket v Kulturním domě Vítonice; 
4. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 911.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/047 Oprava kulturního sálu v obci Kunovice; 
5. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 84.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/040 Renovace podlahové plochy v kulturním domě Medlovice; 
6. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, dotace ve výši 465.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/042 Oprava povrchu atletického oválu Horní Lideč; 
7. Obec Stupava, IČ 00362484, dotace ve výši 582.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/091 Rekonstrukce objektu občanské vybavenosti ve Stupavě; 
8. Obec Jarcová, IČ 00303879, dotace ve výši 82.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/002 Renovace parketových podlah v kulturním domu v Jarcové; 
  



  R06/16 
 

 

29/77 

a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými subjekty, dle vzoru 
přílohy č. 0244-16-P05; 
  
  
II. neposkytnutí dotací na realizaci projektů v souladu s pravidly RP02-16 Programu 
na podporu obnovy venkova, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v 
průběhu věcného hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na 
Program, dle přílohy č. 0244-16-P03, v členění: 
  
1. Obec Zlechov, IČ 00291609, dotace ve výši 426.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/043 Rekonstrukce multifunkčního hřiště v obci Zlechov; 
2. Obec Nedašov, IČ 00284246, dotace ve výši 950.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/060 NEDAŠOV-REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V 
CENTRÁLNÍ ČÁSTI OBCE; 
3. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 650.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/068 MARTINICE:PŘESTAVBA KOMUNIKACE U HŘBITOVA; 
4. Obec Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 385.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/086 Úprava Zámeckého parku Liptál; 
5. Obec Blazice, IČ 47930292, dotace ve výši 127.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/013 Blazice – rekonstrukce pěší komunikace podél silnice II/437 – SO 102; 
6. Obec Jankovice, IČ 00287288, dotace ve výši 61.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/020 Udržovací práce objektu klubovny se sociálním zázemím tenisového 
kurtu Jankovice; 
7. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 538.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/032 Rekonstrukce místní komunikace navazující na silnici III. třídy v obci 
Lhota; 
8. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 850.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/078 Rekonstrukce interiéru KD Provodov; 
9. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 490.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/082 Rekonstrukce interiéru Sokolovny v Bohuslavicích u Zlína - 2. 
etapa; 
10. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, dotace ve výši 598.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/014 Revitalizace středu obce Bohuslavice nad Vláří; 
11. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, dotace ve výši 434.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/024 Rekonstrukce objektu kulturního domu Oldřichovice; 
12. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 160.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/066 Rekonstrukce chodníku Podlání - zastávka ČSAD v Poteči; 
13. Obec Březnice, IČ 48471828, dotace ve výši 774.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/069 Rekonstrukce obecního sálu Březnice; 
14. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/026 Revitalizace obecního hřbitova Roštění; 
15. Obec Drslavice, IČ 00360597, dotace ve výši 724.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/070 Stavební úpravy klubovny; 
16. Městys Pozlovice, IČ 00568708, dotace ve výši 543.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/074 Modernizace školní družiny v budově č. p. 51; 
17. Obec Křekov, IČ 46276041, dotace ve výši 218.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/075 Sdílení malých i velkých - oprava kulturní místnosti;  
18. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 394.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/077 VÝLETIŠTĚ PETRŮVKA - VENKOVNÍ MÍSTO PRO SETKÁVÁNÍ 
OBČANŮ (II. etapa v projektu); 
19. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 832.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/019 Revitalizace hřiště ZŠ Rusava; 
20. Obec Mysločovice, IČ 00284211, dotace ve výši 364.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/023 Úpravy obecního úřadu Mysločovice č. p. 21 - prostory B - klub maminek, 
C - knihovna, D - minimuzeum; 
21. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 507.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/030 Rekonstrukce zázemí sportovního areálu Valašské Příkazy; 
22. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 344.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/034 Sehradice, chodník východ; 
 



  R06/16 
 

 

30/77 

23. Obec Ratiboř, IČ 00304263, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/041 Rekonstrukce (stavební úpravy) místní komunikace od silnice II/437 po 
budovu MŠ v obci Ratiboř; 
24. Obec Zlámanec, IČ 00368687, dotace ve výši 928.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/058 Stavební úpravy kulturního střediska Zlámanec; 
25. Obec Veselá, IČ 00226203, dotace ve výši 440.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/076 Přístupový chodník a odvodnění hřiště s umělým povrchem na malou 
kopanou v obci Veselá u Zlína; 
26. Obec Nedakonice, IČ 00291153, dotace ve výši 995.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/080 Rekonstrukce zahrady u ZŠ Nedakonice;  
27. Obec Lidečko, IČ 00304042, dotace ve výši 346.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/081 Rekonstrukce místní komunikace k vlakové zastávce Lidečko ves; 
28. Obec Dešná, IČ 00568520, dotace ve výši 124.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/085 Revitalizace zeleně obecných ploch v obci Dešná - svah u požární 
zbrojnice; 
29. Obec Rataje, IČ 00287679, dotace ve výši 480.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/095 Autobusová zastávka Sobělice; 
30. Obec Lačnov, IČ 00303968, dotace ve výši 777.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/029 Zázemí pro spolkovou činnost - Lačnov; 
31. Obec Spytihněv, IČ 00284491, dotace ve výši 1.000.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/071 Rekonstrukce veřejně užívaných částí kulturního domu ve Spytihněvi; 
32. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, dotace ve výši 750.000 Kč, na projekt 
RP02-16DT1/067 Modernizace komunikace "Výpusta"; 
33. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 438.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/044 Místní komunikace "Zádebří", k. ú. Osíčko; 
34. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 251.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/051 Rekonstrukce zázemí ve sportovním areálu; 
35. Obec Doubravy, IČ 00283886, dotace ve výši 175.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/083 Přestavba pódia - Doubravy; 
36. Obec Zborovice, IČ 00287920, dotace ve výši 977.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/049 Rekonstrukce MK v obci Zborovice, Etapa 5, ul. Za Mlýnem; 
37. Obec Žlutava, IČ 00284734, dotace ve výši 170.000 Kč, na projekt RP02-
16DT1/055 Rekonstrukce chodníků; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0057/2016, dle přílohy č. 0244-16-P06. 

 
 

26 Vyhodnocení Programu pro poskytnutí podpory na vodohospodářskou 
infrastrukturu v obcích Zlínského kraje 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0233/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení Programu pro poskytnutí podpory na vodohospodářskou infrastrukturu 
v obcích Zlínského kraje 2015, dle přílohy č. 0247-16-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

31/77 

 

27 Životní prostředí - Závěrečné vyhodnocení projektu Eliminace javoru 
jasanolistého v evropsky významné lokalitě Kněžpolský les 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0234/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Vyhodnocení po dokončení projektu Eliminace javoru jasanolistého v EVL 
Kněžpolský les spolufinancovaného z Evropského fondu regionálního rozvoje a 
Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 
prostředí, dle přílohy č. 0248-16-P01. 

 
 

28 Veřejná zakázka "Zpracování aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Zlínského kraje - obce okresu Zlín" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0235/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zpracování aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - obce 
okresu Zlín", dle přílohy č. 0246-16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvýhodnější nabídky uchazeče HYDROSOFT Veleslavín s. r. o., se 
sídlem U sadu 13, 162 00 Praha 6, IČ 61061557; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem HYDROSOFT Veleslavín s. r. o., se sídlem 
U sadu 13, 162 00 Praha 6, IČ 61061557, dle přílohy č. 0246-16-P02. 

 
 

29 Dohoda o spolupráci s Ministerstvem zemědělství 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0236/R06/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o spolupráci s Českou republikou - Ministerstvem zemědělství, 
Těšnov 17, 117 05 Praha 1, IČ 00020478, k umožnění přístupu pověřených 
zaměstnanců kraje do geografického informačního systému MZe LPIS, modulu 
ENVIRO, ve dle příloh č. 0242-16-P01 až č. 0242-16-P04. 

 
 

30 Účast Zlínského kraje na putovní výstavě MÁ VLAST cestami proměn 2016  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0237/R06/16 s c h v a l u j e  

 účast Zlínského kraje na 8. ročníku národní putovní výstavy "Má vlast cestami 
proměn 2016", dle příloh č. 0245-16-P02 a č. 0245-16-P03. 



  R06/16 
 

 

32/77 

 
 

31 Zdravotnictví - zvýšení základního kapitálu nemocnic založených Zlínským 
krajem 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0238/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
  
A. rozhodnout o: 
1. peněžitém vkladu v hodnotě 190.000.000 Kč, kterým dojde ke zvýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se 
sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z částky 1.959.400.000 Kč na částku 
2.149.400.000 Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno formou upsání 
nových akcií, přičemž peněžitý vklad bude splacen: 
- započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem Zlín, 
třída T. Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 140.000.000 Kč vzniklé na základě smlouvy o 
úvěru č. D/0316/2014/ZD ze dne 02.04.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30.04.2015, uzavřené se společností Krajská nemocnice T. Bati, a. s. proti 
pohledávce společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s. na splacení emisního kursu 
upsaných akcií, 
- přímým peněžitým vkladem ve výši 50.000.000 Kč; 
  
2. peněžitém vkladu v hodnotě 33.200.000 Kč, kterým dojde ke zvýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a.s., IČ 27660532, se sídlem 
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, z částky 205.700.000 Kč na částku 
238.900.000 Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno formou upsání nových 
akcií, přičemž peněžitý vklad bude splacen: 
- započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem Zlín, 
třída T. Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 18.000.000 Kč vzniklé na základě smlouvy o 
úvěru č. D/2416/2013/ZD ze dne 20.12.2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
25.09.2014 uzavřené se společností Kroměřížská nemocnice a.s. proti pohledávce 
společnosti Kroměřížská nemocnice a.s. na splacení emisního kursu upsaných 
akcií, 
- započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem Zlín, 
třída T. Bati 21, PSČ 761 90 ve výši 15.200.000 Kč vzniklé na základě smlouvy o 
úvěru č. D/0217/2014/ZD ze dne 02.04.2014, uzavřené se společností Kroměřížská 
nemocnice a.s., proti pohledávce společnosti Kroměřížská nemocnice a.s. na 
splacení emisního kursu upsaných akcií; 
  
3. peněžitém vkladu v hodnotě 13.200.000 Kč, kterým dojde ke zvýšení základního 
kapitálu obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a.s., IČ 26871068, se sídlem 
Nemocniční 955, 755 01 Vsetín, z částky 260.800.000 Kč na částku 274.000.000 
Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno formou upsání nových akcií, 
přičemž peněžitý vklad bude splacen započtením peněžité pohledávky Zlínského 
kraje, IČ 70891320, se sídlem Zlín, třída T. Bati 21, PSČ 761 90, ve výši 13.200.000 
Kč vzniklé na základě smlouvy o úvěru č. D/0155/2014/ZD ze dne 02.04.2014, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 27.02.2015 a dodatku č. 2 ze dne 09.07.2015, uzavřené 
se společností Vsetínská nemocnice a.s. proti pohledávce společnosti Vsetínská 
nemocnice a.s. na splacení emisního kursu upsaných akcií; 
  
  
B. pověřit Radu Zlínského kraje realizací peněžitého vkladu, kterým dojde ke zvýšení 
základního kapitálu: 
1. obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z částky 1.959.400.000 Kč na 2.149.400.000 
Kč; 
  



  R06/16 
 

 

33/77 

2. obchodní společnosti Kroměřížská nemocnice a.s., IČ 27660532, se sídlem 
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž, z částky 205.700.000 Kč na částku 
238.900.000 Kč; 
  
3. obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a.s., IČ 26871068, se sídlem 
Nemocniční 955, 755 01 Vsetín, z částky 260.800.000 Kč na částku 274.000.000 
Kč; 
  
  
C. schválit: 
1. uzavření dohody o zániku závazku mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí 
T. Bati, a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 27661989, dle 
přílohy č. 0275-16-P06; 
  
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2016, dle přílohy č. 0275-16-P07. 

 
 

32 Zdravotnictví - dotace z Ministerstva financí na úhradu nákladů nehrazených 
ze zdravotního pojištění (léčiva) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0239/R06/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0053/2016, dle přílohy č. 0274-16-P01. 

 
 

33 Doprava - investiční záměry, změna č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic 
na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0240/R06/16 s c h v a l u j e  

 A) investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860:  
A1) investiční záměr č.1171/3/110/280/03/16 k provedení díla "Silnice III/42823: 
Košíky, most ev. č. 42823-1", o celkových nákladech 12.866.000 Kč, dle přílohy č. 
0234-16-P02, 
A2) investiční záměr č.1170/3/110/279/03/16 k provedení díla "Silnice III/36740: 
Bělov, most ev. č. 36740-1", o celkových nákladech 7.677.000 Kč, dle přílohy č. 
0234-16-P03, 
A3) investiční záměr č.1169/3/110/278/03/16 k provedení díla "Silnice II/438, II/490: 
Holešov, Všetuly, OK", o celkových nákladech 4.000.000 Kč, dle přílohy č. 0234-16-
P04, 
A4) investiční záměr č.1172/3/110/281/03/16 na "Pořízení referentských vozidel", o 
celkových nákladech 1.444.000 Kč, dle přílohy č. 0234-16-P05, 
  
B) Změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0234-16-
P06. 

 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

34/77 

 

34 Dotace doprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0241/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 16.12.2015 č. 0612/Z19/15 
- část schvaluje, bod 2, odrážka 2, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zajištění údržby komunikace Martinice-
Zahnašovice obci Zahnašovice, IČ 00287890, se sídlem Zahnašovice 43, 769 01 
Holešov, do výše 210.000 Kč, současně však maximálně 70 % celkových 
způsobilých výdajů aktivity a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy č. 0999-15Z-P05; 
  
2. schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Martinice, IČ 00287482, se 
sídlem Martinice 16, 769 01 Holešov 1, do výše 210.000 Kč, současně však max. 
70 % celkových způsobilých výdajů aktivity na zajištění údržby komunikace 
Martinice-Zahnašovice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace 
dle přílohy č. 0237-16-P04; 

 u k l á d á  

 Odboru dopravy a silničního hospodářství v termínu do 26.09.2016 učinit kroky 
nezbytné pro zajištění údržby komunikace Martinice-Zahnašovice pro rok 2017; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční dotace na realizaci projektu v rámci Programu RP11-16 
BESIP ZLÍNSKÉHO KRAJE: 
a) Městysu Pozlovice, IČ 00568708, se sídlem Hlavní 51, 763 26 Pozlovice, do výše 
80.000 Kč, současně však max. 49,77 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 
projektu "Silnice III/4922, realizace měřiče rychlosti" a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0237-16-P06; 
b) Obci Martinice, IČ 00287482, se sídlem Martinice 16, 769 01 Holešov 1, do výše 
85.000 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na realizaci 
projektu "Martinice: Příčné prahy na místních komunikacích" a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0237-16-P07; 
  
2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace: 
a) Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, se sídlem Potoky 
3314, 760 01 Zlín, do výše 10.000 Kč, současně však max. 70 % celkových 
způsobilých výdajů na propagaci BESIPu při výukových programech - školení na 
školách, Týden mobility, letní tábor Mladý záchranář, stanoviště při Soutěži mladých 
zdravotníků, apod. zaměřených na poskytování první pomoci a prevenci úrazovosti 
dětí a mládeže ve Zlínském kraji a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 
dotace dle přílohy č. 0237-16-P10; 
b) Městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, 
do výše 140.000 Kč, současně však max. 45 % celkových způsobilých výdajů na 
zajištění provozu dětského dopravního hřiště (svoz TKO, opravy, revize, energie, 
elektronické střežení objektu, zajištění odpolední výuky dopravní výchovy dětí ve 
správním obvodu Kroměříž a Holešov, dopravních soutěží s dopravní 
problematikou, odpoledního provozu dětského dopravního hřiště pro veřejnost, 
zajištění akcí s dopravní tématikou pořádaných na dětském dopravním hřišti) a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0237-16-P12; 



  R06/16 
 

 

35/77 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení programu BESIP I. - Zlepšování přehlednosti přechodů pro chodce a 
zajištění jejich řádné viditelnosti v obcích Zlínského kraje za rok 2015 dle přílohy č. 
0237-16-P08. 

 
 

35 Doprava - smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0242/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smluv o poskytnutí dalšího 
finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem 
a následujícími městy Zlínského kraje: 
a) město Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0236-16-P02; 
b) město Uherské Hradiště, IČ 00291471, dle přílohy č. 0236-16-P03; 
c) město Uherský Brod, IČ 00291463, dle přílohy č. 0236-16-P04; 
d) město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, dle přílohy č. 0236-16-P05. 

 
 

36 Doprava - schválení Smlouvy č. 132S/2016 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0243/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy č. 132S/2016 o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2016 
mezi příspěvkovou organizací Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 
23 Zlín, IČ 70934860, Státním fondem dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 
00 Praha 9, IČ 70856508, a Zlínským krajem, dle přílohy č. 0235-16-P02a. 

 
 

37 Doprava - dodatek č. 23 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0244/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Dodatek č. 23 ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0231-16-
P01 a č. 0231-16-P02. 

 
 
 
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

36/77 

 

38 Doprava - dodatek č. 3 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem 
zajištění dopravní obslužnosti (obce Vysoké Pole a Suchá Loz) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0245/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatku č. 3 smlouvy o poskytnutí 
finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem 
a následujícími obcemi Zlínského kraje: 
- obec Suchá Loz, IČ 00291374, dle přílohy č. 0232-16-P01, 
- obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dle přílohy č. 0232-16-P02. 

 
 

39 Doprava - doplnění seznamu akcí do 1. výzvy IROP  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0246/R06/16 s c h v a l u j e  

 doplnění návrhu investičních akcí k přípravě a k předložení do 1. výzvy IROP v roce 
2016, dle přílohy č. 0233-16-P02. 

 
 

40 Fond Zlínského kraje - sekce KULTURA - Podpora kulturních aktivit a akcí z 
Programu KUL01-16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0247/R06/16 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2016 z Programu na podporu kulturních 
aktivit a akcí KUL01-16 v členění: 
  
1. Lázeňská kolonáda Luhačovice, o. p. s., Lázeňské náměstí 436, 76326 
Luhačovice, IČ 29188172 
ve výši 52.500 Kč na akci: 
Festival Janáček a Luhačovice 
  
2. Klub kultury Napajedla, příspěvková organizace, Komenského 304, 763 61 
Napajedla, IČ 70286736 
ve výši 29.000 Kč na akci: 
58. Divadelní festival ochotnických souborů Napajedla 
  
3. J. D. Production, s. r. o., Palackého náměstí 293,  
68 601 Uherské Hradiště, IČ 25592939 
ve výši 32.800 Kč na akci: 
17. CZ&SK JAZZ WEEKEND 2016 
  
4. Umělecká iniciativa Kroměříž z. s., Kojetínská 1425/59, 767 01 Kroměříž, IČ 
18190120 
ve výši 33.500 Kč na akci: 
XXVII. Festival Forfest Czech republic 2016 
  



  R06/16 
 

 

37/77 

5. CANTICUM CAMERALE o. s., Okružní 4551, 760 05 Zlín, IČ 46276980 
ve výši 10.000 Kč na akci: 
Madrigalový koncert Canticum Camerale 
  
6. "Fotoklub DK Kroměříž", z. s., Prusinovského 114, Starý pivovar,  
767 01 Kroměříž, IČ 22854185 
ve výši 10.000 Kč na akci: 
Mezinárodní fotografický mapový okruh České Budějovice, 54. ročník 
  
7. Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem,  
Přerovská 165, Rychlov, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
IČ 22683062 
ve výši 14.200 Kč na akci: 
Hvězdné vánoce 2016  
  
8. Klub UNESCO Kroměříž, Riegrovo náměstí 149/33,  
767 01 Kroměříž, IČ 47934778 
ve výši 29.600 Kč na akci: 
Dny zahrad a zámku Kroměříž 2016 
  
9. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494,  
příspěvková organizace, J. E. Purkyně 494,  
686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602 
ve výši 11.000 Kč na akci: 
Krajská přehlídka dětského divadla - postupové kolo 
  
10. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, Svat. Čecha 1137,  
688 01 Uherský Brod, IČ 00531138 
ve výši 36.000 Kč na akci: 
BRODFEST 2016 - přehlídka živých rockových kapel 
  
11. SVĚTLOVÁNEK z. s., Jiráskova 452, 687 71 Bojkovice, IČ 26631130 
ve výši 29.000 Kč na akci: 
Světlovský bál 12. ročník 
  
12. LUHOvaný VINCENT, o. s., Antonína Slavíčka 267,  
763 26 Luhačovice, IČ 22831606 
ve výši 18.000 Kč na akci: 
VII. ročník multižánrového festivalu Luhovaný Vincent 
  
13. „Folklorní sdružení Lipta Liptál”, č. p. 241, 756 31 Liptál, IČ 26523752 
v celkové výši 78.000 Kč na akce: 
29. Dětský (nejen) folklorní den Liptál - 15.000 Kč 
47. Mezinárodní Liptálské slavnosti - 63.000 Kč  
  
14. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace,  
Nám. Sv. Ondřeje 47, 68724 Uherský Ostroh, IČ 75080621 
ve výši 14.400 Kč na akci: 
Tančírna aneb nechci sedět v koutě 
  
15. Dům kultury Vsetín, spol. s r. o., Svárov 1055,  
755 01 Vsetín, IČ 47972114 
v celkové výši 61.300 Kč na akce: 
XXIII. Vsetínský jazzový festival - 20.700 Kč 
Mezinárodní folklorní festival Vsetínský krpec - 40.600 Kč 
  
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

38/77 

16. Czech Ensemble Baroque, z. s., Loučka u Valašského Meziříčí,  
Lázy 14, IČ 22674209 
ve výši 61.600 Kč na akci: 
Oživení díla světoznámého F. X. Richtera - nejvýznamnějšího skladatele  
Zlínského regionu 
  
17. Společnost klasické kytary Zlín, z. s., Větrná 4654,  
760 05 Zlín IČ 22855823  
ve výši 28.500 Kč na akci: 
Kytara Zlín 2016 - mezinárodní koncerty v atriu 
  
18. Národopisný spolek Klobučan, Záhumení 517,  
766 01 Valašské Klobouky, IČ 46310878 
ve výši 10.300 Kč na akci: 
Soutěž dětských zpěváčků Region Valašska 
  
19. Městský dům kultury Elektra Luhačovice,  
příspěvková organizace, Masarykova 950, okres Zlín,  
763 26 Luhačovice, IČ 00373281  
v celkové výši 109.900 Kč na akce: 
Otevírání pramenů v Luhačovicích - 39.900 Kč 
Mezinárodní festival dětských folklorních souborů Písní a tancem  
- 70.000 Kč 
  
20. MUSICA Holešov, z.s., nám. F. X. Richtra 190,  
769 01 Holešov, IČ 22818618 
ve výši 52.200 Kč na akci: 
MUSICA Holešov 2016 - jarní cyklus hudební události 
  
21. Aktivně životem o. p. s., Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, IČ 29285020  
ve výši 27.600 Kč na akci: 
MORAVIA TALENT 2016 
  
22. Nadace Masarykova gymnázia, Tyršova 1069,  
755 01 Vsetín, IČ 47658550  
ve výši 40.500 Kč na akci: 
Literární jaro ve Vsetíně 
  
23. Slovanská unie z. s., Lohniského 853/8, Hlubočepy,  
152 00 Praha 5, IČ 48133396  
ve výši 61.900 Kč na akci: 
III. Dny slovanské kultury - slovenská a slovinská kultura 
  
24. AMFOLKFEST, Sušilova 1335, 755 01 Vsetín, IČ 26644584  
ve výši 11.400 Kč na akci: 
Amfolkfest "Malý festival na konci světa" 
  
25. KČT, oblast Valašsko-Chřiby, Palackého 96,  
763 61 Napajedla, IČ 70902003  
ve výši 32.400 Kč na akci: 
Festival amatérských turistických filmů a fotografií 2016 
  
26. Společnost pro kulturu obce Strání, Strání, okr. Uh. Hradiště,  
IČ 62831895  
ve výši 36.000 Kč na akci: 
Festival masopustních tradic Fašank 2016 
  
 
 
 



  R06/16 
 

 

39/77 

27. Folklorní sdružení JÁNOŠÍK Brno, z. s., Štefánikova 122/53A, Ponava,  
602 00 Brno, IČ 65761707  
ve výši 27.200 Kč na akci: 
ONDRÁŠOVA VALAŠKA 
  
28. Taneční centrum ValMez, Křižná 782, Krásno nad Bečvou,  
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 22769641 
ve výši 10.300 Kč na akci: 
Taneční salon 2016 
  
29. FEBIOFEST s. r. o., Praha 1, Růžová 951/13, 11000, IČ 26721546  
ve výši 70.000 Kč na akci: 
23. Mezinárodní filmový festival Praha - FEBIOFEST 2016 
  
30. COUNTRY KAPELA GYMPLEŘI VSETÍN, Vsetín, Luční 2008,  
Martin Kožich, IČ 69211876 
ve výši 41.400 Kč na akci: 
18. ročník festivalu STARÝ DOBRÝ WESTERN 
  
31. Valašský sbor portášský z. s., č. p. 669, 756 27 Valašská Bystřice  
IČ 26656361  
ve výši 20.100 Kč na akci: 
Portášské slavnosti 2016 
  
32. Czech National Trust, o. p. s., Sněmovní náměstí 2/4, 767 01 Kroměříž  
ve výši 21.100 Kč na akci: 
Víkend otevřených zahrad ve Zdislavicích 
  
33. Česká tábornická unie - T. K. DAKOTA Uherský Brod, Údolní 1541,  
688 01 Uherský Brod, IČ 71227580  
ve výši 10.000 Kč na akci: 
Chřibskokarpatské kolo Porty 2016 
  
34. Valašské kumštování, Nádražní 369, 766 01 Valašské Klobouky,  
IČ 22737421  
ve výši 21.700 Kč na akci: 
Valašské kumštování 
  
35. SemTamFór, Květná 424, 763 21 Slavičín, IČ 26599252  
v celkové výši 64.200 Kč na akci: 
Valašské Křoví 2016 - 34.200 Kč 
Léto s divadlem - 30.000 Kč 
  
36. Valašský folklorní spolek, Bartošky 583,  
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 41084713  
ve výši 17.100 Kč na akci: 
Škola mladých odzemkářů 2016 
  
37. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  
Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 68731841 
ve výši 11.900 Kč na akci:  
Víkend otevřených památkových domků, objektů lidového stavitelství  
a malých muzeí 
  
38. SMBK, Kramolišova 129, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 26644681 
ve výši 40.600 Kč na akci: 
Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
  
 
 



  R06/16 
 

 

40/77 

39. Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace,  
náměstí Míru 951, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00836265  
ve výši 25.200 Kč na akci: 
UK/UH: Dny britského filmu a kultury 2016 
  
40. Kněžpolský mužský sbor, č.p. 251, 687 12 Kněžpole, IČ 27021521  
ve výši 12.400 Kč na akci: 
Tradiční dožínkové slavnosti v Kněžpoli - 4. ročník 
  
41. Orel jednota Zlín, Štefánikova 661, 760 01 Zlín, IČ 64467317  
ve výši 29.600 Kč na akci: 
Česko-slovenský dětský folklorní festival Májíček 
  
42. Park Rochus, o. p. s., Studentské náměstí 1531,  
Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 29234387  
ve výši 20.100 Kč na akci:  
Řemeslo má zlaté dno 
  
43. KULTURNÍ KLUB Hulín, příspěvková organizace, Hulín,  
Třebízského 194, okres Kroměříž, PSČ 768 24, IČ 63458837  
ve výši 10.300 Kč na akci: 
Hulínský OPEN FEST, 4. 6. 2016 
  
44. Národopisný soubor Včelaran, č. p. 90, 687 11 Topolná, IČ 44018835 
ve výši 10.800 Kč na akci: 
Mezinárodní folklorní festival "Setkání pod lipú" 
  
45. Divadelní Luhačovice, z. s., Masarykova 185,  
763 26 Luhačovice, IČ 27023036  
ve výši 48.600 Kč na akci: 
18. ročník přehlídky komorní tvorby Divadelní Luhačovice 2016 
  
46. Dětský folklorní soubor Dolinečka, spolek,  
náměstí Hrdinů 1902, 686 03 Staré Město, IČ 22879366 
ve výši 29.600 Kč na akci: 
Oslavy 60. výročí založení Dětského folklorního souboru Dolinečka 
  
47. Svatováclavský hudební festival, o. s., Dr. Šmerala 1181/6,  
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26632578  
ve výši 34.100 Kč na akci:  
Cyklus koncertů "Čtvero ročních období" 
  
48. Z kola ven, z. s., Lesní čtvrť 419, Horní Ves, 763 16 Fryšták  
IČ 70841454 
ve výši 25.200 Kč na akci: 
Fryštácký malý svět 
  
49. Petr Žůrek, Obvodová 3670/12, 767 01 Kroměříž, IČ 76143058 
ve výši 35.800 Kč na akci: 
Percussion Show Kroměříž (22. ročník) 
  
50. VALAŠSKÉ NÁRODNÍ DIVADLO, U hřiště 142, 756 05 Karolinka  
IČ 26666111  
ve výši 18.300 Kč na akci: 
III. Benefiční večer složek IZS 
  
51. Solisko, z. s., č. p. 128, 763 19 Držková  
ve výši 26.100 Kč na akci: 
Mezinárodní výtvarné sympozium Držková 2016 
  



  R06/16 
 

 

41/77 

52. Občanské sdružení "Kunovjan", z. s., Záchalupčí 952, 686 04 Kunovice,  
IČ 62831585  
ve výši 37.500 Kč na akci: 
Národní přehlídka dětského verbuňku 
  
53. Zdounečanka, z. s., Nádražní 350, 768 02 Zdounky, IČ 04610130  
ve výši 27.600 Kč na akci: 
Oslava 40. výročí dechové hudby Zdounečanky 
  
54. Otrokovická BESEDA, s. r. o., Otrokovice, nám. 3. května 1302, okres Zlín,  
IČ 25513885  
ve výši 20.800 Kč na akci: 
FORBÍNA 2016 
  
55. "Občanské sdružení cimbalistů České republiky", Růžová 153,  
Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 64123367  
ve výši 17.400 Kč na akci:   
XII. Cimbálové kurzy 
  
56. SINTON PRAHA, spol. s r. o., Praha 1, Pštrossova 1, IČ 16193130  
ve výši 45.900 Kč na akci: 
Májové koncerty 
  
57. Valašský soubor Kašava, z. s., Štefánikova 2987, 760 01 Zlín,  
IČ 46311360  
v celkové výši 28.000 Kč na akce: 
81. a 82. beseda u cimbálu - 17.800 Kč 
Kašava tančí, zpíva a hraje...už 45 let - 10.200 Kč 
  
58. Kovárna VIVA a. s., Zlín, Vavrečkova 5333, PSČ 76001, IČ 46978496  
ve výši 34.000 Kč na akci: 
Den řemesel 2016 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými právnickými osobami dle příloh 
č. 0229-16-P03 a č. 0229-16-P06; 
  
b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 
podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2016 z Programu na podporu kulturních 
aktivit a akcí KUL01-16, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, získaného v 
průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na Program, dle 
přílohy č. 0229-16-P04: 
  
1. OUTDOOR FILMS s. r. o., Smetanovo náměstí 1180/7, 70200 Ostrava, ve výši 
70.000 Kč na akci: Mezinárodní festival outdoorových filmů 2016 - 14. ročník 
  
2. OREL ŽUPA VELEHRADSKÁ, Mriánské náměstí 78, 686 01 UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ, ve výši 32.000 Kč na akci: CANTATE LUHAČOVICE 2016 
  
3. ***, *** 688 01 Uherský Brod, ve výši 70.000 Kč na akci: Uherskobrodská pouť 
2016 (program ve sportovní hale) 
  
4. Valašská nadace, Francova Lhota 10, 756 14 Francova Lhota, ve výši 22.000 Kč 
na akci: Festival hudebních schol na Svatém Hostýně 
  
5. CANTICUM CAMERALE o. s., Okružní 4551, 760 05 Zlín, ve výši 20.000 Kč na 
akci: SKLADBY OLOMOUCKÝCH KAPELNÍKŮ 
  
6. Fujaré, z. s., Javornická 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, ve výši 29.000 Kč 
na akci: Hudební fujaré 



  R06/16 
 

 

42/77 

  
7. Fujaré, z. s., Javornická 686, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, ve výši 13.000 Kč 
na akci: Filmové fujaré - Radhošť pod Radhoštěm 
  
8. ***, ***, 301 00 Plzeň, ve výši 10.000 Kč na akci: cena Ď ve Zlínském kraji 2016 
  
9. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, Krakovská 21, 110 00 
Praha 1, ve výši 56.000 Kč na akci: Dny umění nevidomých na Moravě ve Zlínském 
kraji 2016 
  
10. BUBU-klub dětské kultury,Vsetín, Rokytnice 306 Vsetn, 755 01 Vsetín, ve výši 
13.000 Kč na akci: LOUTKOVÁNÍ 2016 
  
11. Klub UNESCO Kroměříž, Riegrovo náměstí 149, 767 01 Kroměříž, ve výši 
53.500 Kč na akci: Kulturní aktivity v památkové péči - příklady dobré praxe 
neziskových i dobrovolnických organizací 
  
12. Helena Jarešová, Nerudova 655/10, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 53.000 
Kč na akci: Mistrovství České republiky v DCC 2016 - tance podle videoklipů 
  
13. z. s. MORRIGAN, společnost přátel historie, Bratří Mrštíků 1598, 686 03 Staré 
Město, ve výši 16.000 Kč na akci: Procházka středověkem 
  
14. Moravští madrigalisté z. s., U Cihelny 643, 767 01 Kroměříž, ve výši 14.000 Kč 
na akci: Vánoční koncert Moravských madrigalistů 
  
15. Národopisný soubor Závršan, z. s., Návojná 21, 763 32 Nadašov, ve výši 30.000 
Kč na akci: Mezinárodní přehlídka hudebních a tanečních souborů "Závršské Léto" 
  
16. Demokratická aliance Romů ČR z. s., Sokolská 593/26, 757 01 Valašské 
Meziříčí, ve výši 25.000 Kč na akci: ROMSKÁ PÍSEŇ 2016 
  
17. Sdružení dechového orchestru mladých Zlín, z. s. (SDOM Zlín, z. s.), Gahurova 
5265, 760 01 Zlín, ve výši 64.600 Kč na akci: Vánoční koncert k 70. výročí SDOM 
Zlín 
  
18. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, nám. sv. Ondřeje 
47, 687 24 Uherský Ostroh, ve výši 20.000 Kč na akci: Národní kolo Světlo orientu 
  
19. Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace, Dětská 4698, 760 
05 Zlín, ve výši 15.000 Kč na akci: Malované odpoledne pro maminku 
  
20. Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, Bezručova 293, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, ve výši 10.000 Kč na akci: Výtvarné a řemeslné 
dílny 
  
21. Czech Ensemble Baroque, o. s., Lázy 14, 756 44 Loučka, ve výši 69.600 Kč na 
akci: Pocta Žerotínům 2016 
  
22. Platforma pro podporu sociálního podnikání na Kroměřížsku z. s., Gen. Svobody 
1214, 767 01 Kroměříž, ve výši 56.700 Kč na akci: Kulturní program na 
kroměřížských farmářských trzích 
  
23. Asociace DICE - Development Initiatives for a Common Europe, z. s., Na Uličce 
1467, 765 02 Otrokovice, ve výši 22.500 Kč na akci: Jeden svět - Festival 
dokumentárních filmů o lidských právech 
  
24. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace, 
Mlýnská 432, 766 01 Valašské Klobouky, ve výši 22.000 Kč na akci: VIII.Setkání 
dětských folklorních souborů Valašskoklobucka 



  R06/16 
 

 

43/77 

  
25. Matice velehradská z.s., U Lípy 302, 687 06 Velehrad, ve výši 18.000 Kč na akci: 
Šroubek: hudební festival s bazilikou v zádech 
  
26. Spolek přátel hradu Lukova, Lukov 38, 763 17 Lukov, ve výši 47.000 Kč na akci: 
Dech renesance - výstava 
  
27. Středisko volného času, příspěvková organizace, Sokolská 70, 769 01 Holešov, 
ve výši 16.200 Kč na akci: Přišlo jaro do vsi 
  
28. Římskokatolická farnost Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, 687 06 Velehrad, ve 
výši 30.000 Kč na akci: III. ročník Cyklu varhanních koncertů k významným výročím 
církevních osobností v roce 2016 
  
29. Národopisný spolek Klobučan, Záhumení 517, 766 01 Valašské Klobouky, ve 
výši 12.000 Kč na akci: IV. Taneční a hudební seminář Valašskoklobucko 
  
30. Kaboo Agency s. r. o., Bartošova 219, 765 02 Otrokovice, ve výši 22.000 Kč na 
akci: "STETSON AND BOURBON" - 10. ročník festivalu blues a jižanského rocku 
  
31. Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace, Mariánské nám. 2187, 688 
01 Uherský Brod, ve výši 40.000 Kč na akci: 55. výročí hvězdárny Domu kultury 
Uherský Brod 
  
32. Klub kultury Uherské Hradiště,příspěvková organizace, Hradební 1198, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 50.000 Kč na akci: VI.mezinárodní malířské sympozium 
"Hradišťský plenér" 
  
33. Dům kultury Uherský Brod - příspěvková organizace, Mariánské nám. 2187, 688 
01 Uherský Brod, ve výši 30.000 Kč na akci: XIV. legendy moravského folklóru 
  
34. Spolek přátel Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí, Husova 146, 
757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 35.000 Kč na akci: Děti Země 
  
35. Filmový klub ve Vsetíně z. s., nám. Svobody 2076, 755 01 Vsetín, ve výši 23.500 
Kč na akci: Vsetínský filmový maraton 2016, 9. Přehlídka balkánských filmů - 
současný film Bosny a Hercegoviny 
  
36. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace, 
Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 45.000 Kč na akci: Mezinárodní 
festival poezie 2016 
  
37. Nadační fond ZUŠ Alfréda Radoka, Komenského 67, 75701 Valašské Meziříčí, 
ve výši 49.300 Kč na akci: Festival Alfréda Radoka 2016 
  
38. Nadační fond ZUŠ Alfréda Radoka, Komenského 67, 757 01 Valašské Meziříčí, 
ve výši 30.000 Kč na akci: OSKÁREK 2016-soutěžní přehlídka animované tvorby 
mladých filmařů 
  
39. Taneční centrum ValMez, Křižná 782, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 12.000 
Kč na akci: Poetika pohybu - první mezigenerační umělecký dialog 
  
40. AGENTURA VELRYBA s. r. o., Zarámí 4432, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na 
akci: Rodinný festival Holešovská Regata 2016 
  
41. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace, nám. F. X. Richtra 
190, 76901 Holešov, ve výši 39.000 Kč na akci: Multižánrové letní programy pod 
širým nebem 
  
 



  R06/16 
 

 

44/77 

42. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, Hvozdná, Hlavní 148, 763 10 
Hvozdná, ve výši 25.000 Kč na akci: Hvozdenský měšec plný pohádek - 16. ročník 
  
43. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace, nám. F. X. Richtra 
190, 769 01 Holešov, ve výši 15.500 Kč na akci: Pamětní síň Jana Sarkandra 
  
44. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, Masarykovo náměstí 
21, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 29.100 Kč na akci: Na kole vinohrady 
Uherskohradišťska 
  
45. Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková organizace, 
Kašava 193, 763 19 Kašava, ve výši 47.900 Kč na akci: Oslava 70. výročí založení 
kašavské školy 
  
46. Valašské folklorní sdružení, Bartošky 583, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, ve 
výši 17.900 Kč na akci: Přehlídka valašských folklorních souborů PRAMENY-
VALAŠSKO 2016 
  
47. Svatá Sidonie, z. s., Brumov-Bylnice 35, 763 34 Brumov-Bylnice, ve výši 31.000 
Kč na akci: Divadlo na hranici 
  
48. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace, 
Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, ve výši 45.000 Kč na akci: Setkání divadel 
- Malé jevištní formy 2016 
  
49. Aktivní rozvoj o. p. s., Tyršovo nábřeží 760, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na 
akci: NENÍ TMA JAKO TMA 
  
50. Městská kina Uherské Hradiště,příspěvková organizace, náměstí Míru 951, 686 
01 Uherské Hradiště, ve výši 45.000 Kč na akci: Jeden svět v Uherském Hradišti 
2016 
  
51. Rottal klub Holešov, o. s., Masarykova 628, 769 17 Holešov, ve výši 15.000 Kč 
na akci: Myslivecký den v Holešově 
  
52. Valašský jarmek, z. s., Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky, ve výši 26.000 
Kč na akci: Setkání mikulášských skupin jižního Valašska 
  
53. Moravské děti, z. s., nám. Svobody 133, 769 01 Holešov, ve výši 26.000 Kč na 
akci: Holešovská sakura 
  
54. NĚKOLIKASPŘEŽÍ, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
70.000 Kč na akci: Setkání - mladé divadlo bez hranic 
  
55. Klub rodičů při MŠ Slovenská, Zlín, Slovenská 1808, 760 01 Zlín, ve výši 50.000 
Kč na akci: Zlínský Škrpálek 2016 
  
56. Českomoravská myslivecká jednota,o. s., okresní myslivecký spolek Vsetín, 
Smetanova 1462, 755 01 Vsetín, ve výši 30.000 Kč na akci: Myslivosti zdar 
  
57. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné, Hvozdná, Hlavní ul. 148, 763 10 
Hvozdná, ve výši 43.000 Kč na akci: Hvozdenské divadelní léto 2016 
  
58. AMBOS MUNDOS, Petelinova 437, 779 00 Olomouc, ve výši 70.000 Kč na akci: 
ValMez St.Art 2016 - druhé mezinárodní setkání pouličního umění ve Valašském 
Meziříčí 
  
59. HAŠTERA, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, ve výši 18.700 Kč na akci: XI. 
ročník festivalu Bylinkové dny aneb cesta za poznáním 
  



  R06/16 
 

 

45/77 

60. Valašský soubor písní a tanců Rusava, z. s., Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, ve výši 15.200 Kč na akci: 8. Setkání folklorních souborů 
"Podhostýnské Září"  
61. Slovácký soubor Vonica, o. s., náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, ve výši 20.000 Kč 
na akci: Katerinské hody 
  
62. Zlínská křižovatka, z. s., Podlesí II 5609, 76005 Zlín, ve výši 51.000 Kč na akci: 
Zlínské jaro 2016 
  
63. Studentská Unie UTB, Mostní 5139, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na akci: 
Majáles UTB 2016 
  
64. Moje dílna, z. s., M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na akci: Učím 
se a tvořím - semestrální kurzy 
  
65. Občanské sdružení Tradice Bílých Karpat, Hostětín 4, 687 71 Hostětín, ve výši 
51.000 Kč na akci: Jablečná slavnost 
  
66. Zdounečanka, z. s., Nádražní 350, 768 02 Zdounky, ve výši 48.500 Kč na akci: 
Koncert Zdounečanky a Vacenovjáků 
  
67. Občanské sdružení Dokopy, Vlachovice 326, 763 24 Vlachovice, ve výši 38.000 
Kč na akci: SVATOJÁNSKÉ SLAVNOSTI 
  
68. Hudební sdružení Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na akci: 
18. Mezinárodní festival dechových orchestrů a folklorních souborů FEDO Zlín 2016 
  
69. Schlattauer, o. s., Husova 364, 75701 Valašské Meziříčí, ve výši 20.000 Kč na 
akci: Setkání 2016 - cyklus besed o hudbě, výtvarném umění a poezii 
  
70. Krajská hospodářská komora Zlínského kraje, Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, ve 
výši 30.000 Kč na akci: Dámský zámecký jarmark 
  
71. Tradiční výrobek Slovácka, z. s., Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 39.000 Kč na akci: VII. Přehlídka Slovácko v tradici 
  
72. aARCHITEKTURA - občanské sdružení, Kamenná 4052, 760 01 Zlín, ve výši 
19.300 Kč na akci: Den architektury Zlín 
  
73. MgA. ***, ve výši 48.000 Kč na akci: Fragmenty 
  
74. Moje dílna, z. s., M. Knesla 4014, 760 01 Zlín, ve výši 70.000 Kč na akci: Učím 
se a tvořím - jednorázové kurzy; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
a) schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2016 z Programu na podporu 
kulturních aktivit a akcí KUL01-16 v členění: 
  
1. obec Sazovice, IČ 00568716 
ve výši 35.600 Kč na akci: 
Starý hanácký právo 2016 v Sazovicích 
  
2. obec Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556 
ve výši 27.600 Kč na akci: 
Popovské hudební slavnosti XVI. ročník 
  
 



  R06/16 
 

 

46/77 

3. město Brumov-Bylnice, IČ 00283819 
v celkové výši 48.300 Kč na akce: 
Brumovské divadelní léto - 20.700 Kč 
Setkání muzikantů v Bílých Karpatech - 27.600 Kč 
  
4. obec Sehradice, IČ00568724 
ve výši 15.000 Kč na akci: 
Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice 
  
5. obec Huslenky, IČ 00303828 
ve výši 12.500 Kč na akci: 
Huslenské slavnosti 2016 
  
6. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113 
ve výši 40.600 Kč na akci:  
Bystřické zámecké slavnosti 
  
7. obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331 
ve výši 50.400 Kč na akci: 
Kopaničářské slavnosti 2016 
  
8. město Holešov, IČ 00287172 
v celkové výši 65.100 Kč na akci:  
Festival židovské kultury Ha-Makom Holešov 2016 (16. ročník)  
- 25.200 Kč 
Oslavy 400. výročí příchodu sv. Jana Sarkandra do Holešova  
- Dny města 2016- 39.900 Kč 
  
9. město Zubří, IČ00304492 
ve výši 19.500 Kč na akci: 
Metlářský jarmark 
  
10. obec Horní Bečva, IČ 00303771 
ve výši 31.900 Kč na akci: 
Sousedské setkání 
  
11. město Slavičín, IČ 00284459 
ve výši 10.000 Kč na akci:  
Valašský kumšt pro radosť aj užitek 
  
12. Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín, Okružní 5430, 760 05 Zlín,  
IČ 65792068  
ve výši 16.000 Kč na akci: 
Festival pod věží 2016 
  
13. DOMINO cz, o. p. s., Santražiny 753, 760 01 Zlín IČ 48472476  
v celkové výši 33.000 Kč na akce: 
O zlatý klobouček - 15.400 Kč 
Krajská postupová přehlídka dětských skupin scénického tance  
- 17.600 Kč 
  
a uzavření veřejnosprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA s výše uvedenými právnickými osobami 
dle příloh č. 0229-16-P03 a č. 0229-16-P06; 
  
  
 
 
 
 



  R06/16 
 

 

47/77 

b) schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce 
KULTURA na podporu kulturních aktivit a akcí v roce 2016 z Programu na podporu 
kulturních aktivit a akcí KUL01-16, z důvodu dosažení nižšího počtu bodů, 
získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné na 
Program, dle přílohy č. 0229-16-P05: 
  
1. Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, ve výši 70.000 Kč na 
akci: 49. ročník Vizovického zámeckého kulturního léta Aloise Háby 2016 
  
2. Obec Žeranovice, Žeranovice 1, 769 01 Žeranovice, ve výši 29.000 Kč na akci: 
TRADIČNÍ SETKÁNÍ HARMONIKÁŘŮ A HELIGONKÁŘŮ 2016 
  
3. Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice, ve výši 70.000 Kč na 
akci: Folklórní a dechový festival konaný v rámci 49. ročníku Vizovické Trnkobraní 
  
4. Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, ve výši 40.000 Kč 
na akci: Zahrada Moravy 
  
5. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, ve výši 70.000 Kč na akci: 12. ročník 
Zašovských slavností 2016 
  
6. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, ve výši 50.000 Kč 
na akci: XIII. zámecké kulturní léto 
  
7. Město Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, ve výši 52.000 Kč na 
akci: Škola lidových tanců v Kunovicích 
  
8. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, ve výši 55.000 Kč na akci: Letní alternativa 
  
9. Masarykova veřejná knihovna Vsetín, Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín, ve výši 
32.00 Kč na akci: Rok na Valašsku 
  
10. Masarykova veřejná knihovna Vsetín, Dolní náměstí 1356, 755 01 Vsetín, ve 
výši 13.000 Kč na akci: Noc literatury 
  
11. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, ve výši 
68.700 Kč na akci: Bílokarpatské slavnosti 2016 
  
12. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, ve výši 
42.000 Kč na akci: Den evropského dědictví - Uherskobrodsko v písni a tanci 2016 
  
13. Obec Brusné, Brusné 93, 768 61 Brusné, ve výši 35.000 Kč na akci: IX. setkání 
heligonkářů 
  
14. Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, ve výši 45.000 Kč na akci: Výstava 
"Rok v Zubří" 
  
15. IZAP - sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
žít s vámi", Třída Tomáše Bati 1276, 760 01 Zlín, ve výši 50.000 Kč na akci: "15 let 
Slunečnice" 
  
16. Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná společnost, Mostní 4058, 
760 01 Zlín, ve výši 14.000 Kč na akci: Fesťáček 2016 
  
17. Město Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín, ve výši 10.500 Kč na akci: Den 
řemesel v Muzeu Františka Skopalíka v Záhlinicích 
  
18. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Drslavice, ve výši 35.000 Kč na akci: 
Drslavské léto 2016 



  R06/16 
 

 

48/77 

  
19. Obec Stupava, Stupava 47, 686 01 Stupava, ve výši 46.900 Kč na akci: Po 
stopách Chřibských sklářů. 

 
 

41 Kultura - 14|15 Baťův institut p. o. - změna fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0248/R06/16 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 14|15 Baťův 
institut, IČ 72563346, na rok 2016, dle přílohy č. 0230-16-P02. 

 
 

42 Programová podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0249/R06/16 s c h v a l u j e  

 A) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU v členění: 
  
1. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, z. s., se sídlem Obchodní 1604, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 8.000 Kč na akci „Přebor Moravy a Slezska 
2016 v minigolfu a 1. liga družstev“; 
  
2. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, z. s., se sídlem Na Honech III./4928, 760 05 
Zlín, IČ 26548721, ve výši 35.000 Kč na akci Mezinárodní mistrovství České 
republiky v aerobiku „10th Czech Aerobic Open Cup 2016“; 
  
3. Asociace TOM ČR, TOM 7331 Vsetín, se sídlem Ohrada 1834, 755 01 Vsetín, IČ 
71197451, ve výši 7.000 Kč na akci „Turistický závod I. stupně (3. postupový závod 
Českého poháru 2016)“; 
  
4. AUTO KLUB Březolupy v AČR, se sídlem Březolupy, 687 13 Březolupy, IČ 
62831950, ve výši 14.000 Kč na akci „Přebor České republiky jednotlivců na ploché 
dráze“; 
  
5. Běhy Zlín, z. s., se sídlem Vylanta 235, Dolní Ves, 763 16 Fryšták, IČ 03530817, 
ve výši 10.000 Kč na akci 22. ročník „Josefský běh Zlín 2016“; 
  
6. BK Holešov, z. s., se sídlem Podzahradí 397, 768 42 Prusinovice, IČ 47934921, 
ve výši 40.000 Kč na akci 23. ročník mezinárodního silničního běhu „Rohálovská 
desítka“; 
  
7. Bruslařský klub Uherský Brod, z. s., se sídlem Lipová 703, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 22736794, ve výši 24.000 Kč na akci Celorepublikové závody v krasobruslení „VI. 
ročník Velká cena města Uherský Brod a VII. ročník Brodského mládí“; 
  
8. ČESKÝ SVAZ GYMNASTICKÝCH SPORTŮ z. s., se sídlem Hulín, 768 24 Hulín, 
IČ 02279886, ve výši 5.000 Kč na akci „Otevřené Mistrovství České republiky ve 
sportovní gymnastice“; 
  
 



  R06/16 
 

 

49/77 

9. Český svaz včelařů, z. s., základní organizace Buchlovice, se sídlem Váhovy 620, 
687 08 Buchlovice, IČ 65325664, ve výši 8.000 Kč na akci Oblastní kolo celostátní 
včelařské soutěže „ZLATÁ VČELA 2016“; 
  
10. Český tenisový svaz o. s., se sídlem Štvanice 38, 170 00 Praha 7, IČ 00538388, 
ve výši 25.000 Kč na akci „Tenisový turnaj Českého tenisového svazu třídy A v 
kategorii dorostu (Zlín)“; 
  
11. ČSS, z. s. Zlínské krajské sdružení, se sídlem Komenského 248, 765 02 
Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 14.000 Kč na akci „Mistrovství České republiky 
2016 ze vzduchových zbraní (Plzeň)“; 
  
12. Dance Talent Academy, z. s., se sídlem nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice 
IČ 04108311, ve výši 15.000 Kč na akci „Mistrovství České republiky v deseti tancích 
2016 (Zlín)“; 
  
13. Dělnická tělovýchovná jednota Květná, z. s., se sídlem Slovenská 440, Květná, 
687 66 Strání, IČ 65325648, ve výši 8.000 Kč na akci „Mistrovství Evropy EMX 125 
v motokrose (Matterley Basin-Anglie)“; 
  
14. Dívčí fotbalový klub Holešov, z. s., se sídlem Tyršova 1561, 769 01 Holešov, IČ 
26535360, ve výši 7.000 Kč na akci 4. ročník „Mezinárodní turnaj žákyň a žáků v 
kopané“; 
  
15. Dům dětí a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, se 
sídlem Široká 184, 763 31 Brumov-Bylnice, IČ 75043220, ve výši 8.000 Kč na akci 
2. ročník „Soutěž mladých zdravotníků“; 
  
16. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, se sídlem 
náměstí Svatého Ondřeje 47, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 75080621, ve výši 8.000 
Kč na akci Soutěž v aerobiku „OSTROŽSKÁ PASTELKA“; 
  
17. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín, příspěvková organizace, se 
sídlem Mlýnská 432, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 75082802, ve výši 10.000 Kč na 
akci Amatérská mezinárodní taneční soutěž pro začínající tanečníky „O valašský 
klobúk 2016“; 
  
18. EPS aktivity o. s., se sídlem V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice, IČ 22866710, 
ve výši 20.000 Kč na akci 6. ročník běžeckých závodů pro děti i dospělé „BĚH O 
POHÁR MĚSTA KUNOVICE A EPS 2016“; 
  
19. FK Lužkovice - Želechovice, se sídlem Pod Kopcem 234, Lužkovice, 763 11 Zlín, 
IČ 42340667, ve výši 8.000 Kč na akci 3. ročník mezinárodního turnaje žen v malé 
kopané „LADIES CUP O PUTOVNÍ POHÁR PODŘEVNICKA“; 
  
20. GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN z. s., se sídlem Hulín, 768 24 Hulín, IČ 47934638, 
ve výši 5.000 Kč na akci 11. ročník Moravský pohár ve sportovní gymnastice dívek 
a žen „HULÍN CUP“; 
  
21. HigBic s. r. o., se sídlem Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 29208521, 
ve výši 20.000 Kč na akci 7. ročník sportovního projektu na podporu onkologicky 
nemocných dětí „Na kole dětem“; 
  
22. HP TRONIC, s. r. o., se sídlem Kútíky 637, 760 01 Zlín - Prštné, IČ 60323418, 
ve výši 20.000 Kč na akci Amatérské běžkařské závody „NOČNÍ STOPA 
VALACHY“; 
  
23. Intercup Zlín, spolek, se sídlem Březnice 298, 760 01 Březnice, IČ 27031616, ve 
výši 8.000 Kč na akci „7. SHERON RALLY NEDACHLEBICE (4. závod šampionátu 
Intercup Zlín 2016)“; 



  R06/16 
 

 

50/77 

  
24. INTEX, spol.s r. o., se sídlem 2. května 1600, 763 61 Napajedla, IČ 46994874, 
ve výši 17.000 Kč na akci 10. ročník „IN-LINE NAPAJEDLA 2016“ a den dětí; 
  
25. Jezdecký klub Krásno Chrámečné z. s., se sídlem Bratřejov - Na Chrámečném 
158, 763 12 Bratřejov, IČ 26658186, ve výši 23.000 Kč na akci „10. ročník Jezdecké 
závody 2016“; 
  
26. Jihomoravský tenisový svaz o. s., se sídlem Zámečnická 90/2, 602 00 Brno, IČ 
15526810, ve výši 25.000 Kč na akci „Oblastní tenisový přebor chlapců a dívek v 
kategorii dorostu“; 
  
27. JISKRA Staré Město, z. s., se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, 
IČ 26634597, ve výši 10.000 Kč na akci „Fotbalový turnaj mládeže Staré Město 
2016“; 
  
28. KČT, oblast Valašsko - Chřiby, se sídlem Palackého 96, 763 61 Napajedla, IČ 
70902003, ve výši 8.000 Kč na akci 14. ročník turistické akce „Přátelství bez hranic“; 
  
29. Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem, p. s., se sídlem Lázně 1420, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 63414708, ve výši 9.000 Kč na akci „II. kolo Českého 
poháru v letním biatlonu a akademické Mistrovství ČR žactva, dorostu, mužů a žen“; 
  
30. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Horní Dráhy 2765, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 63025736, ve výši 80.00 Kč na akci „Regionální závod 
v biatlonu“; 
  
31. Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
65792840, ve výši 18.000 Kč na akci 7. ročník závodu moderní gymnastiky 
„ZLÍNSKÝ STŘEVÍČEK“; 
  
32. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o. s., se sídlem náměstí Míru 1205/9, 
767 01 Kroměříž, IČ 18189776, ve výši 9.000 Kč na akci „Závody v orientačním běhu 
pro mládež a dospělé“; 
  
33. Klub přátel Josefa Masopusta z. s., se sídlem Novákových 380/18, 180 00 Praha 
8, IČ 22841741, ve výši 25.000 Kč na akci „Pohár Josefa Masopusta“; 
  
34. Klub vodního póla Přerov, se sídlem Náměstí Svobody 1875/14, 750 02 Přerov, 
IČ 66743613, ve výši 7.000 Kč na akci 5. ročník mezinárodního turnaje ve vodním 
pólu reprezentací chlapců do 13 let „O pohár starostky města Chropyně“; 
  
35. Krajský svaz juda Zlínského kraje, se sídlem K Pasekám 1553, 760 01 Zlín, IČ 
22746471, ve výši 12.000 Kč na akci „Český pohár krajských družstev v judu (Týn 
nad Vltavou)“; 
  
36. Mateřská škola Zlín, Dětská 4698, příspěvková organizace, se sídlem Dětská 
4698, 760 05 Zlín, IČ 71006974, ve výši 8.000 Kč na akci „DEN SE SPORŤÁČKEM“; 
  
37. Mažoretky Holešov, z. s., se sídlem Osvobození 1659, 769 01 Holešov, IČ 
22839089, ve výši 9.000 Kč na akci „Zemské finále Moravy a Slezska Národního 
šampionátu Svazu mažoretek a twirlingu ČR NBTA“; 
  
38. MOPED TEAM TLUMAČOV z. s., se sídlem Mánesova 445, 763 62 Tlumačov, 
IČ 03717917, ve výši 5.000 Kč na akci 2. ročník „MOPED RALLYE TLUMAČOV“; 
  
39. Moravský rybářský svaz, o.s. místní organizace Zlín, se sídlem třída Tomáše 
Bati 1276, 760 01 Zlín, IČ 00547956, ve výši 12.000 Kč na akci „XIII. ročník 
rybářských závodů mládeže ve sportovním rybolovu“; 
  



  R06/16 
 

 

51/77 

40. Moto sport klub v AČR, se sídlem Slavomírova 1101, 686 03 Staré Město, IČ 
01171844, ve výši 40.000 Kč na akci „XIV. Slovácký okruh“; 
  
41. MTB-TRIAL CLUB, se sídlem Smetanova 1364, 755 01 Vsetín, IČ 22907149, ve 
výši 6.000 Kč na akci Valašská trial rokle „Na Skálí“ - Hobby trial race test; 
  
42. Nadační fond pro rozvoj a podporu Slušovic, se sídlem Rovná 654, 763 15 
Slušovice, IČ 29259096, ve výši 11.000 Kč na akci 2. ročník hokejového turnaje „O 
PUTOVNÍ POHÁR MIKROREGIONU SLUŠOVICKO“; 
  
43. NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, se sídlem Smetanova 2401, 760 01 Zlín, IČ 
71249419, ve výši 15.000 Kč na akci Otevřené závody v distančním plavání s 
ploutvemi „Štěrkoviště OPEN Otrokovice“; 
  
44. Nohejbal klub Vsetín, se sídlem Jiráskova 1816, 755 01 Vsetín, IČ 68898487, ve 
výši 35.000 Kč na akci 15. ročník mezinárodního nohejbalového turnaje „AUSTIN 
CUP Vsetín“; 
  
45. OB Vizovice z. s., se sídlem 3. května 1280, 763 12 Vizovice, IČ 26579596, ve 
výši 10.000 Kč na akci „Mistrovství Zlínského kraje v orientačním běhu na krátké 
trati“; 
  
46. Orel jednota Zlín, se sídlem Štefánikova 661, 760 01 Zlín, IČ 64467317, ve výši 
20.000 Kč na akci „Nadregionální turnaje Orla ve florbale (Orelská florbalová liga)“; 
  
47. Plavecká škola Zlín, příspěvková organizace, se sídlem Hradská 888, 760 01 
Zlín, IČ 71294333, ve výši 5.000 Kč na akci 46. ročník plaveckých závodů žáků 3. 
tříd Zlínského kraje „Stříbrný věnec“; 
  
48. Racketlon klub Vsetín, o. s., se sídlem Na Příkopě 797, 755 01 Vsetín, IČ 
26558238, ve výši 11.000 Kč na akci Turnaj Racketlon Czech Tour 2016 „XI. 
Valašský racketlon“; 
  
49. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, se sídlem Březolupy, 687 13 
Březolupy, IČ 48491551, ve výši 5.000 Kč na akci 46. ročník závodu ve střelbě ze 
vzduchových zbraní „ZLATÁ DIABOLKA“; 
  
50. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice, se sídlem Mysločovice 82, 
763 01 Mysločovice, IČ 68729596, ve výši 12.000 Kč na akci 6. ročník uzlovací 
soutěže mladých hasičů „Mysločovský suk“; 
  
51. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velké Těšany, se sídlem Bařice 8, 767 01 
Bařice-Velké Těšany, IČ 63414643, ve výši 9.000 Kč na akci 3. ročník sportovního 
turnaje v míčových hrách „O putovní pohár“; 
  
52. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žeranovice, se sídlem Žeranovice 204, 769 
01 Žeranovice, IČ 63414023, ve výši 5.000 Kč na akci „KARNEVALOVÝ TURNAJ 
O ZLATOU MASKU aneb SUPERHRDINOVÉ V AKCI“; 
  
53. SK Baťov 1930 z. s., se sídlem Erbenova 1891, 765 02 Otrokovice, IČ 22769285, 
ve výši 20.000 Kč na akci 21. ročník mezinárodního fotbalového turnaje přípravek 
„O POHÁR OSVOBOZENÍ MĚSTA OTROKOVICE“;  
54. SK Zlín 1931 z. s., se sídlem Křiby 4708, 760 05 Zlín, IČ 02647567, ve výši 
17.000 Kč na akci X. ročník mezinárodního fotbalového turnaje kategorie U11 
„FestCUP 2016“; 
  
55. SKI KLUB MEZ VSETÍN z. s., se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 
14612062, ve výši 16.000 Kč na akci „Územní klasifikační závody žactva a veřejný 
závod ve sjezdovém lyžování“; 
  



  R06/16 
 

 

52/77 

56. SKI SOLÁŇ, z. s., se sídlem Meziříčská 525, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 22836101, ve výši 15.000 Kč na akci „Mistrovství Moravy žactva ve slalomu a 
obřím slalomu“; 
  
57. SKI sport Luhačovice, se sídlem Rumunská 590, 763 26 Luhačovice, IČ 
22707964, ve výši 20.000 Kč na akci „Mezinárodní mistrovství České republiky ve 
skicrossu 2016“; 
  
58. Slovácký aeroklub Kunovice, se sídlem Letecká 1383, 686 04 Kunovice, IČ 
00557587, ve výši 15.000 Kč na akci 14. ročník „ODLÉTÁME NA PRÁZDNINY“; 
  
59. Sokolská župa Komenského, se sídlem Sokolská 4427, 760 01 Zlín, IČ 
16361083, ve výši 10.000 Kč na akci „Župní přebor v sokolské všestrannosti“; 
  
60. Speedskating club Otrokovice, z. s., se sídlem tř. Tomáše Bati 1828, 765 02 
Otrokovice, IČ 27022374, ve výši 8.000 Kč na akci „10. ročník Otrokovický in-line 
pohár 2016 (1. kolo) a Mistrovství České republiky v in-line rychlobruslení na silnici“; 
  
61. Spolek Děti Fitness aneb sportem proti drogám, se sídlem Písková 17, 143 00 
Praha 12, IČ 27010813, ve výši 6.000 Kč na akci „Finále Aerobic tour skupinové 
choreografie 2016“; 
  
62. Spolek přátel Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí, se sídlem 
Husova 146, 757 37 Valašské Meziříčí, IČ 27037126, ve výši 15.000 Kč na akci 
Volejbalový a fotbalový turnaj s mezinárodní účastí „TURNAJ PŘÁTELSTVÍ 2016“; 
  
63. Sport Hluk, příspěvková organizace, se sídlem Boršická 1313, 687 25 Hluk, IČ 
72033801, ve výši 8.000 Kč na akci 31. ročník celostátního bodovacího turnaje 
mládeže ve stolním tenisu „Turnaj přátelství“; 
  
64. Sportovní klub Brumov-Bylnice, z. s., se sídlem Družba 1188, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČ 18757561, v celkové výši 32.000 Kč na akce:  
a) Mezinárodní závod horských kol „Hradní okruh“ ve výši 15.000 Kč, 
b) Volejbalový turnaj pro mládež do 15 let „Valašský plácanec“ ve výši 7.000 Kč, 
c) 20. ročník šachového turnaje mládeže „Hradní věž“ ve výši 10.000; 
  
65. Sportovní klub EDIE team Vsetín, se sídlem Generála Klapálka 1878, 755 01 
Vsetín, IČ 26647036, ve výši 20.000 Kč na akci 17. ročník „Valašský pohár MTB-XC 
2016“; 
  
66. Sportovní klub mládeže Výsluní Uherský Brod, ČASPV, z. s., se sídlem Na 
Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 5.000 Kč na akci 
„Lízátkový turnaj v judu“; 
  
67. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 49157566, ve výši 15.000 Kč na akci Závody v orientačním běhu „Žebříček B 
Morava“; 
  
68. Sportovní klub P+K Zlín, z. s., se sídlem Za Humny 393, 763 14 Zlín - Kostelec, 
IČ 03119556, ve výši 10.000 Kč na akci „Soutěž ve sportovním aerobiku a fitness 
AEROBIC FISAF (Louny)“; 
  
69. Sportovní klub policie Holešov, se sídlem Zlínská 991, 769 01 Holešov, IČ 
47933852, ve výši 16.000 Kč na akci „Finále poháru AŠSK ČR v silovém čtyřboji 
středních škol chlapců a dívek“; 
  
70. Sportovní klub Vesani.cz, o. s., se sídlem Sadová 1542, 769 01 Holešov, IČ 
22878530, ve výši 28.000 Kč na akci Závod horských kol pro širokou veřejnost 
„ROHÁLOVSKÁ 50KA 2016“; 
  



  R06/16 
 

 

53/77 

71. Sportovní šerm Zlín, se sídlem Obeciny 4180, 760 01 Zlín, IČ 22844406, ve výši 
30.000 Kč na akci 8. ročník mezinárodního turnaje v šermu „O Pohár hejtmana 
Zlínského kraje“; 
  
72. Sportuj.org, se sídlem Jahodová 2703/125, 106 00 Praha, IČ 22902902, ve výši 
20.000 Kč na akci „RUN UP ZLÍN 2016“; 
  
73. Středisko volného času, příspěvková organizace, se sídlem Sokolská 70, 769 01 
Holešov, IČ 75088606, ve výši 12.000 Kč na akci 7. ročník mažoretkové 
nepostupové soutěže s mezinárodní účastí „Všetulská hůlka 2016“; 
  
74. Šachový klub Staré Město, se sídlem Brněnská 1249, 686 03 Staré Město, IČ 
26552001, ve výši 8.000 Kč na akci 8. ročník mezinárodního šachového turnaje 
„MEMORIÁL VRATISLAVA HORY 2016“; 
  
75. Šachový klub Zlín-Malenovice, z. s., se sídlem Lidická 363, 763 02 Zlín - 
Malenovice, IČ 22846883, ve výši 5.000 Kč na akci „Zlínský šachový turnaj pro 
mládež 2016 (1. turnaj)“; 
  
76. Tanečně - gymnastický klub Domu Kultury Zlín, se sídlem Gahurova 5265, 760 
01 Zlín, IČ 67025145, ve výši 6.000 Kč na akci „Mistrovství Evropy a Světový pohár 
v estetické gymnastice 2016 (Estonsko)“; 
  
77. Taneční klub FORTUNA Zlín z. s., se sídlem Filmová 412, 760 01 Zlín, IČ 
48472166, ve výši 25.000 Kč na akci „Taneční liga juniorů, mládeže a dospělých v 
tanečním sportu 2016“; 
  
78. Taneční soubor STARS Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Přerovská 165, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 22683062, ve výši 12.000 Kč na akci Mažoretková 
soutěž „PODHOSTÝNSKÝ POHÁR“; 
  
79. Technické sporty Východní Morava, z. s., se sídlem Očadlíkova 1350, 769 01 
Holešov, IČ 18189008, ve výši 12.000 Kč na akci Mezinárodní soutěž v 
bezmotorovém létání „FLIGHT CHALLENGE CUP GLIDING 2016“ (Prievidza-
Slovensko); 
  
80. Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice, se sídlem Masarykova 228, 763 26 
Luhačovice, IČ 65792165, ve výši 8.000 Kč na akci III. Otevřené Mistrovství Moravy 
dvojic amatérů v kuželkách „LUHAČOVICE OPEN 2016“; 
  
81. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1137, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 9.000 Kč na akci 13. ročník závodů ve 
sportovním lezení na obtížnost „Slovácké OUPN 2016“; 
  
82. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, se sídlem U Sokolovny 100, 760 01 Zlín 
- Prštné, IČ 65823061, ve výši 8.000 Kč na akci „Mistrovství České republiky v kolové 
hráčů do 23 let“; 
  
83. Tělocvičná jednota Sokol Želechovice, se sídlem 4. května 48, 763 11 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259, ve výši 5.000 Kč na akci „XIII. 
VELIKONOČNÍ TURNAJ BADMINTON MIX“; 
  
84. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z. s., se sídlem Sídlištní 744, 756 54 
Zubří, IČ 44740832, ve výši 5.000 Kč na akci „Mistrovství České republiky 2016 v 
estetické skupinové gymnastice“; 
  
85. Tělovýchovná jednota Holešov, z. s., se sídlem Bezručova 640, 769 01 Holešov, 
IČ 18188389, ve výši 17.000 Kč na akci „Předolympijský mezinárodní turnaj mužů a 
juniorů ve vzpírání a 2. kolo Extraligy mužů“; 
  



  R06/16 
 

 

54/77 

86. Tělovýchovná jednota Topolná, z. s., se sídlem Topolná 231, 687 11 Topolná, 
IČ 61704377, ve výši 9.000 Kč na akci 6. ročník „Turnaj fotbalových nadějí“; 
  
87. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek, se sídlem Na Lapači 297, 755 
01 Vsetín, IČ 00536024, ve výši 5.000 Kč na akci „Závěrečný turnaj Školní ligy 
házené Vsetín“; 
  
88. TENIS SLOVÁCKO, z. s., se sídlem U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
04694236, ve výši 7.000 Kč na akci „Krajský přebor Jihomoravského tenisového 
svazu dospělých“; 
  
89. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, se sídlem Za Alejí 1072, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 22815210, ve výši 20.000 Kč na akci „Mistrovství České 
republiky mužů a masters v kulturistice“; 
  
90. FK Dolní Němčí, z.s., se sídlem U Stadionu 880, 687 62 Dolní Němčí, IČ 
46956611, ve výši 7.000 Kč na akci Fotbalový turnaj mládeže „Hluk 2016“; 
  
91. TJ Kašava, se sídlem Kašava, 763 19 Kašava, IČ 46277561, ve výši 5.000 Kč 
na akci IX. ročník „Halový fotbalový turnaj žáků“; 
  
92. TJ Ludslavice, z. s., se sídlem Ludslavice 155, 768 52 Ludslavice, IČ 18189954, 
ve výši 6.000 Kč na akci „Halový turnaj fotbalových školiček“; 
  
93. TJ Olympia Zlín, se sídlem Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČ 46308393, ve výši 
12.000 Kč na akci „4. Mistrovství České republiky v klasickém silovém trojboji mužů 
a žen“; 
  
94. TJ Ostrožská Nová Ves, z. s., se sídlem Nádražní 970, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves, IČ 60369761, ve výši 9.000 Kč na akci „XXXIX. ročník NOVOVESKÝ 
PŘESPOLÁK“; 
  
95. TJ Prusinovice, z. s., se sídlem Zámčisko 350, 768 42 Prusinovice, IČ 47933721, 
ve výši 6.000 Kč na akci „Mládežnické halové turnaje ve fotbale“; 
  
96. TJ Slovan Luhačovice, spolek, se sídlem Masarykova 228, 763 26 Luhačovice, 
IČ 46308032, ve výši 30.000 Kč na akci „Mistrovství České republiky ve sprintu a 
sprintových štafetách v orientačním běhu“; 
  
97. TJ Slovan Vsetín, se sídlem Potoční 171, 755 01 Vsetín, IČ 48773361, ve výši 
6.000 Kč na akci „Český pohár v eskymování (krajské kolo Zlínského kraje)“; 
  
98. TJ Sokol Bratřejov, se sídlem Bratřejov 261, 763 12 Bratřejov, IČ 44117345, ve 
výši 16.000 Kč na akci „4. ročník mezinárodního fotbalového turnaje dorostu“; 
  
99. ÚAMK - AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín, se sídlem Dolní Jasenka 744, 755 
01 Vsetín, IČ 75003198, ve výši 50.000 Kč na akci „XXXV. ročník VALAŠSKÁ 
RALLY 2016“; 
  
100. VALAŠŠTÍ BAČOVÉ, o. s., se sídlem Kulturní 1753, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 28553748, ve výši 15.000 Kč na akci MTB závod „Jehličná tour 
2016“; 
  
101. World Association of Karate Jutsu z. s., se sídlem Dřevnická 4009, 760 01 Zlín, 
IČ 26596679, ve výši 6.000 Kč na akci „Regionální turnaj karate jutsu dětí a 
mládeže“; 
  
 
 
 



  R06/16 
 

 

55/77 

102. Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Velehrad, se sídlem 
Buchlovská 15, 687 06 Velehrad, IČ 75105705, ve výši 6.000 Kč na akci XVIII. ročník 
„PŘECHOD A CYKLO PŘEJEZD CHŘIBŮ 2016“ a VIII. ročník „CYKLO SOUTĚŽE 
DĚTÍ O PUTOVNÍ POHÁR ŘEDITELE ZŠ VELEHRAD“; 
  
103. Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, příspěvková organizace, 
se sídlem Kašava 193, 763 19 Kašava, IČ 71003746, ve výši 6.000 Kč na akci 22. 
ročník přespolního běhu „KAŠAVSKÝ BĚH“; 
  
104. Základní škola Zlín, Nová cesta 268, příspěvková organizace, se sídlem Nová 
cesta 268, 763 14 Zlín - Štípa, IČ 71008161, ve výši 5.000 Kč na akci „Ekologická 
olympiáda pro žáky 8. a 9. ročníků základních škol Zlínského kraje“; 
  
105. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, z. s., se sídlem Národních 
bojovníků 1016/12, 769 01 Holešov, IČ 26681871, ve výši 10.000 Kč na akci 
„Veřejná krajská přehlídka pohybových skladeb“; 
  
106. Zlínský krajský atletický svaz, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
70927961, ve výši 10.000 Kč na akci „Krajské přebory žactva na dráze“; 
  
107. Zlínský krajský svaz vzpírání, se sídlem Středová 4786, 760 05 Zlín, IČ 
26537583, ve výši 10.000 Kč na akci „16. Otevřené mistrovství Zlínského kraje ve 
vzpírání juniorů do 23 let, mužů a masters“;  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P08; 
  
  
B) poskytnutí účelových příspěvků na provoz z Fondu Zlínského kraje v rámci 
Programu MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU v 
členění: 
  
1. Dětský domov a Základní škola Vizovice, se sídlem Masarykovo náměstí 420, 763 
12 Vizovice, IČ 61716405, ve výši 19.000 Kč na akci „Všeminění 2016“; 
  
2. Plavecká škola Uherské Hradiště, se sídlem, Sportovní 1214, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 48489573, ve výši 10.000 Kč na akci „Přebor regionů v plavání dětí 
mateřských škol a žáků základních škol“; 
  
3. Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, se sídlem Máchova 628, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve výši 12.000 Kč na akci 5. ročník závodu 
horských kol „Stavařská tisícovka“; 
  
4. Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola 
Kroměříž, se sídlem 1. máje 221, 767 01 Kroměříž, IČ 65269616, ve výši 30.000 Kč 
na akci Celostátní soutěžní přehlídka animované tvorby žáků ve věku 11 - 19 let 
„ANIMÁG KROMĚŘÍŽ 2016“; 
  
a rozhodnutí o poskytnutí účelového příspěvku na provoz výše uvedeným 
organizacím dle vzoru v příloze č. 0268-16-P11; 
  
  
C) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS02-16 SPORTOVCI ZAŘAZENÍ DO REPREZENTACE ČR v členění: 
  
1. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem, z. s., se sídlem Obchodní 1604, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 20.000 Kč na projekt „Alena Doleželová – 
minigolf“; 
  
2. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, z. s., se sídlem Na Honech III./4928, 760 05 
Zlín, IČ 26548721, ve výši 20.000 Kč na projekt „Monika Geržová – aerobik“; 



  R06/16 
 

 

56/77 

  
3. ASIA GYM SPORT spolek, se sídlem, Žerotínská 2652, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 26663660, ve výši 24.000 Kč na projekt „Veronika Kohutová - 
sportovní kickboxing a Wushu“; 
  
4. Dělnická tělovýchovná jednota Květná, z. s., se sídlem Slovenská 440, Květná, 
687 66 Strání, IČ 65325648, ve výši 20.000 Kč na projekt „Pert Kolaja – motokros“; 
  
5. Heartattack racing z. s., se sídlem Tučapy 125, 769 01 Holešov, IČ 22723412, ve 
výši 20.000 Kč na projekt „Tomáš Navrátil - sjezd horských kol“; 
  
6. Jezdecký klub RAMIR, z. s., se sídlem č.p. 143, 768 21 Bělov, IČ 26601508, ve 
výši 20.000 Kč na projekt „Alexandra Hanáčková – jezdectví“; 
  
7. PLAVECKÝ KLUB ZLÍN z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 49157540, 
ve výši 20.000 Kč na projekt „Jan Jelínek – plavání“; 
  
8. Sportovní klub Brumov - Bylnice, z. s., se sídlem Družba 1188, Brumov, 763 31 
Brumov-Bylnice, IČ 18757561, ve výši 20.000 Kč na projekt „Richard Soja - naturální 
kulturistika“; 
  
9. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 49157566, ve výši 20.000 Kč na projekt „Václav Šňupárek – MTBO“; 
  
10. Taneční klub FORTUNA Zlín z. s., se sídlem Filmová 412, 760 01 Zlín, IČ 
48472166, ve výši 20.000 Kč na projekt „Natálie Výduchová - taneční sport“; 
  
11. Taneční klub GRADACE Kroměříž, se sídlem Višňová 4212/2, 767 01 Kroměříž, 
IČ 47935197, ve výši 20.000 Kč na projekt „Anna Starečková - taneční sport“; 
  
12. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, se sídlem Družstevní 5398, 760 
05 Zlín, IČ 22848410, ve výši 20.000 Kč na projekt „Lukáš Hofbauer – vzpírání“; 
  
13. Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice, se sídlem Masarykova 228, 763 26 
Luhačovice, IČ 65792165, ve výši 20.000 Kč na projekt „Rostislav Gorecký – 
kuželky“; 
  
14. TITAN sport club, z. s., se sídlem Březovská 068, Kudlov, 760 01 Zlín, IČ 
43960693, ve výši 20.000 Kč na projekt „Žaneta Bajerová – triatlon“; 
  
15. TJ Ostrožská Nová Ves, z. s., se sídlem Nádražní 970, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves, IČ 60369761, ve výši 20.000 Kč na projekt „Jakub Mlčoch - rychlostní 
kanoistika“; 
  
16. TJ Slovan Luhačovice, spolek, se sídlem Masarykova 228, 763 26 Luhačovice, 
IČ 46308032, v celkové výši 55.000 Kč na projekty: 
a) „Patrik Hetmer - alpské lyžování“ ve výši 30.000 Kč, 
b) „Jonáš Hubáček - orientační běh“ ve výši 25.000 Kč; 
  
17. Zlínský plavecký klub, z. s., se sídlem Zámecká 333, Štípa, 763 14 Zlín, IČ 
22865047, ve výši 30.000 Kč na projekt „Lukáš Macek – plavání“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P09; 
  
  
D) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS03-16 ČINNOST A ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU v členění: 
  
 



  R06/16 
 

 

57/77 

1. "Cyklo Bulis", se sídlem Tyršova 1098, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 
47935791, ve výši 80.000 Kč na projekt „Cyklistika“; 
  
2. 1. FBK Rožnov pod Radhoštěm, o.s., se sídlem Jiřího Wolkera 1144, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22662723, ve výši 120.000 Kč na projekt „Florbal“; 
  
3. ASIA GYM SPORT spolek, se sídlem Žerotínská 2652, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 26663660, ve výši 37.000 Kč na projekt „Wushu a sportovní 
Kickboxing“; 
  
4. ATLETICKÝ KLUB KROMĚŘÍŽ z. s., se sídlem Vrchlického 2899/31, 767 01 
Kroměříž, IČ 18189181, ve výši 80.000 Kč na projekt „Atletika“; 
  
5. Atletický klub Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 00350834, ve výši 
160.000 Kč na projekt „Atletika“; 
  
6. AUTO KLUB Březolupy v AČR, se sídlem Březolupy, 687 13 Březolupy, IČ 
62831950, ve výši 60.000 Kč na projekt „Motocyklový sport“; 
  
7. Běžecký areál Pustevny, z. s., se sídlem Podlesí 541, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ 26681242, ve výši 35.000 Kč na projekt „Běžecké lyžování“; 
  
8. Dance Talent Academy, z. s., se sídlem 3. května 1302, 765 02 Otrokovice, IČ 
04108311, ve výši 60.000 Kč na projekt „Tanec“; 
  
9. FC Elseremo Brumov, z. s., se sídlem Družba 1177, Brumov, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČ 18810721, ve výši 100.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
10. Florbalový klub Zlín Lions, z. s., se sídlem K. Světlé 422, Prštné, 760 01 Zlín, IČ 
03075486, ve výši 146.000 Kč na projekt „Florbal“; 
  
11. FOTBAL KUNOVICE o. s., se sídlem Panská 1140, Stadion Na Bělince, 686 04 
Kunovice, IČ 26571277, ve výši 100.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
12. HC SPARTAK Uherský Brod, z. s., se sídlem Lipová 703, 688 01 Uherský Brod, 
IČ 69652228, ve výši 100.000 Kč na projekt „Lední hokej“; 
  
13. HC Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 60370238, ve výši 160.000 Kč na projekt „Lední hokej“; 
  
14. HK Bystřice pod Hostýnem, se sídlem Sportovní 1357, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, IČ 22721240, ve výši 100.000 Kč na projekt „Házená“; 
  
15. HOKEJOVÝ KLUB BBSS, se sídlem Družba 1223, Brumov, 763 31 Brumov-
Bylnice, IČ 40994961, ve výši 140.000 Kč na projekt „Lední hokej“; 
  
16. Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem, p. s., se sídlem Lázně 1420, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, IČ 63414708, ve výši 20.000 Kč na projekt „Biatlon“; 
  
17. Klub biatlonu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Horní Dráhy 2765, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 63025736, ve výši 45.000 Kč na projekt „Biatlon“; 
  
18. Klub moderní gymnastiky Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
65792840, ve výši 45.000 Kč na projekt „Moderní gymnastika“; 
  
19. NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, se sídlem Smetanova 2401, 760 01 Zlín, IČ 
71249419, ve výši 60.000 Kč na projekt „Ploutvové plavání a rychlostní potápění“; 
  
20. Občanské sdružení FC Velké Karlovice + Karolinka, se sídlem Velké Karlovice 
1, 756 06 Velké Karlovice, IČ 70640378, ve výši 100.000 Kč na projekt „Fotbal“; 



  R06/16 
 

 

58/77 

  
21. Orel jednota Uherský Brod, se sídlem Lipová 2614, 688 01 Uherský Brod, IČ 
62832638, ve výši 100.000 Kč na projekt „Florbal“; 
  
22. PLAVECKÝ KLUB ZLÍN, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 49157540, 
ve výši 100.000 Kč na projekt „Plavání“; 
  
23. Rožnovský tenisový klub, z. s., se sídlem Příčná 583, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 22734007, ve výši 30.000 Kč na projekt „Tenis“; 
  
24. SK Baťov 1930 z. s., se sídlem Erbenova 1891, 765 02 Otrokovice, IČ 22769285, 
ve výši 150.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
25. SKI KLUB MEZ VSETÍN z. s., se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 
14612062, ve výši 30.000 Kč na projekt „Alpské lyžování“; 
  
26. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 49157566, ve výši 71.000 Kč na projekt „Orientační běh a horská kola“; 
  
27. Sportovní klub P+K Zlín, z. s., se sídlem Za Humny 393, Kostelec, 763 14 Zlín, 
IČ 03119556, ve výši 30.000 Kč na projekt „Sportovní aerobik“; 
  
28. Sportovní klub Spartak Hulín, oddíl kopané, se sídlem Antonína Dvořáka 1214, 
768 24 Hulín, IČ 47935375, ve výši 160.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
29. Šachový svaz Zlínského kraje, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
70975116, ve výši 20.000 Kč na projekt „Šachy“; 
  
30. Taneční klub FORTUNA Zlín z. s., se sídlem Filmová 412, 760 01 Zlín, IČ 
48472166, ve výši 52.000 Kč na projekt „Tanec“; 
  
31. Taneční klub GRADACE Kroměříž, se sídlem Višňová 4212/2, 767 01 Kroměříž, 
IČ 47935197, ve výši 30.000 Kč na projekt „Tanec“; 
  
32. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, se sídlem Družstevní 5398, 760 
05 Zlín, IČ 22848410, ve výši 80.000 Kč na projekt „Vzpírání“; 
  
33. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, se sídlem Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, IČ 
62334964, ve výši 30.000 Kč na projekt „Tanec“; 
  
34. Tělocvičná jednota Sokol Zlín, se sídlem Sokolská 663, 760 01 Zlín, IČ 
00530719, ve výši 70.000 Kč na projekt „Sportovní gymnastika“; 
  
35. Tělocvičná jednota Sokol Zlín-Prštné, se sídlem U Sokolovny 100, Prštné, 760 
01 Zlín, IČ 65823061, ve výši 45.000 Kč na projekt „Kolová a krasojízda“; 
  
36. Tělovýchovná jednota Holešov, z. s., se sídlem Bezručova 640, 769 01 Holešov, 
IČ 18188389, ve výši 25.000 Kč na projekt „Vzpírání“; 
  
37. Tělovýchovná jednota Sokol Hošťálková, se sídlem Hošťálková 142, 756 22 
Hošťálková, IČ 48773433, ve výši 22.000 Kč na projekt „Šachy“; 
  
38. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek, se sídlem Na Lapači 297, 
Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČ 00536024, ve výši 100.000 Kč na projekt „Házená“; 
  
39. TENIS SLOVÁCKO, z. s., se sídlem U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 04694236, ve výši 100.000 Kč na projekt „Tenis“; 
  
40. Tenisový klub SK Zlín, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 44119127, ve 
výši 50.000 Kč na projekt „Tenis“; 



  R06/16 
 

 

59/77 

  
41. TITAN sport club, z. s., se sídlem Březovská 068, Kudlov, 760 01 Zlín, IČ 
43960693, ve výši 30.000 Kč na projekt „Triatlon“;  
42. TJ Bystřice pod Hostýnem, z. s., Sportovní 1357, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 
se sídlem IČ 18188532, ve výši 60.000 Kč na projekt „Karate“; 
  
43. TJ Ostrožská Nová Ves, z. s., se sídlem Nádražní 970, 687 22 Ostrožská Nová 
Ves, IČ 60369761, ve výši 80.000 Kč na projekt „Rychlostní kanoistika“; 
  
44. TJ Slovan Luhačovice, spolek, se sídlem Masarykova 228, 763 26 Luhačovice, 
IČ 46308032, ve výši 65.000 Kč na projekt „Orientační běh“; 
  
45. VK AUSTIN Vsetín z. s., se sídlem Na Lapači 297, Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČ 
49563254, ve výši 100.000 Kč na projekt „Volejbal“; 
  
46. Volejbalový sportovní klub Staré Město, o. s., se sídlem Brněnská 1249, 686 03 
Staré Město, IČ 48491977, ve výši 100.000 Kč na projekt „Volejbal“; 
  
47. Zlínský krajský atletický svaz, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 70927961, 
ve výši 20.000 Kč na projekt „Atletika“; 
  
48. Zlínský plavecký klub, z. s., se sídlem Zámecká 333, Štípa, 763 14 Zlín, IČ 
22865047, ve výši 110.000 Kč na projekt „Plavání“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P10; 
  
  
E) neposkytnutí podpory z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu MaS01-16 
JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU z důvodu 
nedostatečného počtu dosažených bodů v členění: 
  
1. Asociace finanční a občanské gramotnosti, z. s., se sídlem Vyšehradská 320/49, 
128 00 Praha 2, IČ 22771727, ve výši 45.000 Kč na akci „Krajské kolo soutěže Tuta 
Via Bita (Bezpečná cesta životem pro občana EU)“; 
  
2. Atletický klub Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 00350834, ve výši 
5.000 Kč na akci „Krajský přebor soutěže družstev staršího žactva v atletice (3. 
kolo)“; 
  
3. Dětský domov Uherský Ostroh, se sídlem Sokolovská 620, 687 24 Uherský 
Ostroh, IČ 60371811, ve výši 5.000 Kč na akci „Regionální kolo atletických závodů 
dětí dětských domovů“; 
  
4. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, 
se sídlem Purkyňova 494, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 75089602, ve výši 22.000 
Kč na akci 2. ročník závodu jednotlivců na kolečkových bruslích „Hradišťská 
rychlobrusle“; 
  
5. Festival Sporťáček, z. s., se sídlem Levá 29/3, 147 00 Praha, IČ 22839186, ve 
výši 50.000 Kč na akci „SPORŤÁČEK - FESTIVAL SPORTU PRO DĚTI (Zlín)“; 
  
6. FINANČNÍ GRAMOTNOST, o. p. s., se sídlem Vyšehradská 320/49, 128 00 Praha 
2, IČ 28433980, ve výši 50.000 Kč na akci „Krajské kolo soutěže Finanční 
gramotnost“; 
  
7. FoosForLife Team z. s., se sídlem Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 03372171, ve výši 15.000 Kč na akci „FoosForLife mezinárodní 
mistrovství Rožnova pod Radhoštěm“; 
  



  R06/16 
 

 

60/77 

8. HOKEJOVÝ CLUB BBSS, se sídlem Družba 1223, 763 31 Brumov-Bylnice, IČ 
40994961, ve výši 50.000 Kč na akci „Hokejové turné HC BBSS 2016 (Kanada a 
USA)“; 
  
9. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 27.000 Kč na akci 10. ročník „Přehlídka 
odborných dovedností oboru Řezník - uzenář“; 
  
10. Jezdecký klub RAMIR, z. s., se sídlem Bělov 143, 768 21 Bělov, IČ 26601508, 
ve výši 30.000 Kč na akci „Skokové soustředění dětí a juniorů Zlínské oblasti“; 
  
11. MORAVSKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, MÍSTNÍ ORGANIZACE, se sídlem Na Širůchu, 
686 03 Staré Město, IČ 00557269, ve výši 14.000 Kč na akci „Dětské rybářské 
závody“; 
  
12. Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina dr. Mirko Očadlíka, se sídlem Sokolská 70, 769 
01 Holešov, IČ 67029698, ve výši 7.000 Kč na akci 6. ročník florbalové nepostupové 
soutěže „PIONÝRSKÝ FLORBALLOVÝ TURNAJ 2016“; 
  
13. RUSAVSKÁ SPORTOVNÍ, z. s., se sídlem Rusava 193, 768 41 Rusava, IČ 
04405536, ve výši 50.000 Kč na akci „NIGHT TRAIL RUN 2016“; 
  
14. Středisko volného času Rožnov p. R., příspěvková organizace, se sídlem 
Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 75044340, ve výši 14.000 Kč 
na akci Sportovní odpoledne „ROZHÝBEJME ROŽNOV“; 
  
15. Střední odborné učiliště Uherský Brod, se sídlem Svatopluka Čecha 1110, 688 
01 Uherský Brod, IČ 00055107, ve výši 50.000 Kč na akci „8. ročník mezinárodní 
soutěže odborných dovedností žáků oborů Malíř a Opravář zemědělských strojů“; 
  
16. Student Cyber Games, z. s., se sídlem Křenová 89/19, 602 00 Brno, IČ 
26678586, ve výši 5.000 Kč na akci Týmová soutěž v prezentačních dovednostech 
„PREZENTIÁDA 2016“; 
  
17. Šachový oddíl Kunovice, z. s., se sídlem Za Stodolami 1490, 686 04 Kunovice, 
IČ 26600790, ve výši 8.000 Kč na akci „Simultánka GM Sergeje Movsesjana a 
exhibiční zápas GM Hráček - GM Movsesjan“; 
  
18. Tělovýchovná jednota Kelč, z. s., se sídlem Kelč 592, 756 43 Kelč, IČ 64123197, 
ve výši 20.000 Kč na akci „Sportovní dětský den v Kelči“; 
  
19. TJ MEZ Vsetín, se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 00533815, ve výši 
11.000 Kč na akci „Dny otevřených dveří sportovišť TJ MEZ Vsetín“; 
  
20. TJ Sokol Horní Bečva, se sídlem Horní Bečva 799, 756 57 Horní Bečva, IČ 
44740565, ve výši 7.000 Kč na akci „Velikonoční turnaj žáků ve stolním tenise“; 
  
21. TJ Sokol Ratiboř, se sídlem Ratiboř 307, 756 21 Ratiboř, IČ 69603880, ve výši 
26.000 Kč na akci „Mezinárodní fotbalový turnaj mládeže kategorie U11 (Sierndorf-
Rakousko)“; 
  
22. Valaši v pohybu z. s., se sídlem U Apolla 692/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
02713667, ve výši 20.000 Kč na akci 3. ročník sportovního víkendu pro širokou 
veřejnost „VALAŠSKÉ KILO 2016“; 
  
23. Vysokoškolské katolické hnutí Česká republika, z. s., se sídlem Kozí 684/8, 602 
00 Brno, IČ 26610311, ve výši 30.000 Kč na akci XIII. ročník „STUDENTSKÝ 
VELEHRAD 2016“; 
  



  R06/16 
 

 

61/77 

24. Základní škola Krhová, příspěvková organizace, se sídlem Hlavní 205, 756 63 
Krhová, IČ 21551502, ve výši 32.000 Kč na akci „2. letní Školympiáda“; 
  
25. Základní škola Morkovice, příspěvková organizace, se sídlem 17. listopadu 416, 
768 33 Morkovice-Slížany, IČ 70874930, ve výši 39.000 Kč na akci „Česko-
Slovenské netradiční sportování“; 
  
26. Základní škola, Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, se sídlem Školní 400, 687 24 Uherský Ostroh, IČ 70938172, ve výši 
5.000 Kč na akci Závody ve sportovní gymnastice „Gymnastické naděje 2016“; 
  
  
F) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS02-16 SPORTOVCI ZAŘAZENÍ DO REPREZENTACE ČR z důvodu 
nedostatečného počtu dosažených bodů v členění: 
  
1. FoosForLife Team z. s., se sídlem Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 03372171, ve výši 28.000 Kč na projekt „Vojtěch Holub - stolní 
fotbal“; 
  
2. Lodní sporty Kroměříž, se sídlem Fügnerova 923/4, 767 01 Kroměříž, IČ 
18189911, ve výši 30.000 Kč na projekt „Benjamín Přikryl – jachting“; 
  
3. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Oznice, se sídlem Oznice 109, Bystřička, 
756 24 Oznice, IČ 63701987, ve výši 21.000 Kč na projekt „Lukáš Gerža - požární 
sport“; 
  
4. Sportovně střelecký klub Nivnice č.0551, se sídlem Čupy 637, 687 51 Nivnice, IČ 
65326415, ve výši 28.000 Kč na projekt „František Smetana - sportovní střelba“; 
  
  
G) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje v rámci Programu 
MaS03-16 ČINNOST A ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU z důvodu 
nedostatečného počtu dosažených bodů v členění: 
  
1. ATLETIKA S RADOSTÍ, z. s., se sídlem Mánesova 649, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 22864580, ve výši 65.000 Kč na projekt „Atletika“; 
  
2. dobrý pohyb, občanské sdružení, se sídlem Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín, IČ 
22861645, ve výši 100.000 Kč na projekt „Lukostřelba“; 
  
3. FBC SLOVÁCKO, se sídlem Velehradská 1527, 68603, 686 03 Staré Město, IČ 
22743766, ve výši 200.000 Kč na projekt „Florbal“; 
  
4. FoosForLife Team z. s., se sídlem Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 03372171, ve výši 167.000 Kč na projekt „Stolní fotbal“; 
  
5. GYMNASTICKÝ KLUB HULÍN z. s., se sídlem se sídlem Hulín, 768 24 Hulín, IČ 
47934638, ve výši 38.000 Kč na projekt „Sportovní gymnastika“; 
  
6. JISKRA Staré Město, z. s., se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, 
IČ 26634597, ve výši 150.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
7. Karting 201, z. s., se sídlem Kelč 513, 756 43 Kelč, IČ 04797230, ve výši 200.000 
Kč na projekt „Motokáry“; 
  
8. Lukostřelecký klub 3D Mrlínek, z. s., se sídlem Rusavská 472, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 26642701, ve výši 99.000 Kč na projekt „Lukostřelba“; 
  
 



  R06/16 
 

 

62/77 

9. Okresní fotbalový svaz Uherské Hradiště, se sídlem Růžová 436, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 22880283, ve výši 126.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
10. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, se sídlem Březolupy, 687 13 
Březolupy, IČ 48491551, ve výši 25.000 Kč na projekt „Sportovní střelba“; 
  
11. SK KO Zlín z. s., se sídlem náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, IČ 22888276, ve 
výši 200.000 Kč na projekt „Box, kickbox, úpolové sporty“; 
  
12. Sportovní klub Biatlon Velké Karlovice, o. s., se sídlem Velké Karlovice 881, 756 
06 Velké Karlovice, IČ 22672311, ve výši 32.000 Kč na projekt „Biatlon“; 
  
13. Sportovní klub mládeže Výsluní Uherský Brod, ČASPV, z. s., se sídlem Na 
Výsluní 2047, 688 01 Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši 40.000 Kč na projekt 
„Judo“; 
  
14. Šachový klub Zlín-Malenovice, z. s., se sídlem Lidická 363, Malenovice, 763 02 
Zlín, IČ 22846883, ve výši 29.000 Kč na projekt „Šachy“; 
  
15. Tanečně gymnastický klub Domu Kultury Zlín, se sídlem Gahurova 5265, 760 
01 Zlín, IČ 67025145, ve výši 35.000 Kč na projekt „Moderní gymnastika“; 
  
16. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod, se sídlem Svat. Čecha 1137, 688 01 
Uherský Brod, IČ 00531138, ve výši 21.000 Kč na projekt „Badminton“; 
  
17. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín, se sídlem Na Příkopě 814, 755 01 Vsetín, IČ 
62334964, ve výši 40.000 Kč na projekt „Sportovní gymnastika“; 
  
18. Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z. s., se sídlem Sídlištní 744, 756 54 
Zubří, IČ 44740832, ve výši 110.000 Kč na projekt „Moderní gymnastika“; 
  
19. Tělovýchovná jednota Holešov, z. s., se sídlem Bezručova 640, 769 01 Holešov, 
IČ 18188389, ve výši 110.000 Kč na projekt „Házená“; 
  
20. Tělovýchovná jednota Zbrojovka Vsetín, spolek, se sídlem Na Lapači 297, 
Rokytnice, 755 01 Vsetín, IČ 00536024, ve výši 117.000 Kč na projekt „Volejbal“; 
  
21. TJ Chropyně, z. s., se sídlem Hanácké náměstí 552, 768 11 Chropyně, IČ 
00545333, ve výši 110.000 Kč na projekt „Národní házená“;  
22. Volejbalový klub Valašské Meziříčí z. s., se sídlem Štěpánov 1066, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 01719572, ve výši 120.000 Kč na projekt „Volejbal“; 
  
23. Volleyball Club Kroměříž, z. s., se sídlem Třasoňova 3344/8A, 767 01 Kroměříž, 
IČ 47930071, ve výši 115.000 Kč na projekt „Volejbal“; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 A) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
Zlínského kraje v rámci Programu MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V OBLASTI 
MLÁDEŽE A SPORTU v členění: 
  
1. Český sportovní klub Uherský Brod, spolek, se sídlem Prakšická 1421, 688 01 
Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 19.000 Kč na akci Fotbalový halový turnaj 
mládeže „GAZDA CUP 2016“; 
  
2. FC Viktoria Otrokovice, spolek, se sídlem Zlínská 240, 765 02 Otrokovice, IČ 
46308792, ve výši 20.000 Kč na akci 2. ročník mezinárodního fotbalového turnaje 
mladších žáků U11 „CONTINENTAL CUP 2016“; 
  
 



  R06/16 
 

 

63/77 

3. FC Vsetín, z. s., se sídlem Tyršova 2237, 755 01 Vsetín, IČ 62334697, ve výši 
18.000 Kč na akci Mezinárodní fotbalový turnaj mládeže „MEDITERRANEO 
SUMMER CUP“ (Costa Brava-Španělsko); 
  
4. Handball club Zubří z. s., se sídlem Hlavní 492, 756 54 Zubří, IČ 46531378, ve 
výši 24.000 Kč na akci Mezinárodní turrnaj v házené žáků „Sierre Cup 2016“ 
(Schwerin-Německo); 
  
5. LÍSKA, z. s., se sídlem Michala Urbánka 436, 755 01 Vsetín, IČ 28558863, ve výši 
15.000 Kč na akci 5. ročník žákovské badatelské konference „ŽABAKO 2016“; 
  
6. Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, se sídlem Potoky 3314, 760 01 
Zlín, IČ 00426326, ve výši 5.000 Kč na akci „Soutěž mladých zdravotníků (oblastní 
kolo)“; 
  
7. Snails Kunovice, z. s., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 26649675, ve 
výši 12.000 Kč na akci „Turnaj Extraligy teeballu v softballu dětí U10“; 
  
8. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00535109, v celkové výši 39.000 Kč na akce:  
a) „Šachový turnaj v rapidu pro mládež a dospělé“ ve výši 6.000 Kč, 
b) 1. ročník mezinárodního fotbalového turnaje mládeže U11 „VALMEZ CUP 2016“ 
ve výši 25.000 Kč, 
c) „Krajský přebor Zlínského kraje v běhu na lyžích 2016“ ve výši 8.000 Kč; 
  
9. TJ Jiskra Otrokovice, z. s., se sídlem Sport. areál TJ Jiskra 1297, 765 02 
Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 45.000 Kč na akce:  
a) „Mezinárodní přehlídka pohybových skladeb 2016“ ve výši 10.000 Kč, 
b) „XVIII. ročník METAL PS mezinárodní atletický mítink mládeže a dospělých“ ve 
výši 35.000 Kč; 
  
10. TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 25.000 Kč na akci „Mistrovství Evropy 
synchronních párů ve skocích na trampolíně 2016 (Valladolid – Španělsko)“; 
  
11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46956808, v celkové výši 30.000 Kč na akce:  
a) „Žebříčkový turnaj juniorů a seniorů ČR ve squashi“ ve výši 5.000 Kč, 
b) Atletické závody mládeže „OLYMPIC HOPES“ ve výši 25.000 Kč; 
  
12. Volejbalový sportovní klub Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
00567931, ve výši 12.000 Kč na akci „Mezinárodní antukový turnaj juniorů ve 
volejbale“; 
  
13. ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 70925003, ve výši 20.000 Kč na akci Golfový den „Filmový putter 2016“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P08; 
  
  
B) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
Zlínského kraje v rámci Programu MaS02-16 SPORTOVCI ZAŘAZENÍ DO 
REPREZENTACE ČR v členění: 
  
1. Snails Kunovice, z. s., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 26649675, ve 
výši 20.000 Kč na projekt „Tereza Vlčková – softball“; 
  
 
 



  R06/16 
 

 

64/77 

2. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00535109, ve výši 20.000 Kč na projekt „Václav Kristek – 
kanoistika“; 
  
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46956808, ve výši 27.000 Kč na projekt „Ondřej Uherka – squash“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P09; 
  
  
C) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu 
Zlínského kraje v rámci Programu MaS03-16 ČINNOST A ROZVOJ 
MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU v členění: 
  
1. Český sportovní klub Uherský Brod, se sídlem Prakšická 1421, 688 01 Uherský 
Brod, IČ 48489158, ve výši 340.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
2. FC Slovácko z. s., se sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 22761209, 
ve výši 1.870.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
3. FC TVD Slavičín, se sídlem Školní 881, 763 21 Slavičín, IČ 49157345, ve výši 
380.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
4. FC Viktoria Otrokovice, spolek, se sídlem Zlínská 240, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice, IČ 46308792, ve výši 300.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
5. FC Vsetín, z. s., se sídlem Tyršova 2237, 755 01 Vsetín, IČ 62334697, ve výši 
210.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
6. Florbalový klub PANTHERS OTROKOVICE, se sídlem Štěrkoviště 1293, 765 02 
Otrokovice, IČ 70289361, ve výši 285.000 Kč na projekt „Florbal“; 
  
7. Fotbalový club Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 67008127, ve 
výši 1.870.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
8. Handball club Zlín, z. s., se sídlem U Zimního stadionu 4286, 760 01 Zlín, IČ 
49157582, ve výši 500.000 Kč na projekt „Házená“; 
  
9. Handball club Zubří z. s., se sídlem Hlavní 492, 756 54 Zubří, IČ 46531378, ve 
výši 510.000 Kč na projekt „Házená“; 
  
10. HC PSG Zlín, z. s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ 00531928, ve výši 
1.870.000 Kč na projekt „Lední hokej“; 
  
11. SK Hanácká Slavia Kroměříž, o. s., se sídlem Obvodová 3607/19, 767 01 
Kroměříž, IČ 18189172, ve výši 320.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
12. Snails Kunovice, z. s., se sídlem Panská 25, 686 04 Kunovice, IČ 26649675, ve 
výši 180.000 Kč na projekt „Softball“; 
  
13. SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 15530841, ve výši 570.000 Kč na projekt „Basketbal“; 
  
14. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00535109, v celkové výši 257.000 Kč na projekty:  
a) „Fotbal“ ve výši 100.000 Kč, 
b) „Atletika“ ve výši 90.000 Kč,  
c) „Kanoistika“ ve výši 40.000 Kč, 
d) „Kuželky“ ve výši 27.000 Kč; 



  R06/16 
 

 

65/77 

  
15. TJ Jiskra Otrokovice, z. s., se sídlem Sport. areál TJ Jiskra 1297, 765 02 
Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 355.000 Kč na projekty:  
a) „Atletika“ ve výši 110.000 Kč, 
b) „Házená“ ve výši 100.000 Kč, 
c) „Veslování“ ve výši 85.000 Kč, 
d) „Aerobik“ ve výši 60.000 Kč; 
  
16. TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 200.000 Kč na projekty:  
a) „Házená“ ve výši 100.000 Kč, 
b) „Běžecké lyžování“ ve výši 50.000 Kč, 
c) „Skoky na trampolíně“ ve výši 50.000 Kč;  
  
17. TJ SLAVIA Kroměříž, z. s., se sídlem Kotojedská 2590/6, 767 01 Kroměříž, IČ 
18188362, ve výši 203.000 Kč na projekt „Basketbal“; 
  
18. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Stonky 860, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 46956808, v celkové výši 290.000 Kč na projekty:  
a) „Atletika“ ve výši 180.000 Kč, 
b) „Volejbal“ ve výši 110.000 Kč; 
  
19. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, se sídlem Na Lapači 394, Rokytnice, 755 01 
Vsetín, IČ 22676759, ve výši 1.170.000 Kč na projekt „Lední hokej“; 
  
20. Volejbalový sportovní klub Zlín, z. s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
00567931, ve výši 400.000 Kč na projekt „Volejbal“; 
  
21. ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, 
IČ 70925003, v celkové výši 212.000 Kč na projekty:  
a) „Lední hokej“ ve výši 140.000 Kč, 
b) „Jezdectví“ ve výši 50.000, 
c) „Krasobruslení“ ve výši 22.000 Kč; 
  
22. Zlínský krajský fotbalový svaz, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 70935882, 
ve výši 300.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými osobami dle vzoru 
v příloze č. 0268-16-P10; 
  
  
D) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z 
Fondu Zlínského kraje v rámci Programu MaS01-16 JEDNORÁZOVÉ AKCE V 
OBLASTI MLÁDEŽE A SPORTU z důvodu nedostatečného počtu dosažených bodů 
v členění: 
  
1. Florbalový klub PANTHERS OTROKOVICE, se sídlem Štěrkoviště 1293, 765 02 
Otrokovice, IČ 70289361, ve výši 14.000 Kč na akci „Florbalový kemp talentované 
mládeže“; 
  
2. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 
01 Valašské Meziříčí, IČ 00535109, ve výši 15.000 Kč na akci Sportovní hry 
mateřských školek z Valašského Meziříčí a okolí „SPORTOVNÍ HRY - ŠKOLKY V 
POHYBU“; 
  
3. TJ Rožnov pod Radhoštěm, spolek, se sídlem Sokolská 497, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 5.000 Kč na akci „Závod ve sportovní gymnastice 
žákyň“; 
  
 



  R06/16 
 

 

66/77 

4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46956808, ve výši 8.000 Kč na akci „4. ročník soutěže v mrtvém tahu“;  
  
  
E) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neposkytnutí neinvestiční dotace z Fondu 
Zlínského kraje v rámci Programu MaS02-16 SPORTOVCI ZAŘAZENÍ DO 
REPREZENTACE ČR z důvodu nedostatečného počtu dosažených bodů pro 
Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, spolek, se sídlem Žerotínova 736, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00535109, ve výši 40.000 Kč na projekt „Anežka Přibylová - 
telemarkové lyžování“; 
  
  
F) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit neposkytnutí neinvestičních dotací z 
Fondu Zlínského kraje v rámci Programu MaS03-16 ČINNOST A ROZVOJ 
MLÁDEŽNICKÉHO SPORTU z důvodu nedostatečného počtu dosažených bodů v 
členění: 
  
1. SK Zlín 1931 z. s., se sídlem Křiby 4708, 760 05 Zlín, IČ 02647567, ve výši 
480.000 Kč na projekt „Fotbal“; 
  
2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z. s., se sídlem Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46956808, ve výši 75.000 Kč na projekt „Sportovní šerm“; 
  
3. ZLÍNSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS, se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČ 
70925003, ve výši 110.000 Kč na projekt „Volejbal“. 

 
 

43 Účelová podpora 2016 - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0250/R06/16 s c h v a l u j e  

 A) poskytnutí účelových dotací za podmínky schválení rozpočtového opatření č. 
ZZK/0016/2016 Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 20.04.2016 z Fondu Zlínského 
kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v členění: 
  
1. Taneční klub FORTUNA Zlín z. s., IČ 48472166, se sídlem Filmová 412, 760 01 
Zlín, ve výši 100.000 Kč na Mistrovství České republiky v tanečním sportu v 
kombinaci deseti tanců (10T) a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0272-16-P08; 
  
2. DOSTIHY SLUŠOVICE, o. s., IČ 22903364, se sídlem Na Bystřičce 891/4, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, ve výši 200.000 Kč na Pořádání 4 dostihů ve 
Slušovicích v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace dle přílohy č. 0272-16-P09; 
  
B) neposkytnutí účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT 
pro Základní školu Velké Karlovice, IČ 70233292, se sídlem Velké Karlovice 19, 756 
06 Velké Karlovice ve výši 19.000 Kč na Karlovský pohár mládeže – závody žáků 
základních škol v běhu na lyžích z důvodu uvedeném v příloze č. 0272-16-P13; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 A) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2016, dle 
přílohy č. 0272-16-P01; 
  
 



  R06/16 
 

 

67/77 

B) Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelových dotací z Fondu 
Zlínského kraje, sekce MLÁDEŽ A SPORT v členění: 
  
1. FC FASTAV Zlín, a. s., IČ 25568752, se sídlem Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 
Zlín, ve výši 2.000.000 Kč na Dobudování infrastruktury fotbalového stadionu a 
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace, dle přílohy 
č. 0272-16-P10; 
  
2. Město Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 
70 Uherské Hradiště, ve výši 2.000.000 Kč na Městský fotbalový sportovní areál v 
Uherském Hradišti – rekonstrukce tréninkového hřiště a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace, dle přílohy č. 0272-16-P11; 
  
3. Město Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem nám. 3. května 1340, 765 23 
Otrokovice, ve výši 2.000.000 Kč na Revitalizaci městské sportovní haly Bahňák - 
Otrokovice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace, 
dle přílohy č. 0272-16-P12. 

 
 

44 Úprava příjmů a výdajů v rámci Fondu ZK u II.GG 1.3. v souvislosti s 
Rozhodnutím o povolení splátek odvodu za porušení rozpočtové kázně 
společnosti Evropský polytechnický institut s. r. o.- přesun příjmů a výdajů 
do rozpočtového výhledu 2017-2020. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0251/R06/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0051/2016, dle přílohy č. 0273-16-P01. 

 
 

45 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0252/R06/16 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0056/2016, dle přílohy č. 0270-16-P01. 

 
 

46 Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0253/R06/16 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola oděvní a služeb 
Vizovice, IČ 00837237, a to šicího stroje JUKI, inventární číslo 1277-4522205, 
pořizovací cena 105.012 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2000, formou 
fyzické likvidace. 

 
 
 



  R06/16 
 

 

68/77 

47 Dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce SOCIÁLNÍ VĚCI 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0254/R06/16 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací v rámci Programu SOC01-16 Program na 
podporu sociálně zdravotních aktivit, v členění: 
  
1) NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., se sídlem Jihlava, Havlíčkova 4481/44, 586 
01 Jihlava, IČ 27163059, ve výši 27.000 Kč na projekt Vyrovnávání příležitostí pro 
občany se zdravotním postižením prostřednictvím ochrany veřejného zájmu na 
úseku bezbariérové přístupnosti staveb, 
2) CEREBRUM – Sdružení osob po poranění mozku a jejich rodin, z. s., se sídlem 
Praha, Křižíkova 56/75, 186 00 Praha 8, IČ 22665421, ve výši 65.000 Kč na projekt 
KLUB CEREBRA - KOGNITIVNÍ, SOCIÁLNÍ A PRACOVNÍ REHABILITACE OSOB 
PO POŠKOZENÍ MOZKU, 
3) Klub bechtěreviků ČR z. s., se sídlem Praha, Na slupi 450/4, 128 00 Praha 2, IČ 
00550477, ve výši 22.000 Kč na projekt "Aktivitou ke zdraví", 
4) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Zlín, se 
sídlem Zlín, Podlesí IV 5348/B, 760 05 Zlín, IČ 62181017, ve výši 27.000 Kč na 
projekt POBYTOVÝ PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA ZLEPŠENÍ FYZICKÉHO A 
PSYCHICKÉHO STAVU OSOB, 
5) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Zlín, se 
sídlem Zlín, Podlesí IV 5348/B, 760 05 Zlín, IČ 62181017, ve výši 13.000 Kč na 
projekt PROGRAMY PRAVIDELNÉHO REKONDIČNÍHO A REHABILITAČNÍHO 
CVIČENÍ, 
6) Kráčalová Lenka, bytem Jasenná 115, Jasenná, ve výši 11.000 Kč na projekt 
REHABILITACE PRO DOMINIKA, 
7) Centrum pro rodinu Zlín z. s., se sídlem Zlín, Okružní 5298, 760 05 Zlín, IČ 
48473936, ve výši 19.000 Kč na projekt DEN PRO RODINU, 
8) Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, se sídlem 
Praha, Krakovská 1695/21, 110 00 Praha 1, IČ 65399447, ve výši 36.000 Kč na 
projekt Sociálně rehabilitační pobyt pro osoby s těžkým zrakovým postižením se 
zaměřením na výuku prostorové orientace a samostatného pohybu, 
9) Dobrovský Miroslav, bytem Bohuslavice nad Vláří 136, Slavičín, ve výši 17.000 
Kč na projekt CI THERAPY, 
10) Rodinné a mateřské centrum Vsetín, z. s., se sídlem Vsetín, Jasenice 943, 755 
01 Vsetín, IČ 26534703, ve výši 27.000 Kč na projekt UČÍME SE NÁPODOBOU 
R+D, 
11) Svaz tělesně postižených v České republice z. s., okresní organizace Uherské 
Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 62830392, ve výši 52.000 Kč na projekt POBYTOVÝ PROGRAM 
ZAMÉŔENÝ NA ZLEPŠENÍ FYZICKÉHO A PSYCHICKÉHO STAVU ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÝCH OSOB, 
12) Svaz diabetiků ČR územní organizace Vsetín, se sídlem Vsetín, Pod Žamboškou 
1579, 755 01 Vsetín, IČ 49563327, ve výši 21.000 Kč na projekt POBYTOVÝ 
PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA ZLEPŠENÍ FYZICKÉHO A PSYCHICKÉHO STAVU 
ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH OSOB, 
13) KoTě o.p.s, se sídlem Chropyně, Masarykova 253, 768 11 Chropyně, IČ 
27695867, ve výši 27.000 Kč na projekt POHYBEM A ZRUČNOSTÍ KE 
ŠŤASTNÉMU A ZDRAVÉMU VÝVOJI DÍTĚTE, 
14) Svaz diabetiků ČR územní organizace Vsetín, se sídlem Vsetín, Pod Žamboškou 
1579, 755 01 Vsetín, IČ 49563327, ve výši 11.000 Kč na projekt PROGRAMY 
PRAVIDELNÉHO REKONDIČNÍHO A REHABILITAČNÍHO CVIČENÍ, MINIMÁLNÍ 
TRVÁNÍ 4 MĚSÍCE, 
15) Svaz tělesně postižených v České republice, z. s. místní organizace Vsetín, se 
sídlem Vsetín, Tyršova 1271, 755 01 Vsetín, IČ 66184266, ve výši 26.000 Kč na 
projekt Skupinové kurzy zaměřené na rehabilitační a psychický rozvoj členů STP 
MO Vsetín, 



  R06/16 
 

 

69/77 

16) Svaz tělesně postižených v České republice, z. s. místní organizace Vsetín, se 
sídlem Vsetín, Tyršova 1271, 755 01 Vsetín, IČ 66184266, ve výši 18.000 Kč na 
projekt Komplexní program pro tělesně postižené občany – kompenzační pomůcky 
a jejich vliv na zdraví uživatelů a s tím spojené sociálně-právní minimum, 
17) Svaz tělesně postižených v České republice, o. s. okresní organizace Vsetín, se 
sídlem Vsetín, Tyršova 1271, 755 01 Vsetín, IČ 64124070, ve výši 26.000 Kč na 
projekt Rehabilitačně – rekondiční pobyt tělesně postižených osob v Luhačovicích, 
18) Svaz diabetiků České republiky, územní organizace Zlín, se sídlem Zlín, Zálešná 
II 3403, 760 01 Zlín, IČ 61716936, ve výši 11.000 Kč na projekt SKUPINOVÉ 
PRAVIDELNÉ REHABILITAČNÍ PLAVÁNÍ S MOŽNOSTÍ CVIČENÍ VE VODĚ PRO 
DIABETIKY, 
19) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. okresní výbor Vsetín, se 
sídlem Halenkov 427, 756 03 Halenkov, IČ 62334417, ve výši 40.000 Kč na projekt 
POBYTOVÝ PROGRAM - REKONDIČNÍ POBYT S CVIČENÍM SENIORŮ, 
20) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. okresní výbor Vsetín, se 
sídlem Halenkov 427, 756 03 Halenkov, IČ 62334417, ve výši 26.000 Kč na projekt 
POBYTOVÝ PROGRAM S CVIČENÍM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 
CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI, 
21) Ovečka Vsetín, z. s., se sídlem Vsetín, Červenka 2193, 755 01 Vsetín, IČ 
22888578, ve výši 15.000 Kč na projekt Rehabilitační pobyt dětí s Downovým 
syndromem zaměřený na hipoterapii, 
22) Škubník Zdeněk, bytem Štítná nad Vláří 423, Štítná nad Vláří, ve výši 36.000 Kč 
na projekt RENONA SUIT, 
23) Krajská rada seniorů Zlínského kraje, se sídlem Zlín, Kvítková 4323, 760 01 Zlín, 
IČ 02250365, ve výši 27.000 Kč na projekt Průběžné poskytování činnosti seniorům 
Zlínského kraje v oblasti zdravotní, sociální a vzdělávací, 
24) Oblastní spolek ČČK Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00426385, ve výši 46.000 Kč na projekt 
NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEDÁVÁNÍM OCENĚNÍ BEZPLATNÝM DÁRCŮM KRVE, 
25) Komunitní a vzdělávací centrum Emcéčko, se sídlem Valašské Meziříčí, J. K. 
Tyla 418, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 70238952, ve výši 40.000 Kč na projekt 
HURÁ DĚTI BEZPEČNĚ NA PRÁZDNINY, 
26) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. základní organizace 
Kroměříž, se sídlem Kroměříž, Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, IČ 64422453, ve 
výši 39.000 Kč na projekt REKONDIČNÍ REHABILITAČNÍ POBYT PRO 
POSTIŽENÉ CIVILIZAČNÍMI CHOROBAMI,  
27) Oblastní spolek ČČK Vsetín, se sídlem Vsetín, ul. 4. května 252, 755 01 Vsetín, 
IČ 48773883, ve výši 15.000 Kč na projekt OCENĚNÍ BEZPŘÍSPĚVKOVÝCH 
DÁRCŮ KRVE, 
28) Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organizace 1 Kroměříž, 
se sídlem Kroměříž, Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, IČ 18188052, ve výši 
36.000 Kč na projekt REKONDIČNÍ REHABILITAČNÍ POBYT PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ, 
29) „HANDICAP (?)“ Zlín, se sídlem Zlín, Padělky VI 1367, 760 01 Zlín, IČ 46277633, 
ve výši 33.000 Kč na projekt Handicap Zlín v sedle, 
30) Rodinné centrum Valašské Klobouky, z. s., se sídlem Valašské Klobouky, 
Kramolišova 126, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 26553821, ve výši 37.000 Kč na 
projekt SNOEZELEN KROUŽKY PRO RODIČE A DĚTI, 
31) Rodinné centrum Valašské Klobouky, z. s., se sídlem Valašské Klobouky, 
Kramolišova 126, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 26553821, ve výši 48.000 Kč na 
projekt LETNÍ POBYT V PŘÍRODĚ PRO RODIČE A DĚTI, 
32) Klubíčko Kroměříž, z. s., se sídlem Kroměříž, Albertova 4062/8, 767 01 
Kroměříž, IČ 26602024, ve výši 23.000 Kč na projekt Klubíčko světel aneb život jako 
v pohádce, 
33) Oblastní spolek ČČK Kroměříž, se sídlem Kroměříž, Koperníkova 2646/1, 767 
01 Kroměříž, IČ 00426351, ve výši 27.000 Kč na projekt Náklady spojené s 
předáváním ocenění bezplatným dárců plné krve od 10 odběrů a dárců derivátů krve 
od 40. Minimální počet oceněných dárců 25., 
 
 



  R06/16 
 

 

70/77 

34) Oblastní spolek ČČK Kroměříž, se sídlem Kroměříž, Koperníkova 2646/1, 767 
01 Kroměříž, IČ 00426351, ve výši 18.000 Kč na projekt Pobytový program 
zaměřený na zlepšení fyzického a psychického stavu seniorů, 
35) Slušovjánek z.s., se sídlem Slušovice, Vítězství 203, 763 15 Slušovice, IČ 
02976544, ve výši 13.000 Kč na projekt DÝŇOVÉ SLAVNOSTI, 
36) Michaela Bičová, se sídlem Březová 4, 763 15 Slušovice, IČ 68760141, ve výši 
93.000 Kč na projekt ŽIVÁ HIPOTERAPIE, 
37) Rodinné a mateřské centrum Slavičín, z. s., se sídlem Slavičín, K Hájenkám 354, 
763 21 Slavičín, IČ 22835091, ve výši 33.000 Kč na projekt DĚTSKÉ OLYMPIJSKÉ 
HRY, 
38) Rodinné a mateřské centrum Slavičín, z. s., se sídlem Slavičín, K Hájenkám 354, 
763 21 Slavičín, IČ 22835091, ve výši 13.000 Kč na projekt REHABILITAČNÍ 
CVIČENÍ PRO SENIORY, 
39) Centrum pro rodinu Vizovice z. s., se sídlem Vizovice, Palackého náměstí 365, 
763 12 Vizovice, IČ 22856919, ve výši 29.000 Kč na projekt ZAHRADNÍ SLAVNOST 
ANEB OSLAVA DNE MAMINEK A CELÉ RODINY, 
40) Kamarád – Nenuda z. s., se sídlem Zlín, Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
22692398, ve výši 20.000 Kč na projekt BEZPEČNÉ HNÍZDO - ZDRAVÉ A 
VÝVOJOVÉ CVIČENÍ, 
41) Kamarád – Nenuda z .s., se sídlem Zlín, Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
22692398, ve výši 27.000 Kč na projekt REHABILITAČNÍ CVIČENÍ NA 
LEHÁTKÁCH,  
42) Centrum pro seniory Zachar, spolek, se sídlem Kroměříž, Velehradská 625, 767 
01 Kroměříž, IČ 26990717, ve výši 14.000 Kč na projekt I SENIORSKÝ VĚK MÁ 
SVOU KRÁSU, 
43) Centrum pro seniory Zachar, spolek, se sídlem Kroměříž, Velehradská 625, 767 
01 Kroměříž, IČ 26990717, ve výši 35.000 Kč na projekt SENIOŘI V POHYBU, 
44) Vávrová Kateřina, bytem Košíky 95, Traplice, ve výši 11.000 Kč na projekt 
Cvičení pohybové terapie TheraSuit v ComplexTherapy, s. r. o., 2. května 3070, 760 
01 Zlín 1, 
45) Svaz tělesně postižených v České republice z.s. místní organizace 2 Kroměříž, 
se sídlem Kroměříž, Velehradská 625, 767 01 Kroměříž, IČ 70820139, ve výši 
32.000 Kč na projekt REKONDIČNÍ REHABILITAČNÍ POBYT PRO ZDRAVOTNĚ 
TĚLESNĚ POSTIŽENÉ, 
46) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. základní organizace 
VERTEBRO Zlín, se sídlem Zlín, Zborovská 4163, 760 01 Zlín, IČ 65793064, ve výši 
40.000 Kč na projekt EDUKAČNĚ REKONDIČNÍ POBYT PRO OSOBY S 
VERTEBROGENÍM POSTIŽENÍM, 
47) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. základní organizace 
VERTEBRO Zlín, se sídlem Zlín, Zborovská 4163, 760 01 Zlín, IČ 65793064, ve výši 
34.000 Kč na projekt EDUKAČNĚ LÉČEBNÝ A REHABILITAČNÍ POBYT PRO 
SENIORY, 
48) Spolek zdravotně postižených v Hulíně, se sídlem Hulín, Javorová 439, 768 24 
Hulín, IČ 26599180, ve výši 27.000 Kč na projekt POBYTOVÝ PROGRAM 
ZAMĚŘENÝ NA ZLEPŠENÍ FYZICKÉHO A PSYCHYCKÉHO STAVU ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÝCH SENIORŮ V PENZIONU PEPICENTRUM VE VELKÝCH 
KARLOVICÍCH, 
49) Lukášíková Miroslava, bytem Zálešná X/3036, Zlín, ve výši 37.000 Kč na projekt 
REHABILITACE - TRERASUIT PRO MARKÉTKU,  
50) Laža Lukáš, bytem Rodinná 865, Vsetín, ve výši 37.000 Kč na projekt MOJE 
REHABILITACE, 
51) LUISA, se sídlem Uhreský Brod, Bří Lužů 116, 688 01 Uherský Brod, IČ 
27030075, ve výši 11.000 Kč na projekt REHABILITAČNÍ POBYT NA SVATÉM 
HOSTÝNĚ,  
52) Kočica Aleš, bytem Vilapark 452, Brodek u Prostějova, ve výši 10.000 Kč na 
projekt COMPLEX THERAPY JULIE,  
53) Štulíř Radek, bytem Ševcovská 375, Slavičín, ve výši 37.000 Kč na projekt MAMI 
TATI CHCI TO ZKUSIT !, 
 
 



  R06/16 
 

 

71/77 

54) Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, se sídlem Zlín, Potoky 3314, 760 
01 Zlín, IČ 00426326, ve výši 74.000 Kč na projekt Oceňování bezpříspěvkových 
dárců krve Oblastním spolkem Českého červeného kříže Zlín, 
55) Kosina Lukáš, bytem Na Drahách 523, Zlín, ve výši 37.000 Kč na projekt 
REHABILITACE METODOU THERASUIT V COMPLEX THERAPY S.R.O. ZLÍN V 
ROZSAHU 100 HODIN; 
56) Laurenčík Jan, bytem Obvodová 3950, Kroměříž, ve výši 18.000 Kč na projekt 
LÉČEBNÉ PROGRAMY ZAMĚŘENÉ NA NEUROLOGICKÉ PORUCHY POHYBU, 
NEHRAZENÉ ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ A VYUŽIVAJÍCÍ METODU 
PROPRIOCERNÍ STIMULACE POMOCI VESMÍRNÝCH MEDICÍNSKÝCH 
PŘÍSTROJŮ, 
57) Domov Jitka, se sídlem Vsetín, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, IČ 26517272, ve 
výši 18.000 Kč na projekt Ozdravný pobyt Kýchová 2016, 
58) Domov Jitka o. p. s., se sídlem Vsetín, Jasenická 1362, 755 01 Vsetín, IČ 
28634764, ve výši 37.000 Kč na projekt BESEDY S ODBORNÍKY, 
59) Společenství vdov a vdovců, z. s., se sídlem Zlín, Divadelní 3242/VI, 760 01 Zlín, 
IČ 03800911, ve výši 28.000 Kč na projekt SENIOR SCHOOLING - SENIOR 
ŠKOLIČKA, 
60) Pospíšilová Vladislava, bytem Kříby 238, Uherský Brod, ve výši 35.000 Kč na 
projekt SPECIÁLNÍ REHABILITACE KLIM-THERAPY, 
61) DOMINO cz, o. p. s., se sídlem Zlín, Santražiny 753, 760 01 Zlín, IČ 48472476, 
ve výši 66.000 Kč na projekt AKTIVITY PRO RODIČE S DĚTMI, 
62) DOMINO cz, o. p. s., se sídlem Zlín, Santražiny 753, 760 01 Zlín, IČ 48472476, 
ve výši 48.000 na projekt AKTIVIZAČNĚ VZDĚLÁVACÍ POBYTY PRO RODINY,  
63) Obadalová Michaela, bytem Hradisko 75, Luhačovice, ve výši 24.000 na projekt 
Rehabilitační kurz v Adeli Medical Center, s. r. o. Piešťany, 
64) Společnost Parkinson, z. s., se sídlem Praha, Volyňská 933/20, 100 00 Praha 
10, IČ 60458887, ve výši 39.000 na projekt OZDRAVNÝ POBYT SPOLEČNOSTI 
PARKINSON, Z.S. - JELENOVSKÁ, VALAŠSKÉ KLOBOUKY  
  
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými subjekty 
dle vzoru uvedeného v příloze č. 0276-16- P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
  
a) poskytnutí neinvestičních dotací v rámci Programu SOC01-16 Program na 
podporu sociálně zdravotních aktivit, v členění: 
1) Město Karolinka, se sídlem Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ 
00303909, ve výši 32.000 Kč na projekt Moderní senior „Chceme být cool prarodiče“, 
2) Obec Medlovice, se sídlem Medlovice 140, 687 41 Medlovice, IČ 00362174, ve 
výši 28.000 Kč na projekt REKONDIČNÍ A REHABILITAČNÍ PROGRAM PRO 
ČLENY MSČČK A ČESTNÉ DÁRCE KRVE, 
  
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými subjekty 
dle vzoru uvedeného v příloze č. 0276-16-P03; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zmocnění, které bylo uděleno Mgr. Taťáně Valentové Nersesjan, člence Rady 
Zlínského kraje, hejtmanem Zlínského kraje k podpisu jednotlivých Smluv o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje uzavíraných s 
příjemci dotace, na základě rozhodnutí Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva 
Zlínského kraje. Toto zmocnění se uděluje na dobu určitou do 31.10.2016. 

 
 
 
 



  R06/16 
 

 

72/77 

 

48 RP07-DT1-16 Program na podporu nestátních neziskových organizací, škol a 
školských zařízení v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2016 - 
schválení dotací neziskovým organizacím 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0255/R06/16 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční programové dotace v rámci RP07-DT1-16 Programu na 
podporu nestátních neziskových organizací, škol a školských zařízení v oblasti 
prevence rizikových typů chování v roce 2016:  
1) ve výši 100.000 Kč spolku R-Ego, z.s., se sídlem náměstí Mezi Šenky č.p. 19, 
763 21 Slavičín, IČ 70885605, na projekt RP-07-16DT1/001 "Poradenské centrum 
R-Ego - Specifické programy primární prevence"; 
2) ve výši 50.000 Kč spolku R-Ego, z.s., se sídlem náměstí Mezi Šenky č.p. 19, 763 
21 Slavičín, IČ 70885605, na projekt RP-07-16DT1/002 "Bezpečné místo pro děti a 
dospívající mládež=nízkoprah"; 
3) ve výši 133.000 Kč Společnosti Podané ruce, o.p.s., se sídlem Vídeňská č.p. 
225/3, 639 00 Brno, IČ 60557621, na projekt RP07-16DT1/003 "Kontaktní centrum 
v Uherském Hradišti"; 
4) ve výši 55.000 Kč Diakonii ČCE – střed. Vsetín, se sídlem Strmá č.p. 34, 755 01 
Vsetín, IČ 73633178, na projekt RP07-16DT1/005 "Muzika nás baví!"; 
5) ve výši 65.000 Kč spolku NADĚJE, se sídlem K Brance č.p. 11/19E, 155 00 Praha 
- Stodůlky, IČ 00570931, na projekt RP07-16DT1/006 "Středisko Naděje Vizovice"; 
6) ve výši 150.000 Kč Oblastní charitě Kroměříž, se sídlem Ztracená č.p. 63, 767 01 
Kroměříž, IČ 18189750, na projekt RP07-16DT1/007 "Kontaktní a poradenské 
centrum Plus a Terénní program Plus"; 
7) ve výši 80.000 Kč Oblastní charitě Uherské Hradiště, se sídlem Velehradská třída 
č.p. 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 44018886, na projekt RP07-16DT1/010 
"TULiP jede!"; 
8) ve výši 185.000 Kč společnosti ONYX Zlín, o.p.s., se sídlem Gahurova č.p.1563, 
760 01 Zlín, IČ 27018075, na projekt RP07-16DT1/011 "Kontaktní a terénní služby 
pro uživatele drog v okrese Zlín";  
9) ve výši 57.000 Kč spolku Na Cestě, z.s., se sídlem Palackého č.p. 138, 755 01 
Vsetín, IČ 70640548, na projekt RP07-16DT1/012 "ROZCESTNÍKY";  
10) ve výši 89.000 Kč spolku MADIO z. s., se sídlem Kvítková č.p. 3687, 760 01 Zlín, 
IČ 26572702, na projekt RP07-16DT1/013 "Preventivní programy"; 
11) ve výši 62.000 Kč Charitě Valašské Meziříčí, se sídlem Kpt. Zavadila č.p. 1345, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ 47997885, na projekt RP07-16DT1/015 "Kudy z 
nudy?"; 
12) ve výši 100.000 Kč společnosti DOMINO cz, o. p. s., se sídlem Santražiny č.p. 
753, 760 01 Zlín, IČ 48472476, na projekt RP07-16DT1/016 "VOLNOČASOVÉ 
AKTIVITY PRO DĚTI A MLÁDEŽ"; 
13) ve výši 52.000 Kč společnosti Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při Nadaci 
Jana Pivečky, o.p.s., se sídlem Horní náměstí č.p. 111, 763 21 Slavičín, IČ 
28269501, na projekt RP07-16DT1/017 "Zkus to jinak! 2016"; 
14) ve výši 85.000 pobočnému spolku Salesiánský klub mládeže, z. s. Dům Ignáce 
Stuchlého, se sídlem P. Ignáce Stuchlého č.p. 26, 736 16 Fryšták, IČ 67026346 na 
projekt RP07-16DT1/018 "Orientační dny"; 
15) ve výši 50.000 Kč spolku AGARTA z.s., se sídlem Ohrada č.p. 1879, 755 01 
Vsetín, IČ 27002438, na projekt RP07-16DT1/01 "Kontaktní centrum Klíč a Terenní 
programy Agarta" 
16) ve výši 50.000 Kč pobočnému spolku Salesiánský klub mládeže, z.s. Zlín, se 
sídlem Okružní 5430, 760 05 Zlín, IČ 65792068, na projekt RP07-16DT1/020 
"Nealkopátky" a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými právnickými 
osobami dle vzoru uvedeného v příloze č. 0279-16-P03 a P03a; 
  
 
 



  R06/16 
 

 

73/77 

b) neposkytnutí neinvestiční programové dotace v rámci RP07-DT1-16 Programu na 
podporu nestátních neziskových organizací, škol a školských zařízení v oblasti 
prevence rizikových typů chování v roce 2016 ve výši 90.000 Kč spolku MADIO z. 
s., se sídlem Kvítková č.p. 3687, 760 01 Zlín, IČ 26572702, na projekt RP07-
16DT1/014 "Specializační studium ŠMP" z důvodů uvedených v příloze č. 0279-16-
P02. 

 
 

49 Projekt Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji - dodatečné aktivity 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0256/R06/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu č. 1 projektového rámce projektu "Ohrožené děti a mládež ve Zlínském 
kraji", dle přílohy č. 0278-16-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0058/2016, dle přílohy č. 0278-16-P02. 

 
 

50 Plnění akčních plánů - koncepce prevence kriminality a koncepce romské 
integrace ve ZK za rok 2015 a vyhodnocení PF06-15 Podprogram na podporu 
nestátních neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti 
za rok 2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0257/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. plnění Akčního plánu Koncepce prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 
2012-2016 za rok 2015, dle přílohy č. 0277-16-P01; 
2. plnění Akčního plánu Koncepce romské integrace ve Zlínském kraji na léta 2015-
2018, dle přílohy č. 0277-16-P02; 
3. Vyhodnocení Podprogramu PF06-15 na podporu nestátních neziskových 
organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2015, dle přílohy č. 0277-
16-P03. 

 
 

51 Sociální služby - Domov pro seniory Burešov, p. o. - smlouva o nájmu a 
smlouva o výpůjčce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0258/R06/16 s o u h l a s í  

 1. s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací 
Domov pro seniory Burešov, se sídlem Zlín, Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČ 
70851042, a Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresní sdružení hasičů 
Zlín, se sídlem Zlín, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ 65792025, a to na dobu určitou od 
01.04.2016 do 31.12.2019, dle přílohy č. 0280-16-P02; 
2. s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi příspěvkovou organizací Domov pro 
seniory Burešov, se sídlem Zlín, Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČ 70851042, a 
Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Okresní sdružení hasičů Zlín, se sídlem 
Zlín, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ 65792025, a to na dobu určitou od 01.04.2016 do 
31.12.2019, dle přílohy č. 0280-16-P03. 



  R06/16 
 

 

74/77 

 
 

52 Střední průmyslová škola Otrokovice - dodatek č. 10 k nájemní smlouvě 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0259/R06/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 10 k nájemní smlouvě č. O/0793/2008/KŘ uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Střední průmyslovou školou Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 
Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0238-16-P01. 

 
 

53 Uzavření smlouvy o úpravě užívacích vztahů s ČR - Generálním finančním 
ředitelstvím pro Finanční úřad pro ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0260/R06/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o úpravě užívacích vztahů v nebytových prostorech a úhradě 
nákladů spojených s jejich užíváním mezi Zlínským krajem a Českou republikou - 
Generálním finančním ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město, IČ 
72080043, pro Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 86 Zlín, dle 
příloh č. 0240-16-P02, č. 0240-16-P02a až č. 0240-16-P02c a č. 0240-16-P03. 

 
 

54 Uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při využívání technické 
mapy a její aktualizaci na území ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0261/R06/16 s c h v a l u j e  

 uzavření Dohody o ukončení smlouvy o spolupráci při využívání technické mapy a 
její aktualizaci na území Zlínského kraje se společností Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a. s., se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ 45193665, dle přílohy č. 0239-16-P01. 

 
 

56 Záštity, dary a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0262/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
1) 9. ročníkem Divadelního festivalu Ludmily Cápkové pořádaným spolkem 
Divadelní spolek Kroměříž, se sídlem Postoupky 20, 767 01 Kroměříž, IČ 27035018, 
v roce 2016; 
2) 56. ročníkem "Kopaničářských slavností Starý Hrozenkov" pořádaným obcí Starý 
Hrozenkov, se sídlem Starý Hrozenkov 3, 687 74 Uherské Hradiště, IČ 00291331, v 
roce 2016; 
 



  R06/16 
 

 

75/77 

3) 56. ročníkem Zlín Film Festivalu pořádaným společností FILMFEST, s. r. o., se 
sídlem Filmová 174, Kudlov, 761 79 Zlín, IČ 26273365, v roce 2016; 
4) projektem "Pocta Františku Bartošovi 2016-2017" realizovaným Muzeem 
Jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková organizace, se sídlem Vavrečkova 7040, 
760 01 Zlín, IČ 00089982, a Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, 
příspěvková organizace, se sídlem Vavrečkova 7040, budova 15, 760 01 Zlín, IČ 
70947422; 
5) 20. jubilejním ročníkem jezdeckých závodů v parkurovém skákání "O Pohár města 
Kroměříže" pořádaným Střední školou hotelovou a služeb Kroměříž, se sídlem Na 
Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, IČ 47934832; 
6) soutěží "TOP Víno Slovácka 2016" pořádanou Agrární komorou Uherské 
Hradiště, se sídlem Svatoplukova 346, 686 76 Uherské Hradiště, IČ 49434438; 
7) 11. ročníkem akce "Zlínský Škrpálek" pořádaným Sdružením ředitelů mateřských 
škol Zlínského kraje, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 Zlín, IČ 26664623; 
8) osvětovou kampaní "Česko svítí modře" s podtitulem "Vzájemná komunikace" ve 
Zlínském kraji pořádanou spolkem Za sklem o. s., se sídlem Pardubská 293, 763 12 
Vizovice, IČ 22901531, v roce 2016; 
9) charitativní akcí VIII. Setkání opuštěných a postižených dětí z 
Moravskoslezského, Zlínského a Olomouckého kraje pořádanou spolkem Fond pro 
opuštěné a handicapované děti a mládež, se sídlem Za sušárnou 391, 742 72 
Mořkov, IČ 27019195; 
  
b) záštitu náměstka hejtmana Zlínského kraje Ing. Ivana Mařáka nad 8. ročníkem 
eko-olympiády pro žáky základních škol Zlínského kraje pořádanou Základní školou 
Zlín, Nová cesta 258, příspěvková organizace, se sídlem Nová cesta 268, 763 14 
Zlín - Štípa, IČ 71008161; 
  
c) záštitu člena Rady Zlínského kraje Ing. Ladislava Kryštofa nad: 
1) festivalem autorských čtení a besed se spisovateli "Literární jaro Zlín 2016" 
pořádaným Krajskou knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace, 
se sídlem Vavrečkova 7040, budova 15, 760 01 Zlín, IČ 70947422; 
2) projektem Festival OČIMA GENERACÍ realizovaným spolkem COR APERTUM, 
o. s., se sídlem Mlýnská 2353/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 22763325;  
3) charitativním koncertem "Muzikanti, hrajte aneb filharmonie pod širým nebem" 
pořádaným organizací 14I15 Baťův institut, příspěvková organizace, se sídlem 
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, v roce 2016, IČ 72563346; 
  
d) záštitu členky Rady Zlínského kraje Mgr. Taťány Valentové Nersesjan nad: 
1) projektem Festival OČIMA GENERACÍ realizovaným spolkem COR APERTUM, 
o. s., se sídlem Mlýnská 2353/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 22763325;  
2) výstavou "Svět jinýma očima" pořádanou spolkem Za sklem o. s., se sídlem 
Pardubská 293, 763 12 Vizovice, IČ 22901531, v roce 2016 v sídle Zlínského kraje; 
3) 4. ročníkem Vrchařské koruny Valašska pořádaným spolkem Vrchařská koruna 
Valašska, z. s., se sídlem Dolní Jasénka 750, 755 01 Vsetín, IČ 03543340, v roce 
2016; 
  
e) záštitu člena Rady Zlínského kraje PaedDr. Petra Navrátila nad: 
1) 23. ročníkem mezinárodního cyklistického závodu - Bikemaraton Drásal 2016 
pořádaným spolkem DRÁSAL TEAM HOLEŠOV z. s., se sídlem Střelnice 20/47, 
769 01 Holešov, IČ 47935251; 
2) sportovní akcí Akropolis CUP Uherské Hradiště pořádanou spolkem 
AKROPOLIS, z. s., se sídlem Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
28552709, v roce 2016; 

 s c h v a l u j e  

 1) poskytnutí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje: 
a) ve výši 15.000 Kč ÚAMK - AMK NESLYŠÍCÍCH ZLÍN, se sídlem č. p. 13, 687 64 
Horní Němčí, IČ 48473189, na pořádání tří dopravních akcí v roce 2016 a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 0266-16-P08; 



  R06/16 
 

 

76/77 

b) ve výši 15.000 Kč ÚAMK - AMK Neslyšících Valašské Meziříčí, se sídlem Zdeňka 
Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 62330110, na pořádání tří dopravních 
akcí v roce 2016 a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 0266-16-P09; 
  
2) navýšení finančního daru schváleného Radou Zlínského kraje dne 11.01.2016 ve 
výši 7.500 Kč o částku 26.500 Kč na celkovou částku 34.000 Kč spolku Český svaz 
bojovníků za svobodu, o. s., se sídlem Legerova 1854/22, Nové Město, 120 00 
Praha, IČ 00442755, v roce 2016; 
  
3) poskytnutí finančního daru: 
a) ve výši 10.000 Kč městu Otrokovice, se sídlem nám. 3. května 1340, 765 23 
Otrokovice, IČ 00284301, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší webové stránky města v 
rámci krajského kola soutěže Zlatý erb 2016; 
b) ve výši 6.000 Kč městu Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo nám. 
128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, jako 2. cenu v kategorii Nejlepší 
webové stránky města v rámci krajského kola soutěže Zlatý erb 2016; 
c) ve výši 3.000 Kč městu Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924, 
jako 3. cenu v kategorii Nejlepší webové stránky města v rámci krajského kola 
soutěže Zlatý erb 2016; 
d) ve výši 10.000 Kč obci Roštění, se sídlem Roštění 144, 768 43 Kostelec, IČ 
00287687, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší webové stránky obce v rámci krajského 
kola soutěže Zlatý erb 2016; 
e) ve výši 6.000 Kč obci Hostětín, se sídlem Hostětín 75, 687 71 Bojkovice, IČ 
00542296, jako 2. cenu v kategorii Nejlepší webové stránky obce v rámci krajského 
kola soutěže Zlatý erb 2016; 
f) ve výši 3.000 Kč obci Podhradí, se sídlem Podhradí 41, 763 26 Luhačovice, IČ 
48471798, jako 3. cenu v kategorii Nejlepší webové stránky obce v rámci krajského 
kola soutěže Zlatý erb 2016; 
g) ve výši 3.000 Kč městu Holešov, se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov, IČ 
00287172, jako 1. cenu v kategorii Nejlepší elektronická služba v rámci krajského 
kola soutěže Zlatý erb 2016. 

 
 

57 Smlouva o nájmu části pozemku - Gymnázium Františka Palackého Valašské 
Meziříčí 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0263/R06/16 s o u h l a s í  

 s uzavřením 5. dodatku Smlouvy o nájmu části pozemku mezi bp služby, a. s., 
Havlíčkova 234/1, 757 93 Valašské Meziříčí, IČ 45193428, a příspěvkovou 
organizací Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, a to 
na dobu určitou od 01.04.2016 do 31.12.2016, dle přílohy č. 0269-16-P02. 

 
 

58 Návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
20.04.2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0264/R06/16 s c h v a l u j e  

 návrh programu 21. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
20.04.2016 uvedený v příloze č. 0255-16-P02. 

 



  R06/16 
 

 

77/77 

 

59 Stanovisko Rady Zlínského kraje k otevřenému dopisu Zastupitelům 
Zlínského kraje - stanovení pravidel k Strategické průmyslové zóně Holešov 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0265/R06/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 stanovisko k otevřenému dopisu dle přílohy č. 0285-16-P01. 

 
 
 

Zlín 29. března 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


